
Číslo stavby: 34156 

DODATEK č. 5 

ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 4. 2017 ve znění dodatku č. 1 - č. 4 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:

č. účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    EUROVIA CS, a.s. 

 Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1  

 IČ: 452 74 924 

 DIČ: CZ45274924 

 zastoupený (jednající) Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy Východ, dle plné moci 

 zapsaný v Obchodní rejstříku vedeném při Městském soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Bankovní spojení:

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko-českého příhraničí v oblasti 

Stolových hor – III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – 

státní hranice“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 5, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, a v souladu s 

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Zlepšení 

přeshraniční dostupnosti polsko-českého příhraničí v oblasti Stolových hor – 

III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – státní 

hranice“, včetně změny č. 1 – č. 5 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 

v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za 

zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 74 829 424,61 Kč vč. DPH (slovy 



Číslo stavby: 34156 

sedmdesátčtyřimilionůosmsetdvacetdevěttisícčtyřistadvacetčtyři Korun českých šedesátjedna 

haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky a posléze aktualizována 

předchozím dodatkem ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze 

aktualizovaná předchozími dodatky, se tedy tímto dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  61 842 499,68 korun českých 

DPH (21%)  12 986 924,93 korun českých 

Cena celkem  74 829 424,61 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Silnice III/30315 - Na Mýtě – Vysoká Srbská, SO 103 

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská, SO 105 Silnice III/30317 – Machov (odb. 

Bělý) – Machov (č. p. 10) ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a 

další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace 

nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 

Silnice III/30315 - Na Mýtě – Vysoká Srbská, SO 103 Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – 

Nízká Srbská, SO 105 Silnice III/30317 – Machov (odb. Bělý) – Machov (č. p. 10) je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  
   

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  

I. sekce 

 

 

 

 

 

 

1.1.3.3 

 

3. 7. 2017 

Termín zahájení zimní přestávky 15. 12. 2017 

Termín ukončení zimní přestávky 6. 5. 2018 

Datum zahájení prací  

II. sekce 
7. 5. 2018 

1. etapa provádění prací 7. 5. 2018 – 3. 6. 2018 

Přerušení prací č. 1 4. 6. 2018 – 10. 6. 2018 

2. etapa provádění prací 11. 6. 2018 – 24. 6. 2018 

Přerušení prací č. 2 25. 6. 2018 – 8. 7. 2018 

3. etapa provádění prací 9. 7. 2018 – 22. 7. 2018 

Přerušení prací č. 3 23. 7. 2018 – 5. 8. 2018 

4. etapa provádění prací 6. 8. 2018 – 12. 8. 2018 

Přerušení prací č. 4 13. 8. 2018 – 23. 9. 2018 

5. etapa provádění prací 24. 9. 2018 – 30. 9. 2018 



Číslo stavby: 34156 

Termín zahájení zimní přestávky 1. 10. 2018 

Předpoklad průběhu prací na 

rekonstrukci odvodnění SO 102 – 

SO 105 

duben – květen 2019 

Zahájení prací po zimní přestávce 19. 6. 2019 

Datum přerušení prací 1. 8. 2019 

Zahájení prací po přerušení 
Po úpravě technického řešení rozsahu 

čela příčného propustku v km 2, 105 

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) 
4 týdny od zahájení prací po 

přerušení (nejpozději do 31. 10. 2019) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

I. sekce + II. sekce 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(nejpozději do 5. 12. 2019) 

Doba realizace Díla 
45 + 6 týdnů (bez zimní přestávky a 

přerušení provádění prací) 

 

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu 

Čechy východ, dle plné moci 

 



Příloha č 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo změny

Název stavby

Číslo stavby: 34156
Registrační číslo projektu : CZ.l 1.2.45/0.0,0.0/16 014/0000752
Smlouva o dílo uzavřená dne 13 4 2017

l S ohledem na termín získáni rozhodnutí o celkové uzavírce byl posunut termín zahájeni práci 3 části stavby v roce 2019 na 19.6.2019

Zlepšeni přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti Stolových hor- 111/30315, II1/30317 Bczdčkov 
nad Metuji - Machov - Máchovská Lhota - státní hranice

Název .>b>cktu
|SO 101. SO 103, SO. SO 105 I

Objednatel

Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové. !Č 70889546

Spravte vtaxbx

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s., Kutnohorská 59. 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor):
|Dopravné inženýrská kancelář, s r.o., Bozdéchova 1668, 500 02 Hradec Králové, iC 27466868

Zhotovitel:

|fUROVIA CS, a s.. Národní 138/10, 110 00 Praha 1, Nové Mésto, IČ 45274924

Popis a zdůvodnění změny :

2. Na základě pochůzky na SO 101.1 bude provedena úprava technologie pokládky obrusné vrstvy z dvouvrstvého asfaltového nátěru na dvouvrstvý 
mikrokoberec Touto úpravou se zajisti lepší přilnavost nové vrstvy ke stávajícímu povrchu a tím pádem větší odolnost proti klimatickým vlivům a 
tím pádem se zajistí delší životnost vozovky. Tato úprava nemá vliv na vícepráce a celkovou povahu zakázky

3. Z hlediska zajištěni zlepšeni podélného a příčných profilů bylo domluveno na SO 103 km 0,000 0,680, že bude provedena dodatečná vyrovnávka 
z podkladní živičné vrstvy ACP 16+, 16S Tímto řešením se zlepši komfort a bezpečnost jízdy Zlepši se také možnosti výškových napojení okolních 
nemovitosti vůči no\ému asfaltobetonovému krytu

4 Veškeré stanoveni rozsahů sanací aktivní zóny na SO 103 musi odsouhlasit TDS Na základě tohoto byla provedena pochůzka a stanovení rozsahu 
sanací aktivní zóny Výsledkem této pochůzky je navýšeni rozsahů sanací aktivní zóny oproti návrhu v projektové dokumentaci Po odkrytí 
konstrukčních vrstev byla nalezena v místech jízdních pruhů historická skládka komunálního odpadu, kterou nemohl projektant stavby předpokládat. 
Z tohoto důvodu musel být navýšen rozsah sanaci aktivní zóny, tak aby se sjednotil deformační modul a zajistila se stejnorodost konstrukce vozovky

5 V SO 105 nemusely být provedeny sanace aktivní zóny v plném rozsahu, jak bylo navrženo v PD. Plný rozsah sanací aktivní zóny nemusel být 
proveden z důvodu, že po odkryti stávající konstrukce vozovky ze žulových kostek bylo zjištěno stávajícího podkladní souvrství, které splňovalo 
veškeré parametry únosnosti a celistvosti podkladních vrstev komunikace

6 U přičného propustku v km 2,105, SO 104 musí být provedena úprava technického řešeni rozsahu Čela na základě doplňkového geotechnického 
průzkumu, který upřesňuje základové poměry Vlivem zjištěni změny základových poměrů je nutno přeprojeklovat. odsouhlasit změnu rozsahu Čela 
propustku a uzavřít dodatek na vícepráce a méněpráce Na základě těchto skutečnosti je nutné zastavit práce do doby návrhu nového řešeni a 
odsouhlaseni dodatku Veškeré stavební práce budou přerušeny od 1 8 2019 Projektant musi dodat úpravu technického řešeni a musi být upraven 
harmonogram stavby (bude řešeno změnovým listem č 6) Práce však musi být dokončeny do čtyř týdnů od zahájeni prací po přerušení, nejdéle do 
31.102019

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, 
které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvidat a tato změna nemění celkovou povahu zakázky O všech těchto změnám bylo rozhodováno 
v rámci kontrolních dnů stavby po odsouhlaseni TDS.

ilohy evidenčního listu .
1 rekapitulace cenv
2. rozpočet
3. Doklad od zhotovitele o výpočtu ceny nových položek v rozpočtu stavbv
3 harmonogram
4 zápis KDS č 17
5. zápis KDS č 18
5. vyjádřeni projektanta k dvouvrstvému mikrokoberci

Cen^uveden^vKčvčctněDPH.

Cena dle SMI. bez 
dodatků (základní)

Cena dle rozpočtu zc 
SML o dílo a dodatku 
Č 4( ne zaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 5:

Nová cena stavby po 
změně č 5 :

Celková změna +/- 
oproti cen nabídceméněpráce vícepráce

74 843 441,13 Kč 74 201 622,80 Kč 1 402 336,46 Kč 2 030 138.28 Kč 74 829 424.61 Kč -14 016,52 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změnv č.5: 4 168 266.81 Kč 4 154 250.28 Kč

Odsouhlasení změnv

Název fimtv : Jméno a přijmeni Datum

Zhotovitel EUROVIA CS, a s. Marek Buřval l9.83tfÍ9

Projektant : Dopravně inženýrská kancelář,
s.r.o.

lng Miloš Burianec 19 8.2019

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s.

TDS, hlavni inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a s
Ing Jih Koutník 19 8 2019

Asistent TDS ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a s. Petr Vaněček 19 8 2019

Supervise



Název stavby:

Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti Stolových hor-111/30315,111/30317 Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota - státní hranice

Rekapitulace ceny

změna č. 2 se týkala úpravy termínů a harmonogramu

OBJEKT NÁZEV

NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH

(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 ZMĚNA Č 3 ZMĚNA £.4 ZMĚNA £. 5
CENA CELKEM BEZ DPH

více práce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

SO 001 Všeobecné předběžné položky 1 610 755,10 150 000,00 1 760 755,10

SO 101 Silnice 111/30315 - Na Mýtě - Vysoká Srbská 4 120 356,10 70 953,99 486 633,60 486 633,60 4 191 310,09

SO 102 Silnice 111/30315 - Vysoká Srbská - Nízká Srbská 6 356 781,07 63 390,12 6 293 390,95

SO 103 Silnice 111/30317 - Bezděkov n/M - Nízká Srbská 9 947 051,78 404 941,41 917 262,31 211 682,97 10 247 689,70

SO 104 Silnice 111/30317 - Nízká Srbská - Machov(odb. Bělý) 12 567 282,39 763 268,66 11804 013,73

SO 10S Silnice 111/30317 - Machov(odb. Bělý) - Machov (č.p, 10) 3 481621,94 406 169,31 273 904,32 460 639,18 2 888 717,76

SO 106 Silnice 111/30317 - Machov (č.p. 9) - Machov (í.p. 68) 2 981 746.09 131 987,38 3 113 733,47

SO 107 Silnice lli/30317 - Máchovská Lhota - státní hranice 3 937 238,53 1050 3 66,39 S14 613,18 83 120,49 2 744.50 4 553 367.74

SO 201 Mostev.Č. 30315-1 2 176 428.45 2 176 428,45

SO 202 Most ev. č. 30315-2 2 174 169,66 2 174 169,66

SO 203 Most ev. č. 30317-1 1 744 815,50 1 744 815,50

SO 204 Most ev č. 30317-3 1883 259,48 1 883 259,48

SO 205 Most ev. č. 30317-4 3 882 399,69 254 531,40 4 136 931,09

SO 206 Mostev.Č. 30317-5 935 007,73 935 007,73

SO 207 Most ev. Č. 30317-6 929 760,82 14 SO4.81 130 765.67 813 499.98

SO 401 Sdělovací vedení - opatřeni v průběhu stavebních úprav 0,00 0,00

SO 801 Sadové úpravy S34 tíb/,00 534 867,00

SO 901 Dopravně inženýrská opatřeni 383 483.00 383 483,00

SO 902 Oprava objízdných tras 2 207 059,25 2 207 059,25

CENA CELKEM bez DPH 61 854 083,58 1 200 366,39 514 613,18 555 098,07 133 510,17 0,00 1 637 769,50 1 677 800,23 1 158 955,75 61 842 499,68

DPH 21% 12 989 3S7.5S 252 076,94 108 068,77 116 570,59 28 037,14 0,00 343 931,60 352 338,05 243 380,71 12 986 924,93

CENA CELKEM 74 843 441,132 1452 443,332 622 681,948 671 668,665 161 547,306 0,000 1981 701,095 2 030 138,278 1402 336,458 74 829 424,613



EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
Národní 10
Praha 1

Odštěpný závod Oblast Čechy střed 
závod Čechy východ
Piletická 498
503 41 Hradec Králové

ÚS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23

Hradec Králové 500 04

Věc: zdůvodnění jednotkové ceny na stavbě „Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota - 
státní hranice"
Jednotková cena položky č. 574E06 - „ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S" 
vychází z jednotkové ceny OTSKP 2016 - 4170,- Kč/m3 bez DPH. Tato jednotková cena je vynásobena 
koeficientem stavby 0,686561207. Výsledná JC je tedy 2862,96,- Kč bez DPH/m3.

Buřval M. - HS Eurovia CS, a.s.

^EUROVIA
VlNC

EU ROVU CS, a.í_ 
odštópný závod oblast s*ř?c 
závod Čechy východ
Piletická 498, CZ-503 41 > .a^c .Vít-vC 
tC: 45274924, DIČ:



ttoiiu^naill potili • til b i Ha DlHvardtl n íbliifl Kclnvyeh hai - JHM51 ů,
Uklíodlí a*i dílnu rud MMl|l Mieiwli ■ bulw.iú IMU - UHiY EtnirtCí

WT1 KUMXC 9P NAWQ8U T\, DP 10QMM

•»Wyr» ftn&lBAMfW«<flLJtmvM u myjí tUA-A*iC. 
č&XtííNUMlA ~ag "—-
L’!! oo ?A?iorj r arjato
> ii ovam 0>iwct»» on •■áimh no *4

M kúmynk* upal Fa ni

zrjgj.tr1:

Cinnoal

• < tl 11 ——_______
i.

VOZOVEK AjfALTOVÝCH. POVOZ NA ÍMLAQKU ZHOTOVITELI

VYPROFILOVANÍ PtoAQPÚ OQ nANOIU DO 0 IMVH____________
Alf ALTOVÝ 1EI0N PROOBRUINt VRA IVY ACO11« M> U VOMM 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLA3TEM HLADKÉ DOQAVKA A POKLÁDKA

——

•0 tti

11 »1I
174A34
*7*41

?8S A Ni VOZOVEK AgFALTOVlCH. ODVOZ NA BKLADKU 2HQ101

Alf ALTOVÝ BETON PRO OBRUINE VR1TVY ACO 11«, 11 g TL 40MM
POTUMBl Z TRUB PLABTQVYCH OQRAQMCH DN DC 4KMM

tlMca iVlál 1 > AJlhntU LNoU UAJn řwantta

^*Ú VamKJ«AkTOWCH jywt NA BKLApKU ZHOTOVITELÉ

122TJI O OKOP* VAT A PROKOPA VMY OBECNÉ T« I. ODVOZ NA 8KLADKU ZHOTOVÍTE LE

l?UU

IIU1I

AJFAL1QW BjlQN PROOBRUINE VRHVY ACŮ 11- 118 Tl 40WM

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN PLASTEM HLADKÉ DODÁVKA A POKlADKA

61 Dopravn* Inlanýraié cpallari

i^innyfo^ooyrv m in«u ..

aM-a-Y

111721.
VÍAK

JM1H 
JjiwrJ

■■

MLTttuCH nnim?UJMI lom nminwrtL; 
t VRBTVY ACP 11« 11* Ti m>--_________
hru n> pgi nv no ___________
I PLUTřM MLMwf annJVŇA A PQMUPMA

■ ŤWiUmíkttí.

—
•■?AkTpyi ^žiYY^er* _________

M7 TA>? M BAiBuaiJUi fa A&ĚIM___________
■VM fua/rm » o i 1 m WU va* .4 9»9

|1 v

I

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Datum zahájeni prací 1 části 2017: 
Termín zahájeni zimní přeslávky: 
Termín ukonfpjil zimní t^MlAvky

3 7 2017
15 1 2 2017
1.5 2018

Datum zahájeni prací 2 části 2018
1 sekce Diacl 7 5 201 8 - 3 6 2018
1 přerušeni orad 4 8 2018 10 6 2018
2 sekce Diacl 11 6 2018 24 8 20'8
2 plen šenl Died 25 6 2018 8 7 2018
3 sekce prací S 7 2018 22 7 2018
3 přerušeni Died 23.7 2018 5 8 2018
4 sekce prací 6 8 2018 12 8 2018
4 přerušeni prací 13 8 2018 23 3 2018
S sekce prací 24 S 2018 - 30 S 20'8
Tasniln jahíjcrií jimnl plň11fcvfcy 1 10 2018
Předpoklad D’fibihu or nd ng lekanthulici odvodnéríSO 102 - SO 105 cuben - kuělpn 201 £
Dalum 28hájenl prací 3 části 201S 1S 6 201S
Problhénl prací 1S 6 201S 31 7 2019
Zahájeni přerušeni prací ( do této doby vyčerpáno 7 týdnů) 1 8 2013
Doba pro dokončení Stavby (=praci, celkově 4 týdny od nového zahájeni prací po
přerušení prací, tylo týcny nejsou vyznačeny v harmonogramu a budou upřesněny v 31 10 2019
rámci změnového listu č 6):
□oba pro dokončení Díla: 5 12 2019
□oba realizace Díle: 45 týdnů + 6 týdnů EUROVIA G

V'UJCiF fZ"<3

WQWAC5,a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Cechy východ V 
í) ^Y,498' CZ;503 41 Hradec Králové 
IC. 45274 9 24, DIČ: CZ45274924

ÚD



PŘEKRAČUJEME HRANICE ■BH evropská UME i UMA EUROPEJSKA
PRZEKRACZAMV GRANiCE EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
2014-2020 EUROPEJSKl EUN0US2 ROZWOJU REGIONALNEGO

ZÁPIS

zc 17. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti Stolových hor- 
II1/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota - státní hranice“

stavba číslo: 34156

Registrační číslo CZ.l 1,2.45/0.0/0.0./16_014/0000752

ze dne: 12.7.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby, pokud 
možno zkrátit termín výstavby. Prodloužit pracovní směny. - po celou dobu výstavby

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora. Prozatím odsouhlaseni: přílohy z 27.3.2017 a 28.3.2017

1/4 IZS požaduje maximální zabezpečení průjezdnosti stavby z důvodu přístupu. - po celou dobu 
výstavby

3/1 SCHKO Broumovsko požaduje dodržovat podmínky ve vyjádření ke SP ze dne 22.9.2016. - 
trvá

14/1 Od 13.8.2018 - 23.9.2018 budou přerušeny veškeré práce. Práce jsou přerušeny s ohledem na 
technologické procesy prací a zajištění bezpečné dopravní obslužnosti obce složkami IZS a 
místními obyvateli.

15/1 Ukončení stavebních prací pro rok 2018 od 1.10.2018 zahájena zimní přestávka.

16/1 Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. budou v rámci uzavírky vyměňovat ovládací prvky na 
vodovodním potrubí cca 8 - 9 ks.

16/2 Projektant stavby prověří dodatečnou koordinaci s návrhem chodníků a úprav ploch od Obce 
Bezděkov nad Metují. Obec Bezděkov nad Metují dodá projektantovi předmětné stavby veškeré 
potřebné podklady.

16/3 Veškeré změny rozsahů chodníků a úprav ploch v Bezděkově nad Metují oproti projektové 
dokumentaci předmětné stavby hradí Obec Bezděkov nad Metují, která tyto případné změny 
vyvolala.

ÚDRŽBASILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B, 
vložka 2548. IČO : 27502988, DIČ : CZ27S02988

www.uskhk.eu



(HOJ PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRAN'CE 
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSXI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

16/4 Obec Bezděkov nad Metuji při případných dodatečných úpravách rozsahů, úprav ploch a 
chodníků zajisti jejich povrchovou úpravu. K tomuto dodá Obec Bezděkov nad Metují písemné 
vyjádření.

16/5 Projektant prověří odvodněni křižovatky km 0,145, SO 103 v Bezděkově nad Metují a možné 
doplnění nebo úpravy poloh umístění uličních vpustí.

16/6 Prostor před stodolou u autobusové zastávky v Bezděkově nad Metují bude ohraničen 
obrubníkem. Tato úprava zamezí vnikání vody do tohoto objektu.

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavbv:

Plnění věcného harmonogramu: harmonogram je plněn

Popis provedených prací: Vytyčovací práce, zemní práce pro zhotovení sanaci AZ a konstrukcí vozovky 
SO 103, SO 105, pokládka obrub.

Předpokládané práce na další období: vytyčovací práce, zemní práce pro zhotovení sanací AZ a 
konstrukcí vozovky SO 103, SO 105, pokládka obrub a uličních vpustí.

Dopravní opatření: Úplná uzavírka + pracovní místa, provoz po objízdných trasách

Předávání RDS: předána - SO 201, SO 202, SO 203, SO 204, SO 206, SO 207

Fotodokumentace: průběžně

III. Finanční plnění:

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby.

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 13.4.2017
Datum zahájení prací: 3.7.2017
Termín dokončení prací: 9.9.2018
Termín pro dokončení stavby: 21.10.2018
Doba realizace stavby: 45 týdnů + 6 týdnů (bez zimní přestávky)

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo ze dne 
Souhrn smluvních dohod ze dne:

13.4.2017
3.8.2017

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne
Souhrn smluvních dohod ze dne:

13.4.2017 (úprava termínů)
4.10.2018

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 
Souhrn smluvních dohod ze dne:

13.4.2017
19.12.2018

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B, 
vložka 2548, IČO : 27502988, DIČ : CZ27502988

, www.uskhk.eu
ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.



(snu PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMV GRANICE 
2014-2020 H

 EVROPSKÁ UNIE / UNlA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNOUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH.): 74 843 441,13 Kč

Náklady na stavbu dle dodatku č.l (vč.
Náklady na stavbu dle dodatku č.3 (vč.
Náklady na stavbu dle dodatku č.4 (vč.

DPH.): 75 673 202,52 Kč
DPH.): 76 183 323,91 Kč
DPH.): 74 201 622,80 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH.): srpen 2017 - 
Fakturace stavby (vč. DPH.): září 2017 - 
Fakturace stavby (vč. DPH.): říjen 2017 - 
Fakturace stavby (vč. DPH.): listopad 2017 - 
Fakturace stavby (vč. DPH.): duben 2018 - 
Fakturace stavby (vč. DPH.): květen 2018- 
Fakturace stavby (vč. DPH.): srpen 2018 - 
Fakturace stavby (vč. DPH.): září 2018 -

6 261 067,88 Kč
4 116 791,52 Kč
3 160 322,98 Kč
2 355 309,71 Kč
3 114 446,58 Kč
1 474 521,70 Kč
6 142 188,54 Kč
4 889 525,59 Kč

IV. Na KD bvlo projednáno (nové úkoly):

17/1 TDS požaduje provádět průběžnou údržbu překopů a rýh pro zajištění bezpečného provozu.

17/2 Veškeré stanovení rozsahů sanací aktivní zóny na SO 103 musí odsouhlasit TDS. Na základě 
tohoto byla provedena pochůzka a stanovení rozsahu sanací aktivní zóny. Výsledkem této 
pochůzky je navýšení rozsahů sanací aktivní zóny oproti návrhu v projektové dokumentaci. Po 
odkrytí konstrukčních vrstev byla nalezena v místech jízdních pruhů historická skládka 
komunálního odpadu, kterou nemohl projektant stavby předpokládat. Z tohoto důvodu musel 
být navýšen rozsah sanací aktivní zóny, tak aby se sjednotil deformační modul a zajistila se 
stejnorodost konstrukce vozovky. Zhotovitel dodá podklady pro změnový list.

17/3 Zhotovitel dne 9. 6. 2019 upozornil objednatele (Správce stavby) na stávající stav objektu SO 
104. Tento e-mail a provedené kontrolní zkoušky jsou přílohou tohoto zápisu. Dne 10. 7. 2019 
objednatel (Správce stavby) vydal pokyn k předmětné problematice a snížil požadovaný 
parametr Edef2 na 75MPa. Dále si objednatel (Správce stavby) určil doplňující kontrolní 
zkoušky na stávající konstrukci s výsledkem Edefž = 130MPa a 140MPa. Z předložených 
dokladů zhotovitele a doplňujících zkoušek plyne, že část dotčeného stavebního objektu 
vykazuje vyhovující únosnosti a část vozovky vykazuje nevyhovující výsledky únosnosti 
stávající konstrukce. Správce stavby pochůzkou dne 12. 7. 2019 určil zhotoviteli rozsah sanací. 
Na základě výše uvedeného objednatel (Správce stavby) informoval zhotovitele, že v místech, 
které nevykazují poruchy a nebudou sanována nepřechází záruka za podkladní vrstvy na 
zhotovitele. Zhotovitel bude odpovídat za kvalitu nových vrstev, nikoliv za poruchy, které 
vzniknou stávajícím stavem konstrukce vozovky. Na základě výše uvedených doplňujících 
kontrolních zkoušek určených objednatelem (Správcem stavby) bylo přistoupeno k úpravě 
navržené skladby konstrukce SO 104. Na základě pokynu objednatele (Správce stavby) provede 
zhotovitel celoplošné frézování v ti. 40 mm a pokládku nového asfaltobetonového krytu v tl. 40 
mm. V případě provádění sanací aktivní zóny bude provedena konstrukce dle návrhu v PD. 
Zhotovitel dodá podklady pro změnový list. Na základě výše uvedeného budou místa sanací 
geodeticky zaměřena.

1 IC
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B, 

vložka 2548, IČO : 27502988, DIČ : CZ27502988

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

www.uskhk.eu



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAM> i RAN ÍE 
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKi FUNOUSZ ROZWOJU REGIONAINEGO

17/4 V SO 105 nemusely být provedeny sanace aktivní zóny v plném rozsahu, jak bylo navrženo v 
PD. Plný rozsah sanací aktivní zóny nemusel být proveden z důvodu, že po odkrytí stávající 
konstrukce vozovky ze žulových kostek bylo zjištěno stávajícího podkladní souvrství, které 
splňovalo veškeré parametry únosnosti a celistvosti podkladních vrstev komunikace. Zhotovitel 
dodá podklady pro změnový list.

17/5 Z hlediska zajištění zlepšení podélného a příčných profilů bylo domluveno na SO 103 km 0,000 
- 0,680, že bude provedena dodatečná vyrovnávka z podkladní živičné vrstvy ACP 16+, 16S. 
Tímto řešením se zlepší komfort a bezpečnost jízdy. Zlepší se také možnosti výškových napojení 
okolních nemovitostí vůči novému asfaltobetonovému krytu. Zhotovitel dodá podklady pro 
změnový list.

17/6 Správa silnic Královehradeckého kraje, p.o. - bez připomínek

V. Kontrola kvality:

Zpráva za uplynulé období:

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání 
ochranných pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přilby, atd.), 
tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění 
staveniště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Vil. Připomínky a stanoviska, ostatní:

VIII. Závěr:

Zapsali dne: 12.7.2019 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krai« o • 
Kutnohorská 59. 500 04 Hradec Králoie 

iCO ?7‘>0?988 DIČ CZ27W98R

Za asistenta TDS + koo. BOZP na staveništi:
Petr Vaněček

Z.a I l)S a hlavního inženýr)! stavby:
Ing Jiří Koutník 

Petr Vaněčex 
koordinátor 

dle zák č 309/2006 ' 
osvědčení č KAROSO''1 ’

Za zhotovitele stavby:
Marek Buřval, hlavní stavbyvedoucí

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vložka 2548, IČO : 27502988, DIČ : C227502988

www.uskhk.eu
ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.



PŘEKRAČUJEME HRAMCE
PRZEKRACZAMV GRANGE
2014-2020Hanu EVROPSKÁ UNIE / UN(A EUROPEJSKA 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNOUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vložka 2S48, IČO : 27502988. OIČ : CZ275O2988

www.uskhk.euÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANiCE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UN A EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
£UROPEJSKI FUNĎUS2 RO2WOJU REGIONALNEGO

ZÁPIS

z 18. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi
„Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti Stolových hor- 

II1/30315, II1/30317 Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota - státní hranice“ 

stavba číslo: 34156

Registrační číslo CZ.l 1.2.45/0.0/0.0./16_014/0000752

ze dne: 29.7.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby, pokud 
možno zkrátit termín výstavby. Prodloužit pracovní směny. - po celou dobu výstavby

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora. Prozatím odsouhlaseni: přílohy z 27.3.2017 a 28.3.2017

1/4 1ZS požaduje maximální zabezpečení průjezdnosti stavby z důvodu přístupu. - po celou dobu 
výstavby

3/1 SCHKO Broumovsko požaduje dodržovat podmínky ve vyjádření ke SP ze dne 22.9.2016. - 
trvá

16/3 Veškeré změny rozsahů chodníků a úprav ploch v Bezděkově nad Metují oproti projektové 
dokumentaci předmětné stavby hradí Obec Bezděkov nad Metují, která tyto případné změny 
vyvolala.

16/4 Obec Bezděkov nad Metují při případných dodatečných úpravách rozsahů, úprav ploch a 
chodníků zajistí jejich povrchovou úpravu. K tomuto dodá Obec Bezděkov nad Metují písemné 
vyjádření.

17/1 TDS požaduje provádět průběžnou údržbu překopů a rýh pro zajištění bezpečného provozu.

17/2 Veškeré stanovení rozsahů sanací aktivní zóny na SO 103 musí odsouhlasit TDS. Na základě 
tohoto byla provedena pochůzka a stanovení rozsahu sanací aktivní zóny. Výsledkem této 
pochůzky je navýšení rozsáhlí sanací aktivní zóny oproti návrhu v projektové dokumentaci. Po 
odkrytí konstrukčních vrstev byla nalezena v místech jízdních pruhů historická skládka 
komunálního odpadu, kterou nemohl projektant stavby předpokládat. Z tohoto důvodu musel 
být navýšen rozsah sanací aktivní zóny, tak aby se sjednotil deformační modul a zajistila se 
stejnorodost konstrukce vozovky. Zhotovitel dodá podklady pro změnový list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vložka 2548, IČO : 27502988, DIČ: CZ27502988

www.uskhk.euÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s



EVROPSKÁ UNIE / UNiA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKi FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMV GRANICE 
2014-2020

17/3 Zhotovitel dne 9. 6. 2019 upozornil objednatele (Správce stavby) na stávající stav objektu SO 
104. Tento e-mail a provedené kontrolní zkoušky jsou přílohou tohoto zápisu. Dne 10. 7. 2019 
objednatel (Správce stavby) vydal pokyn k předmětné problematice a snížil požadovaný 
parametr Edef2 na 75MPa. Dále si objednatel (Správce stavby) určil doplňující kontrolní 
zkoušky na stávající konstrukci s výsledkem Edef2 = 130MPa a 140MPa. Z předložených 
dokladů zhotovitele a doplňujících zkoušek plyne, že část dotčeného stavebního objektu 
vykazuje vyhovující únosnosti a část vozovky vykazuje nevyhovující výsledky únosnosti 
stávající konstrukce. Správce stavby pochůzkou dne 12. 7. 2019 určil zhotoviteli rozsah sanací. 
Na základě výše uvedeného objednatel (Správce stavby) informoval zhotovitele, že v místech, 
které nevykazují poruchy a nebudou sanována nepřechází záruka za podkladní vrstvy na 
zhotovitele. Zhotovitel bude odpovídat za kvalitu nových vrstev, nikoliv za poruchy, které 
vzniknou stávajícím stavem konstrukce vozovky. Na základě výše uvedených doplňujících 
kontrolních zkoušek určených objednatelem (Správcem stavby) bylo přistoupeno k úpravě 
navržené skladby konstrukce SO 104. Na základě pokynu objednatele (Správce stavby) provede 
zhotovitel celoplošné frézování v tl. 40 mm a pokládku nového asfaltobetonového krytu v tl. 40 
mm. V případě provádění sanací aktivní zóny bude provedena konstrukce dle návrhu v PD. 
Zhotovitel dodá podklady pro změnový list. Na základě výše uvedeného budou místa sanací 
geodeticky zaměřena.

17/4 V SO 105 nemusely být provedeny sanace aktivní zóny v plném rozsahu, jak bylo navrženo v 
PD. Plný rozsah sanací aktivní zóny nemusel být proveden z důvodu, že po odkrytí stávající 
konstrukce vozovky ze žulových kostek bylo zjištěno stávajícího podkladní souvrství, které 
splňovalo veškeré parametry únosnosti a celistvosti podkladních vrstev komunikace. Zhotovitel 
dodá podklady pro změnový list.

17/5 Z hlediska zajištění zlepšení podélného a příčných profilů bylo domluveno na SO 103 km 0,000 
- 0,680, že bude provedena dodatečná vyrovnávka z podkladní živičné vrstvy ACP 16+, 16S. 
Tímto řešením se zlepší komfort a bezpečnost jízdy. Zlepší se také možnosti výškových napojení 
okolních nemovitostí vůči novému asfaltobetonovému krytu. Zhotovitel dodá podklady pro 
změnový list.

17/6 Správa silnic Královehradeckého kraje, p.o. - bez připomínek

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Plnění věcného harmonogramu: harmonogram je plněn

Popis provedených prací: Vytyčovací práce, zemní práce pro zhotovení sanací AZ a konstrukcí vozovky 
SO 103, SO 105, pokládka obrub a uličních vpustí.

Předpokládané práce na další období: Vytyčovací práce, zemní práce pro zhotovení sanací AZ a 
konstrukcí vozovky SO 103, SO 105, pokládka obrub, uličních vpustí, dlaždičské práce, pokládka 
živičných vrstev SO 103, SO 105.

Dopravní opatření: Úplná uzavírka + pracovní místa, provoz po objízdných trasách

jF

1 c
Společnost je zapsána v obefodnim rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl 8, 

vložka 2S48, IČO : 27502988, DIČ : CZ27502988

■ ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

www.uskhk.eu



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMV GRANiCE
2014-2020(ERU H

 EVROPSKÁ UNIE / UNiA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGION ALNEGO

Předávání RDS: předána - SO 201, SO 202, SO 203, SO 204, SO 206, SO 207 

Fotodokumentace: průběžně

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 13.4.2017
Datum zahájení prací: 3.7.2017
Termín dokončení prací: 9.9.2018
Termín pro dokončení stavby: 21.10.2018
Doba realizace stavby: 45 týdnů + 6 týdnů (bez zimní přestávky)

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo ze dne 
Souhrn smluvních dohod ze dne:

13.4.2017
3.8.2017

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 
Souhrn smluvních dohod ze dne:

13.4.2017 (úprava termínů)
4.10.2018

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo ze dne
Souhrn smluvních dohod ze dne:

13.4.2017
19.12.2018

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH.): 74 843 441,13 KČ

Náklady na stavbu dle dodatku č.l (vč.
Náklady na stavbu dle dodatku č.3 (vč.
Náklady na stavbu dle dodatku č.4 (vč.

DPH.): 75 673 202,52 Kč
DPH.): 76 183 323,91 Kč
DPH.): 74 201 622,80 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH.): srpen 2017 -
Fakturace stavby (vč. DPH.): září 2017 -
Fakturace stavby (vč. DPH.): říjen 2017 -
Fakturace stavby (vč. DPH.): listopad 2017 -
Fakturace stavby (vč. DPH.): duben 2018 -
Fakturace stavby (vč. DPH.): květen 2018 -
Fakturace stavby (vč. DPH.): srpen 2018 -
Fakturace stavby (vč. DPH.): září 2018 -

6 261 067,88 Kč
4 116 791,52 Kč
3 160 322,98 Kč
2 355 309,71 Kč
3 114 446,58 Kč
1 474 521,70 Kč
6 142 188,54 Kč
4 889 525,59 Kč

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkolv):

18/1 U příčného propustku v km 2,105, SO 104 musí být provedena úprava technického řešení 
rozsahu čela na základě doplňkového geotechnického průzkumu, který upřesňuje základové 
poměry. Vlivem zjištění změny základových poměrů je nutno přeprojektovat, odsouhlasit

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl 6,
vloíka 2548, IČO : 27502988, DIČ : CZ27502988

www.uskhk.euÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMV GRAN CE
2014-2020(BOJ EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 

EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSK FUNOUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

změnu rozsahu čela propustku a uzavřít dodatek na vícepráce a méněpráce. Na základě těchto 
skutečností je nutné zastavit práce do doby návrhu nového řešení a odsouhlasení dodatku. 
Veškeré stavební práce budou přerušeny od 1.8.2019. Projektant musí dodat úpravu technického 
řešení a musí být upraven harmonogram stavby. Tato úprava nijak nemění celkovou povahu a 
neprodlužuje celkovou dobu výstavby. Práce budou zahájeny po podpisu dodatku k SOD, 
dokončeny budou nejdéle do 31.10.2019.

18/2 Na základě pochůzky na SO 101.1 bude provedena úprava technologie pokládky obrusné vrstvy 
z dvouvrstvého asfaltového nátěru na dvouvrstvý mikrokoberec. Touto úpravou se zajistí lepší 
přilnavost nové vrstvy ke stávajícímu povrchu a tím pádem větší odolnost proti klimatickým 
vlivům a tím pádem se zajistí delší životnost vozovky. Tato úprava nemá vliv na vícepráce a 
celkovou povahu zakázky.

V. Kontrola kvality:

Zpráva za uplynulé období:

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání 
ochranných pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přilby, atd.), 
tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění 
staveniště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

VII. Připomínky a stanoviska, ostatní;

VIII. Závěr:

Zapsali dne: 29.7.2019 Us
Za asistenta TDS + koo. 
Petr Vaněček

Za IDS a hlavního inženýry stavln :
Ing. Jiří Kout nik

Petr Vaněček
KOORDINÁTOR

9

Za zhotovitele stavby:
Marek Buřval, hlavní stavbyvedoucí

Za autorský dozor stavby:
Ing. Miloš Burianec

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vložka 2548, IČO : 27502988, DIČ : CZ275O2988

www.uskhk.euÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.



PŘEKRAČUJEME HRAMCE
PRZEKRACZAMV GRAN CE
2014-2020(Bill EVROPSKÁ UNIE / UNlA EUROPEJSKA 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKl FUNOUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Přílohy k zápisu: Prezenční listina

SpoleCnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vložka 2548, IČO : 27502988, DIČ : CZ27S02988

www.uskhk.euÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a s.



111/30315,111/30317 Bezděkov nad Metuji - Machov - Máchovská Lhota - státní hranice

SO 101 Silnice 111/30315-Na Mýtě - Vysoká Srbská Vyjádření projektanta

Vyjádření projektanta ke změně technologie úprav vozovky v SO 101

Na žádost objednatele byl změněn původní návrh úprav vozovky v úseku SO 101. 
Původní návrh, dvouvrstvý asfaltový nátěr, byl nahrazen dvouvrstvým mi kro kobercem. 
Projektant s výše uvedenou změnou souhlasí, za předpokladu splnění ČSN 73 6130 a 
TKP 27.

V Hradci Králové

Dne 26.08.2019

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668 500 02 Hradec Králové

Ing Daniel Skýpala. 731 166 077, skypala@dik-hk cz



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 2 779 523,04Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 3 363 222,88Cena s daní:

Kč 583 699,84DPH:

Kč 2 779 523,04Cena celková:

Kč 2 708 569,05Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

KOMUNIKACE

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

Rozpočet:

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – 

STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

SO 101.1

Objekt: SO 101

Stavba: 34156

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  3 087,310

Zemina a kamení (17 05 04)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 12932 PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU: 1877,0*0,5*1,9=1 783,150 [A]

Položka č. 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL 170*1,9=323,000 [B]

Položka č. 12922 SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU 466*1,9=885,400 [C]

Položka č. 11130 SEJMUTÍ DRNU 336*0,05*1,9=31,920 [D]

Položka č. 12110 SEJMUTÍ ORNICE     33,6*1,9=63,840 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=3 087,310 [F]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  6,716

Beton (17 01 01)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Počítaná hmotnost 2,3t/m3 [dl.*hmotnost na 1 m]. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU: 2,92*2,3=6,716 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  16,800

Asfaltové směsi (17 03 02)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Počítaná hmotnost 2,4t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 113138  ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM  7*2,4=16,800 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  22,648

Asfaltové směsi obsahující dehet (17 03 01)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Počítaná hmotnost 1,9t/m3.

Plocha*tloušťka*přepočet na tuny

Položka č. 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ 298*0,04*1,9=22,648 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce1

 5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  336,000

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci. Umístění dle situace.

[dl.*prům. š.]:

 příčné propustky

km 0,211  7*3*2=42,000 [A]

km 0,616  7*3*2=42,000 [B]

km 0,709  7*3*2=42,000 [C]

km 0,896  7*3*2=42,000 [D]

km 1,050  7*3*2=42,000 [F]

km 1,318  7*3*2=42,000 [E]

km 1,522  7*3*2=42,000 [G]

km 1,881  7*3*2=42,000 [H]

Celkem: (A+B+C+D+F+E+G+H)=336,000 [I]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

 6 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  6,191



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Délka * prům.šířka* prům.tl.

KM 0,022 SJEZD ASFALTOVÝ 7,3*5,25*0,05=1,916 [A]

KM 1,720 SJEZD ASFALTOVÝ 10,2*5,5*0,05=2,805 [B]

KM 2,048 SJEZD ASFALTOVÝ 10,5*2,8*0,05=1,470 [C]

Celkem: A+B+C=6,191 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 113148 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM,  

ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  2,904

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Délka * prům.šířka* prům.tl.

KM 2,290 SJEZD BETONOVÝ 8,8*3,3*0,10=2,904 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  107,432



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Odstranění podkladu pod komunikací

Plocha * průměrná tl.

km 0,211  5*5,4*0,3=8,100 [R]

km 0,616  5*5,4*0,3=8,100 [S]

km 0,709  5*5,4*0,3=8,100 [T]

km 0,896  5*5,4*0,3=8,100 [U]

km 1,050  5*5,4*0,3=8,100 [V]

km 1,318  5*5,4*0,3=8,100 [W]

km 1,522  5*5,4*0,3=8,100 [X]

km 1,881  5*5,4*0,3=8,100 [Y]

Objem odkopávek dle diagnostiky vozovky 82*0,3=24,600 [Z]

KM 0,022 SJEZD ASFALTOVÝ 7,3*5,25*0,05=1,916 [A]

KM 1,720 SJEZD ASFALTOVÝ 10,2*5,5*0,05=2,805 [B]

KM 2,048 SJEZD ASFALTOVÝ 10,5*2,8*0,05=1,470 [C]

KM 2,290 SJEZD BETONOVÝ 8,8*3,3*0,05=1,452 [D]

KM 0,704 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,3*3,5*0,2=2,310 [H]

KM 0,716 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 6,9*3,5*0,2=4,830 [I]

KM 1,593 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 5,7*2,85*0,2=3,249 [L]

Celkem: R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+A+B+C+D+H+I+L=107,432 [AA]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  166,300

vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného 



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

využití recyklovaného materiálu

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Frézování krytu asfaltové vozovky

Celková tl. průměrná 150mm (3*50mm) .

km 0,211  7*4,5*3*0,05=4,725 [A]

km 0,616  7*4,5*3*0,05=4,725 [B]

km 0,709  7*4,5*3*0,05=4,725 [C]

km 0,896  7*4,5*3*0,05=4,725 [D]

km 1,050  7*4,5*3*0,05=4,725 [E]

km 1,318  7*4,5*3*0,05=4,725 [F]

km 1,522  7*4,5*3*0,05=4,725 [G]

km 1,881  7*4,5*3*0,05=4,725 [H]

Plocha frézování v mísetch lokálních poruch  * tl. 2570*0,05=128,500 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=166,300 [J]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.

 10 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  33,600

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci. Umístění dle situace.

TL. 100 mm

[dl.*prům. š.]:

 příčné propustky

km 0,211  7*3*2*0,1=4,200 [A]

km 0,616  7*3*2*0,1=4,200 [B]

km 0,709  7*3*2*0,1=4,200 [C]

km 0,896  7*3*2*0,1=4,200 [D]

km 1,050  7*3*2*0,1=4,200 [F]

km 1,318  7*3*2*0,1=4,200 [E]

km 1,522  7*3*2*0,1=4,200 [G]

km 1,881  7*3*2*0,1=4,200 [H]

Celkem: A+B+C+D+F+E+G+H=33,600 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 11 12922 SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  4 654,000

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Celková délka řešeného úseku

[dl.*prům. š.]:

km 0,000 – 2,327 vlevo 2327-0=2 327,000 [A]

km 0,000 – 2,327 vpravo 2327-0=2 327,000 [B]

Celkem: A+B=4 654,000 [C]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 12 12932 VYPROFILOVÁNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M  1 877,000

Včetně odborného ošetření kořenů stromů.



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Délka ze situace

km 0,140 – 1,700 vlevo 1700-0140=1 560,000 [A]

km 2,290 – 2,327 vlevo 2327-2290=37,000 [B]

km 1,830 – 2,110 vpravo 2110-1830=280,000 [C]

Celkem: A+B+C=1 877,000 [D]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 13 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  11,200

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Zásyp nenamrzavým materiálem za silniční obrubou

- včetně zhutnění

Délka * průměrná plocha

km 0,211  (7*0,1)*2=1,400 [A]

km 0,616   (7*0,1)*2=1,400 [B]

km 0,709  (7*0,1)*2=1,400 [C]

km 0,896  (7*0,1)*2=1,400 [D]

km 1,050  (7*0,1)*2=1,400 [E]

km 1,318  (7*0,1)*2=1,400 [F]

km 1,522  (7*0,1)*2=1,400 [G]

km 1,881  (7*0,1)*2=1,400 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=11,200 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  502,810

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

KCE “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

Délka * průměrná šířka

KM 0,022 SJEZD ASFALTOVÝ 7,3*5,25=38,325 [A]

KM 1,720 SJEZD ASFALTOVÝ 10,2*5,5=56,100 [B]

KM 2,048 SJEZD ASFALTOVÝ 10,5*2,8=29,400 [C]

KCE  “NK“ – VJEZD – NEZPEVNĚNÝ

Délka * průměrná šířka

KM 0,704 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,3*3,5=11,550 [G]

KM 0,716 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 6,9*3,5=24,150 [H]

KM 1,593 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 5,7*2,85=16,245 [K]

KM 2,290 SJEZD BETONOVÝ 8,8*3,3=29,040 [P]

km 0,211  5*5,4=27,000 [T]

km 0,616  5*5,4=27,000 [U]

km 0,709  5*5,4=27,000 [V]

km 0,896  5*5,4=27,000 [D]

km 1,050  5*5,4=27,000 [E]

km 1,318  5*5,4=27,000 [F]

km 1,522  5*5,4=27,000 [W]

km 1,881  5*5,4=27,000 [X]

Plocha štěrkodrti v mísetch lokálních poruch 82=82,000 [R]

Celkem: A+B+C+G+H+K+P+T+U+V+D+E+F+W+X+R=502,810 [Y]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 15 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2  297,600



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a vzorového příčného řezu.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

km 0,211  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [A]

km 0,616   ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [B]

km 0,709  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [C]

km 0,896  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [D]

km 1,050  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [E]

km 1,318  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [F]

km 1,522  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [G]

km 1,881  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=297,600 [I]

Odhumusování (položka 12110) 33,6 m3

Nové ohumusování (položka 18221) 297,6*0,10=29,76 m3

Přebytek ornice (odhumusování - nové ohumusování - ): 33,6 - 26,76 = 6,84 m3

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 16 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  297,600



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

km 0,211  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [A]

km 0,616   ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [B]

km 0,709  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [C]

km 0,896  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [D]

km 1,050  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [E]

km 1,318  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [F]

km 1,522  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [G]

km 1,881  ((7*3)-(2*1,2))*2=37,200 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=297,600 [I]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 17 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  300,000

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Po dobu výstavby. Včetně odstranění bednění.

50*(1,5+1,5+1,5+1,5)=300,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

Zemní práce  571 037,351

Komunikace5

 18 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  298,000

ŠD-A

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “E“+“S3“ – KOMUNIKACE

ŠD-a (150mm)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

[dl.*prům. š.]:

km 0,211  5*5,4=27,000 [A]

km 0,616  5*5,4=27,000 [B]

km 0,709  5*5,4=27,000 [C]

km 0,896  5*5,4=27,000 [D]

km 1,050  5*5,4=27,000 [E]

km 1,318  5*5,4=27,000 [F]

km 1,522  5*5,4=27,000 [G]

km 1,881  5*5,4=27,000 [H]

Plocha štěrkodrti v mísetch lokálních poruch 82=82,000 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=298,000 [J]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 19 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  298,000

ŠD-B

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “E“+“S3“ – KOMUNIKACE

ŠD-b (150mm)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

[dl.*prům. š.]:

km 0,211  5*5,4=27,000 [A]

km 0,616  5*5,4=27,000 [B]

km 0,709  5*5,4=27,000 [C]

km 0,896  5*5,4=27,000 [D]

km 1,050  5*5,4=27,000 [E]

km 1,318  5*5,4=27,000 [F]

km 1,522  5*5,4=27,000 [G]

km 1,881  5*5,4=27,000 [H]

Plocha štěrkodrti v mísetch lokálních poruch 82=82,000 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=298,000 [J]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 20 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  51,945  

ŠD-B.

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

KCE  “NK“ – VJEZD – NEZPEVNĚNÝ

Délka * průměrná šířka

KM 0,704 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,3*3,5=11,550 [G]

KM 0,716 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 6,9*3,5=24,150 [H]

KM 1,593 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 5,7*2,85=16,245 [K]

Celkem: G+H+K=51,945 [L]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 21 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

50MM

M2  123,825

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

R-mat (50 mm)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Délka * průměrná šířka

KM 0,022 SJEZD ASFALTOVÝ 7,3*5,25=38,325 [A]

KM 1,720 SJEZD ASFALTOVÝ 10,2*5,5=56,100 [B]

KM 2,048 SJEZD ASFALTOVÝ 10,5*2,8=29,400 [C]

Celkem: A+B+C=123,825 [D]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 22 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3  0,000

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

ZBV:

Změna č. 2  109,938

Krajnice komunikace

aktuální množství  109,938

 22 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  28,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Celková délka řešeného úseku 

[dl.* š.]:

km 0,211  (7*0,25)*2=3,500 [A]

km 0,616  (7*0,25)*2=3,500 [B]

km 0,709  (7*0,25)*2=3,500 [C]

km 0,896  (7*0,25)*2=3,500 [D]

km 1,050  (7*0,25)*2=3,500 [E]

km 1,318  (7*0,25)*2=3,500 [F]

km 1,522  (7*0,25)*2=3,500 [G]

km 1,881  (7*0,25)*2=3,500 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=28,000 [I]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 23 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  2 906,933

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “E“+“S3“

infiltrační postřik 0,8 kg/m2, dle PD

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

km 0,211  6*4,65=27,900 [A]

km 0,616  6*4,65=27,900 [B]

km 0,709  6*4,65=27,900 [C]

km 0,896  6*4,65=27,900 [D]

km 1,050  6*4,65=27,900 [E]

km 1,318  6*4,65=27,900 [F]

km 1,522  6*4,65=27,900 [G]

km 1,881  6*4,65=27,900 [H]

KM 0,022 SJEZD ASFALTOVÝ 7,3*5,13=37,449 [I]

KM 1,720 SJEZD ASFALTOVÝ 10,2*5,42=55,284 [J]

KM 2,048 SJEZD ASFALTOVÝ 10,5*2,=21,000 [K]

Plocha asfaltu v místech lokálních poruch  2570=2 570,000 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=2 906,933 [M]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  252,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “E“+“S3“ – KOMUNIKACE

spoj.postřik 0,4 kg/m2, dle PD

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Včetně očištění vozovky před postřikem.

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]:  

km 0,211  7*4,5=31,500 [A]

km 0,616  7*4,5=31,500 [B]

km 0,709  7*4,5=31,500 [C]

km 0,896  7*4,5=31,500 [D]

km 1,050  7*4,5=31,500 [E]

km 1,318  7*4,5=31,500 [F]

km 1,522  7*4,5=31,500 [G]

km 1,881  7*4,5=31,500 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=252,000 [I]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 25 572751 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2,5KG/M2 M2  11 080,000

PŘEKRYTÍ DVOJVRSTVÝM NÁTĚREM – KONSTRUKCE „E“

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

1,3kg/m2 +1,0 kg/m2

Součátí je i zametení vozovky

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "E" 

km 0,000 - 2,327:  (2327-10-9-10-9-9-9-11-17-10-17)*5=11 080,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Změna technického řešení nátěr - mikrokoberec6 -11 080,000

-11080=-11 080,000 [A]

aktuální množství  0,000

 27 57326 MIKROKOBEREC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5 M2  0,000

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod.

- dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda)

- pokládku jedné vrstvy (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva)

- zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací)

Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zančení a spojovací postřik

ZBV:

Změna technického řešení nátěr - mikrokoberec6  11 080,000

11080=11 080,000 [A]

aktuální množství  11 080,000

 26 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  2 351,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 20

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Vozovkové výztužné vrstvy z geomřížoviny

Geosyntetikum ze skelných vláken na napojení na stávající vozovku (dvojité zazubení)

KM 0,022 SJEZD ASFALTOVÝ 7,3=7,300 [A]

KM 1,720 SJEZD ASFALTOVÝ 10,2=10,200 [B]

KM 2,048 SJEZD ASFALTOVÝ 10,5=10,500 [C]

km 0,211  2*4,5=9,000 [D]

km 0,616  2*4,5=9,000 [E]

km 0,709  2*4,5=9,000 [F]

km 0,896  2*4,5=9,000 [G]

km 1,050  2*4,5=9,000 [H]

km 1,318  2*4,5=9,000 [I]

km 1,522  2*4,5=9,000 [J]

km 1,881  2*4,5=9,000 [K]

Plocha geosytetika dle diagnostiky vozovky 2251=2 251,000 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=2 351,000 [M]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

 27 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  2 937,060

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 21

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “E“+“S3“

ACO 11+ (50 mm)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Výpočet  [dl.*prům. š.]

km 0,211  7*4,5=31,500 [A]

km 0,616  7*4,5=31,500 [B]

km 0,709  7*4,5=31,500 [C]

km 0,896  7*4,5=31,500 [D]

km 1,050  7*4,5=31,500 [E]

km 1,318  7*4,5=31,500 [F]

km 1,522  7*4,5=31,500 [G]

km 1,881  7*4,5=31,500 [H]

KCE “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

ACO 11+ (50 mm)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Délka * průměrná šířka

KM 0,022 SJEZD ASFALTOVÝ 7,3*5,2=37,960 [I]

KM 1,720 SJEZD ASFALTOVÝ 10,2*5,5=56,100 [M]

KM 2,048 SJEZD ASFALTOVÝ 10,5*2,=21,000 [K]

Plocha asfaltu v mísetch lokálních poruch  2570=2 570,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+M+K+J=2 937,060 [N]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Strana: 22

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 28 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  305,200

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “E“+“S3“ 

ACP 16+ (50 mm)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

dl.*prům. š.:

km 0,211  6*4,65=27,900 [A]

km 0,616  6*4,65=27,900 [B]

km 0,709  6*4,65=27,900 [C]

km 0,896  6*4,65=27,900 [D]

km 1,050  6*4,65=27,900 [E]

km 1,318  6*4,65=27,900 [F]

km 1,522  6*4,65=27,900 [G]

km 1,881  6*4,65=27,900 [H]

Plocha asfaltu v  v mísetch lokálních poruch 82=82,000 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=305,200 [J]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 29 581104 CEMENTOBETONOVÝ KRYT NEVYZTUŽENÝ TŘ.III M3  4,066



Aspe Firma: Strana: 23

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZB“  – BETONOVÝ VJEZD

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Délka * průměrná šířka

KM 2,290 SJEZD BETONOVÝ 8,8*3,3*0,14=4,066 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

Komunikace5

Přidružená stavební výroba7

 30 752512 UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL KONCOVKOU KUS  2,000

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Přerušení vodiče nepoužívané sdělovacího vedení

km 1,700

 2=2,000 [A]

 31 75296 DEMONTÁŽ KABELŮ METALICKÝCH SPOJOVACÍCH M  7,000



Aspe Firma: Strana: 24

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Přerušení vodiče nepoužívané sdělovacího vedení

km 1,700

7=7,000 [A]

Přidružená stavební výroba7

Ostatní konstrukce a práce9

 32 912286 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU KUS  8,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

směrové sloupky Z11g  (barva - červená)

KM 0,022 SJEZD 2=2,000 [A]

KM 1,720 SJEZD 2=2,000 [B]

KM 2,048 SJEZD 2=2,000 [C]

KM 2,290 SJEZD 2=2,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=8,000 [E]

Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.

 33 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DEMONTÁŽ

KUS  18,000



Aspe Firma: Strana: 25

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Včetně odvozu a poplatku za skládku.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

A6b 1,00=1,000 [A]

A12b 2,00=2,000 [B]

A22 2,00=2,000 [C]

B13 1,00=1,000 [D]

E4 1,00=1,000 [E]

E7b 1,00=1,000 [F]

E13 2,00=2,000 [G]

IJ4b 1,00=1,000 [H]

IS3c 3,00=3,000 [I]

IS3d 1,00=1,000 [J]

P1 1,00=1,000 [K]

P3 1,00=1,000 [L]

P4 1,00=1,000 [M]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=18,000 [N]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 34 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  103,000

včetně sloupků, upevňovadel a základů (betonová patka a zemní práce)



Aspe Firma: Strana: 26

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

A6b 1,00=1,000 [A]

A12b 3,00=3,000 [B]

A22 2,00=2,000 [C]

B13 1,00=1,000 [D]

E4 3,00=3,000 [E]

E7b 1,00=1,000 [F]

E13 2,00=2,000 [G]

IJ4b 1,00=1,000 [H]

IS3c 3,00=3,000 [I]

IS3d 1,00=1,000 [J]

P1 1,00=1,000 [K]

P3 1,00=1,000 [L]

P4 1,00=1,000 [M]

Z3 81,00=81,000 [N]

E2b                        1=1,000 [O]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=103,000 [P]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 35 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  1 201,000



Aspe Firma: Strana: 27

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace. Bílá barva

V4 (0,125)

km 0,000 – 2,327 vlevo 575=575,000 [A]

km 0,000 – 2,327 vpravo 575=575,000 [B]

V13 

km 0,000          51=51,000 [C]

Celkem: A+B+C=1 201,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 36 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  898,000 0

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 28

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

před realizací stavby

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

(v místě napojení nového AB krytu na stávající vozovku)

km 0,211  2*4,5=9,000 [D]

km 0,616  2*4,5=9,000 [E]

km 0,709  2*4,5=9,000 [F]

km 0,896  2*4,5=9,000 [G]

km 1,050  2*4,5=9,000 [H]

km 1,318  2*4,5=9,000 [I]

km 1,522  2*4,5=9,000 [J]

km 1,881  2*4,5=9,000 [K]

po realizací stavby

km 0,211  2*4,5=9,000 [O]

km 0,616  2*4,5=9,000 [P]

km 0,709  2*4,5=9,000 [Q]

km 0,896  2*4,5=9,000 [R]

km 1,050  2*4,5=9,000 [S]

km 1,318  2*4,5=9,000 [T]

km 1,522  2*4,5=9,000 [U]

km 1,881  2*4,5=9,000 [V]

Délka řezání dle diagnostiky vozovky 754=754,000 [W]

Celkem: D+E+F+G+H+I+J+K+O+P+Q+R+S+T+U+V+W=898,000 [X]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 37 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 M  826,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 29

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Výplň spár modifikovaným asfaltem (těsnící zálivka)

km 0,211  2*4,5=9,000 [D]

km 0,616  2*4,5=9,000 [E]

km 0,709  2*4,5=9,000 [F]

km 0,896  2*4,5=9,000 [G]

km 1,050  2*4,5=9,000 [H]

km 1,318  2*4,5=9,000 [I]

km 1,522  2*4,5=9,000 [J]

km 1,881  2*4,5=9,000 [K]

Délka zálivky dle diagnostiky vozovky 754=754,000 [L]

Celkem: D+E+F+G+H+I+J+K+L=826,000 [M]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 38 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  11 117,800



Aspe Firma: Strana: 30

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.14

Délka * průměrná šířka 

Před frézováním: 

km 0,211  7*4,5*3*0,05=4,725 [I]

km 0,616  7*4,5*3*0,05=4,725 [B]

km 0,709  7*4,5*3*0,05=4,725 [C]

km 0,896  7*4,5*3*0,05=4,725 [D]

km 1,050  7*4,5*3*0,05=4,725 [E]

km 1,318  7*4,5*3*0,05=4,725 [F]

km 1,522  7*4,5*3*0,05=4,725 [G]

km 1,881  7*4,5*3*0,05=4,725 [H]

Před nátěrem:

km 0,000 - 2,327:  (2327-10-9-10-9-9-9-11-17-10-17)*5=11 080,000 [A]

Celkem: I+B+C+D+E+F+G+H+A=11 117,800 [J]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

 39 967138 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S 

ODVOZEM DO 20KM

M3  1,404

Viz.výkres B.2.14

Odstranění stávajících kamenných mezníků s odvozem

rozměry 300x300x1200mm

 u propustků 13*(0,3*0,3*1,2)=1,404 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  539 868,189



Aspe Firma: Strana: 31

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 779 523,04Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 343 524,45Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 625 664,58Cena s daní:

Kč 282 140,13DPH:

Kč 1 343 524,45Cena celková:

Kč 1 343 524,45Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

PROPUSTKY

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

Rozpočet:

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – 

STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

SO 101.2

Objekt: SO 101

Stavba: 34156

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  836,000

Zemina a kamení (17 05 04)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY: 440*1,9=836,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  23,550

Beton (17 01 01)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

dl.*hmotnost na 1 m]. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 966345 Bourání propustů trub DN do 300mm (Hmostnost trouby cca 0,25 t/m): 33*0,25=8,250 [A]

Položka č. 966357 Bourání propustů trub DN do 500mm (Hmostnost trouby cca 0,42 t/m): 25*0,42=10,500 [B]

Položka č. 966358 Bourání propustů trub DN do 600mm (Hmostnost trouby cca 0,60 t/m): 8*0,60=4,800 [C]

Celkem: A+B+C=23,550 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce1

 3 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  438,900



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Výkopy v blízkosti inženýrských sítí se musí provádět ručně

Výkopy pro podélné propustky

Dle příčných řezů [dl.*šířka*výška].

KM 0,704 10*1,5*0,7=10,500 [A]

KM 0,716 13*4*1,5=78,000 [B]

KM 1,593  14*4*1,5=84,000 [C]

Výkopy pro příčné propustky

Dle příčných řezů [dl.*šířka*výška].

km 0,211  10,5*2*1,5=31,500 [D]

km 0,616  8,5*2*1,5=25,500 [E]

km 0,709  9*2,8*1,5=37,800 [F]

km 0,896  9*2*1,5=27,000 [G]

km 1,050  9*2,8*1,5=37,800 [H]

km 1,318  9*2*1,5=27,000 [I]

km 1,522  9,5*2,8*1,5=39,900 [J]

km 1,881  9,5*2,8*1,5=39,900 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=438,900 [L]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 4 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  360,700

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

 podélné propustky

KM 0,704 (10*1,5*0,7)-(9*0,5)=10,500 [A]

KM 0,716 (13*4*1,5)-(12*0,5)=72,000 [B]

KM 1,593 (14*4*1,5)-(12*0,5)=78,000 [C]

 

příčné propustky

km 0,211  (10,5*2*1,5)-(10,5*0,6)=25,200 [D]

km 0,616  (8,5*2*1,5)-(8,5*0,6)=25,500 [E]

km 0,709  (9*2,8*1,5)-(9*1,3)=26,100 [F]

km 0,896  (9*2*1,5)-(9*0,6)=21,600 [G]

km 1,050  (9*2,8*1,5)-(9*1,2)=27,000 [H]

km 1,318  (9*2*1,5)-(9*0,6)=21,600 [I]

km 1,522  (9,5*2,8*1,5)-(9,5*1,4)=26,600 [J]

km 1,881  (9,5*2,8*1,5)-(9,5*1,4)=26,600 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=360,700 [L]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  161,790  

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

[délka*šířka.]:

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,704 9*0,75=6,750 [A]

KM 0,716 12*0,75=9,000 [B]

KM 1,593 12*0,75=9,000 [C]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

km 0,211 10,5*1,3=13,650 [D]

km 0,616 8,5*1,3=11,050 [E]

km 0,709 9*2,3=20,700 [F]

km 0,896 9*1,3=11,700 [G]

km 1,050 9*1,3=11,700 [H]

km 1,318 9*2,3=20,700 [I]

km 1,522 9,5*2,3=21,850 [K]

km 1,881 9,5*2,3=21,850 [L]

VTOKOVÝ OBJEKT 

km 0,211 1,6*1,2=1,920 [M]

km 0,616 1,6*1,2=1,920 [N]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+K+L+M+N=161,790 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce1

Vodorovné konstrukce4

 6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  19,800

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Podkladní beton pro opevnění čel či svahů propustků dle přílohy C.1.6

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,704 2=2,000 [A]

KM 0,716 2=2,000 [B]

KM 1,593  2=2,000 [C]

Opevnění příkopů [počet*prům. pl.*tl.]: (A+B+C)*5*0,1=3,000 [D]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY  

km 0,211  12=12,000 [E]

km 0,616  11=11,000 [F]

km 0,709  14+14=28,000 [G]

km 0,896  11+11=22,000 [H]

km 1,050  11+11=22,000 [I]

km 1,318  11+11=22,000 [J]

km 1,522  12+11=23,000 [K]

km 1,881  14+14=28,000 [L]

Celková plocha [dílčí plocha*tl.]: (E+F+G+H+I+J+K+L)*0,1=16,800 [M]

(D+M)=19,800 [N]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 7 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  7,500

pískovec

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,704 2,5=2,500 [A]

KM 0,716 2,5=2,500 [B]

KM 1,593  2,5=2,500 [C]

Celkem: A+B+C=7,500 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

 8 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  39,600

MATERIÁL: PÍSKOVEC

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Dlažba pro opevnění čel propustků či svahů kolem propustku.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Podkladní beton pro opevnění čel či svahů propustků dle přílohy C.1.6

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,704 2=2,000 [A]

KM 0,716 2=2,000 [B]

KM 1,593  2=2,000 [C]

Opevnění příkopů [počet*prům. pl.*tl.]: (A+B+C)*5*0,2=6,000 [D]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY  

km 0,211  12=12,000 [E]

km 0,616  11=11,000 [F]

km 0,709  14+14=28,000 [G]

km 0,896  11+11=22,000 [H]

km 1,050  11+11=22,000 [I]

km 1,318  11+11=22,000 [J]

km 1,522  12+11=23,000 [K]

km 1,881  14+14=28,000 [L]

Celková plocha [dílčí plocha*tl.]: (E+F+G+H+I+J+K+L)*0,2=33,600 [M]

(D+M)=39,600 [N]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

 9 46731 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU M3  26,152

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Stabilizační prahy proti podemletí propustku. Beton C25/30nXF3

Umístění dle situace. Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci..

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,704 2=2,000 [A]

KM 0,716 2=2,000 [B]

KM 1,593  2=2,000 [C]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

[dl.*hl.*š.]:

km 0,211  2*(1,0*0,6*0,55)+(2,5+2,5+4,6+4,6+1,5)*0,3*0,15+(5,6+1,0+1,0+4,0)*0,3*0,15=1,889 [D]

km 0,616  2*(1,0*0,6*0,55)+(2,5+2,5+4,6+4,6+1,5)*0,3*0,15+(5,6+1,0+1,0+4,0)*0,3*0,15=1,889 [E]

km 0,709  2*(2,0*0,6*0,55)+(3,5+3,5+4,6+4,6+1,5)*0,3*0,15+(5,6+2,0+2,0+4,0)*0,3*0,15=2,729 [F]

km 0,896  2*(2,0*0,6*0,55)+(3,5+3,5+4,6+4,6+1,5)*0,3*0,15+(5,6+2,0+2,0+4,0)*0,3*0,15=2,729 [G]

km 1,050  2*(2,0*0,6*0,55)+(3,5+3,5+4,6+4,6+1,5)*0,3*0,15+(5,6+2,0+2,0+4,0)*0,3*0,15=2,729 [H]

km 1,318  2*(2,0*0,6*0,55)+(3,5+3,5+4,6+4,6+1,5)*0,3*0,15+(5,6+2,0+2,0+4,0)*0,3*0,15=2,729 [I]

km 1,522  2*(2,0*0,6*0,55)+(3,5+3,5+4,6+4,6+1,5)*0,3*0,15+(5,6+2,0+2,0+4,0)*0,3*0,15=2,729 [J]

km 1,881  2*(2,0*0,6*0,55)+(3,5+3,5+4,6+4,6+1,5)*0,3*0,15+(5,6+2,0+2,0+4,0)*0,3*0,15=2,729 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=26,152 [L]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce4

Potrubí8

 10 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS  2,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a příloh řady C.1.6

Vtokový objekt, rozměr mříže 820 x 1410 mm.

km 0,211  1=1,000 [A]

km 0,616  1=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

 11 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3  87,800

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Umístění dle situace. Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci..

[délka*prům. pl.]:

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,704 9*0,5=4,500 [A]

KM 0,716 12*0,5=6,000 [B]

KM 1,593 12*0,5=6,000 [C]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

km 0,211  10,5*0,6=6,300 [D]

km 0,616  8,5*0,6=5,100 [E]

km 0,709  9*1,3=11,700 [F]

km 0,896  9*0,6=5,400 [G]

km 1,050  9*1,2=10,800 [H]

km 1,318  9*0,6=5,400 [I]

km 1,522  9,5*1,4=13,300 [J]

km 1,881  9,5*1,4=13,300 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=87,800 [L]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí8

Ostatní konstrukce a práce9

 12 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB 

DN DO 600MM

KUS  2,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a příloh řady C.1.6

"Výztuž B 500 B,uvažované vyztužení 80 kg/m3.

Beton C30/37nXF4 + XD3"

Včetně zřízení 4 ks stupadel. Dlažba dna – materiál pískovec.

km 0,211  1=1,000 [A]

km 0,616  1=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání a osazení výztuže,

- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

Nezahrnuje mříž a zábradlí.

 13 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M  33,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Trouba PP, SN 16

Umístění dle situace

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,704 9,0=9,000 [A]

KM 0,716 12,0=12,000 [B]

KM 1,593 12,0=12,000 [C]

Celkem: A+B+C=33,000 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M  18,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Trouba PP, SN 16

Umístění dle situace

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

km 1,318  2*9=18,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 15 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M  55,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Trouba PP, SN 16

Umístění dle situace

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

km 0,211  10,5=10,500 [A]

km 0,616  8,5=8,500 [B]

km 0,709  2*9=18,000 [C]

km 0,896  9,0=9,000 [D]

km 1,050  9,0=9,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=55,000 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

 16 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M  38,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Trouba PP, SN 16

Umístění dle situace

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

km 1,522  2*9,5=19,000 [A]

km 1,881  2*9,5=19,000 [B]

Celkem: A+B=38,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 17 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3  45,000

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4 a C.1.6

Vybourání stávajícího propustku , kamenná deska

km 0,709  6*2,5=15,000 [A]

km 1,522  6*2,5=15,000 [B]

km 1,881  6*2,5=15,000 [C]

Celkem: A+B+C=45,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M  33,000

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Včetně odvozu na skládku zhotovitele. Hmotnost trouby cca 0,25 t/m.

KM 0,704 9,0=9,000 [A]

KM 0,716 12,0=12,000 [B]

KM 1,593 12,0=12,000 [C]

Celkem: A+B+C=33,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

 19 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M  25,000

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Včetně odvozu na skládku zhotovitele. Hmotnost trouby cca 0,42 t/m.

km 0,211  9=9,000 [A]

km 0,896  8=8,000 [B]

km 1,050  8=8,000 [C]

Celkem: A+B+C=25,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

 20 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M  8,000

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Včetně odvozu na skládku zhotovitele. Hmotnost trouby cca 0,60 t/m.

km 1,318  8=8,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

 21 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 

20KM

M3  20,736

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

2*[dl.*hl.*š.]:

Vybourání ŽB čel

km 0,211  2*(1,8*1,8*0,4)=2,592 [A]

km 0,616  2*(1,8*1,8*0,4)=2,592 [B]

km 0,709  2*(1,8*1,8*0,4)=2,592 [C]

km 0,896  2*(1,8*1,8*0,4)=2,592 [D]

km 1,050  2*(1,8*1,8*0,4)=2,592 [E]

km 1,318  2*(1,8*1,8*0,4)=2,592 [F]

km 1,522  2*(1,8*1,8*0,4)=2,592 [G]

km 1,881  2*(1,8*1,8*0,4)=2,592 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=20,736 [I]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  470 907,989

 1 343 524,45Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 68 262,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 82 597,75Cena s daní:

Kč 14 335,15DPH:

Kč 68 262,60Cena celková:

Kč 68 262,60Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

Rozpočet:

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – 

STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

SO 101.3

Objekt: SO 101

Stavba: 34156

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 5 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  169,632

Zemina a kamení (17 05 04)

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Počítaná hmotnost 1,9/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY: 89,28*1,9=169,632 [A]

Celkem: A=169,632 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce1

 2 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  89,280

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Aktivní zóna.

Výměra změřená v situaci a příčném řezu pomocí programu.

Konstrukce “E“+“S3“ - Plocha podkladní vrstvy ŠD [plocha* tl.]

km 0,211  6*4,65*0,4=11,160 [A]

km 0,616  6*4,65*0,4=11,160 [B]

km 0,709  6*4,65*0,4=11,160 [C]

km 0,896  6*4,65*0,4=11,160 [D]

km 1,050  6*4,65*0,4=11,160 [E]

km 1,318  6*4,65*0,4=11,160 [F]

km 1,522  6*4,65*0,4=11,160 [G]

km 1,881  6*4,65*0,4=11,160 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=89,280 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 3 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  89,280

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Štěrk dobře zrněný – 400 mm

Aktivní zóna.

km 0,211  6*4,65*0,4=11,160 [A]

km 0,616  6*4,65*0,4=11,160 [B]

km 0,709  6*4,65*0,4=11,160 [C]

km 0,896  6*4,65*0,4=11,160 [D]

km 1,050  6*4,65*0,4=11,160 [E]

km 1,318  6*4,65*0,4=11,160 [F]

km 1,522  6*4,65*0,4=11,160 [G]

km 1,881  6*4,65*0,4=11,160 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=89,280 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  446,400

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.1-B.2.4

Zemní pláň. Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a vzorového 

příčného řezu.

Míra zhutnění zemní pláně Edef2 = 45 MPa"

Konstrukce “E“+“S3“ - Plocha podkladní vrstvy ŠD [plocha* tl.]

km 0,211  6*4,65=27,900 [A]

km 0,616  6*4,65=27,900 [B]

km 0,709  6*4,65=27,900 [C]

km 0,896  6*4,65=27,900 [D]

km 1,050  6*4,65=27,900 [E]

km 1,318  6*4,65=27,900 [F]

km 1,522  6*4,65=27,900 [G]

km 1,881  6*4,65=27,900 [H]

"Přehutnění a úprava parapláně. Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a 

vzorového příčného řezu."

Konstrukce “E“+“S3“ - Plocha podkladní vrstvy ŠD [plocha* tl.]

km 0,211  6*4,65=27,900 [I]

km 0,616  6*4,65=27,900 [J]

km 0,709  6*4,65=27,900 [K]

km 0,896  6*4,65=27,900 [L]

km 1,050  6*4,65=27,900 [M]

km 1,318  6*4,65=27,900 [N]

km 1,522  6*4,65=27,900 [O]

km 1,881  6*4,65=27,900 [P]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P=446,400 [Q]



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce1

Základy2

 1 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2  267,840

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.1-B.2.4

Parametry a provedení dle zadávací dokumentace a vzorového příčného řezu.

Separační geotextilie."

Uvažovaný přesah 20%

Konstrukce “E“+“S3“ - Plocha podkladní vrstvy ŠD [plocha* tl.]

km 0,211  6*4,65*1,2=33,480 [A]

km 0,616  6*4,65*1,2=33,480 [B]

km 0,709  6*4,65*1,2=33,480 [C]

km 0,896  6*4,65*1,2=33,480 [D]

km 1,050  6*4,65*1,2=33,480 [E]

km 1,318  6*4,65*1,2=33,480 [F]

km 1,522  6*4,65*1,2=33,480 [G]

km 1,881  6*4,65*1,2=33,480 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=267,840 [I]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy2



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  9:36:4429.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30315 – Na Mýtě  – Vysoká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 101

SO 101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 68 262,60Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 8 241 714,43Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 9 972 474,46Cena s daní:

Kč 1 730 760,03DPH:

Kč 8 241 714,43Cena celková:

Kč 8 165 678,56Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

KOMUNIKACE

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

Rozpočet:

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – 

STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

SO 103.1

Objekt: SO 103

Stavba: 34156

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 4 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  12,115

Asfaltové směsi obsahující dehet (17 03 01)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Počítaná hmotnost 1,9t/m3.

Plocha*předpokládaná tl.*procento sanací * přepočet na tuny

Km 1,620 00 - km 1,974 23 354,23*0,06*0,3*1,9=12,115 [A]

Celkem: A=12,115 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  4 549,580

Zemina a kamení (17 05 04)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ                15,00*1,9=28,500 [A]

Položka č. 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL “mínus“ Položka č. 014102.6 POPLATKY ZA SKLÁDKU (Škvára, struska a 

kotelní prach (10 01 01))                (1822,74-(670*0,05))*1,9=3 399,556 [B]

Položka č. 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 80,35*1,9=152,665 [C]

Položka č. 12922 SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU 999,5*0,1*1,9=189,905 [D]

Položka č. 11130 SEJMUTÍ DRNU                               2040,25*0,05*1,9=193,824 [E]

délka * prům.plocha

Položka č. 12932 VYPROFILOVÁNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,50M3/M 1169*0,5=584,500 [F]

Položka č. 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ : 9*0,07=0,630 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=4 549,580 [H]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -127,151

-127,151=- 127,151 [A]



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  4 422,429

 3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  30,336

Asfaltové směsi (17 03 02)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Počítaná hmotnost 2,4t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 113138  ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM 12,64*2,4=30,336 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  249,677

Beton (17 01 01)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Počítaná hmotnost 2,3t/m3 [dl.*hmotnost na 1 m]. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH: 283*0,15*2,3=97,635 [A]

Položka č. 113514 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH: 123*0,10*2,3=28,290 [B]

Položka č. 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU: 47,68*2,3=109,664 [C]

Položka č. 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC  (odvoz 30%): 2,67*2,3*0,3=1,842 [D]

Položka č. 113178 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK: 3,40*2,3*0,3=2,346 [E]

Počet*hmotnost

Položka č. 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH: 18*0,4=7,200 [F]

Položka č. 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH                9*0,3=2,700 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=249,677 [H]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -3,600

-3,6=-3,600 [A]



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  246,077

 5 014102 5 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  18,928

Dlažby z žulové kostky (17 05 04)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Počítaná hmotnost 2,6t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 113178 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK (30%) 7,28*2,6=18,928 [A]

Celkem: A=18,928 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 6 014102 6 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  33,500

Škvára, struska a kotelní prach (10 01 01)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Škvára (dle IGP)

Počítaná hmotnost 1,0t/m3 [dl.*hmotnost na 1 m]. Objem z položek:

Plocha*prům.tl.*přepočet na tuny

Položka č. 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL (úsek v blízkosti VS-24) 670*0,05*1,0

Celkem: A=33,500 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce1

 7 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  2 040,250



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci. Umístění dle situace.

[dl.*prům. š.]:

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vlevo (100+47+61+40+18+26+31+162+4)*1,0+(42+25)*1,5=589,500 [A]

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vpravo (87+23+5+25+20+16+10+16+9+16+15+18+28+5+57)*1,0+(18+25)*1,5=414,500 [B]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vlevo (1620-670-7-14-6)*0,25=230,750 [C]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vpravo (1620-670-8-20)*0,25=230,500 [D]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vlevo (6+25+20+22+26+16+8+13+17+27+21)*1,0=201,000 [E]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vpravo (11+15+26+6+5+15+9+41+14+14+4+81+18+27)*1,0=286,000 [F]

Plocha odměřená ze situace

Plocha u křižovatky km 0,142 68+10+10=88,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=2 040,250 [H]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

 8 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  12,637



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * prům.šířka* prům.tl.

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,3*2,6*0,05=0,819 [A]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 5,4*3,00*0,05=0,810 [B]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 3,4*1,5*0,05=0,255 [C]

KM 0,168 SJEZD, ASFALTOVÝ 7,8*1,3*0,05=0,507 [D]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,7*1,4*0,05=0,469 [E]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 3,8*1,7*0,05=0,323 [F]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 27,5*2,3*0,05=3,163 [G]

KM 0,592 SJEZD ASFALTOVÝ 4,9*2,2*0,05=0,539 [H]

KM 0,597 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,8*0,05=0,396 [I]

KM 1,636 SJEZD ASFALTOVÝ 7,2*1,9*0,05=0,684 [J]

KM 1,690 VSTUP ASFALTOVÝ 2,4*1,9*0,05=0,228 [K]

KM 1,706 VSTUP ASFALTOVÝ 2*1,6*0,05=0,160 [L]

KM 1,716 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*1,65*0,05=0,396 [M]

KM 1,723 SJEZD ASFALTOVÝ 4,3*1,6*0,05=0,344 [N]

KM 1,728 VSTUP ASFALTOVÝ 1,8*1,15*0,05=0,104 [O]

KM 1,766 SJEZD ASFALTOVÝ 5,7*2,0*0,05=0,570 [P]

KM 1,781 SJEZD ASFALTOVÝ 2,65*2,1*0,05=0,278 [Q]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 4,7*2,0*0,05=0,470 [R]

KM 1,836 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,7*0,05=0,374 [S]

KM 1,886 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*2,25*0,05=0,540 [T]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 6,2*2,3*0,05=0,713 [U]

KM 1,941 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,8*0,05=0,495 [V]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V=12,637 [W]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ 

NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  47,678



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * prům.šířka* prům.tl.

KM 0,170 – 0,194 CHODNÍK VPRAVO 24*1,38*0,15=4,968 [A]

KM 0,200 – 0,221 CHODNÍK VPRAVO 21*1,25*0,15=3,938 [B]

KM 0,240 VSTUP, BETONOVÝ 1,5*2,0*0,15=0,450 [C]

KM 0,272 SJEZD, BETONOVÝ 3*3,4*0,15=1,530 [D]

KM 0,315 SJEZD, BETONOVÝ 4,25*2,0*0,15=1,275 [E]

KM 0,331 SJEZD, BETONOVÁ PLOCHA 10,5*0,9*0,15=1,418 [F]

KM 0,344 SJEZD, BETONOVÝ 5,5*1,7*0,15=1,403 [G]

KM 0,371 SJEZD BETONOVÝ 3,4*2,0*0,15=1,020 [H]

KM 0,372 VSTUP, BETONOVÝ 1,1*1,9*0,15=0,314 [I]

Beton.plocha a vjezdy KM 0,519, km 0,560 66,7*1,65*0,15=16,508 [J]

KM 5,585 BETONOVÁ PLOCHA 21,5*1,0*0,15=3,225 [K]

KM 0,599 – 0,626 BETONOVÁ PLOCHA 26,8*1,7*0,15=6,834 [L]

KM 1,635 VSTUP BETONOVÝ 1,4*2*0,15=0,420 [M]

KM 1,651 SJEZD BETONOVÝ 3,4*1,9*0,15=0,969 [N]

KM 1,816 SJEZD BETONOVÝ 10,5*1,9*0,15=2,993 [O]

KM 1,916 VSTUP BETONOVÝ 1,25*2,2*0,15=0,413 [P]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P=47,678 [Q]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 113178 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, 

ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  3,396

včetně očištění, naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost 

zpětného využití vybouraného materiálu

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 113178

Délka * prům.šířka* prům.tl.

Žulová kostka 100x100x100, lože 40mm

KM 0,321 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5,5*1,25*0,14=0,963 [A]

KM 1,733 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 7,9*2,2*0,14=2,433 [B]

Celkem: A+B=3,396 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 11 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  2,675

včetně očištění, naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost 

zpětného využití vybouraného materiálu

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Dlaždice 50/50, barva přírodní, tl.50 mm

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 6*1,4*0,09=0,756 [A]

Betonová zámková dlažba, barva přírodní

Dlažba, tl. 80 mm, lože 40mm

KM 0,197 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5,8*1,0*0,12=0,696 [B]

KM 0,448 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5*1,4*0,12=0,840 [C]

Žulová kostka 50x50x50, lože 40mm

KM 0,277 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 3,7*1,15*0,09=0,383 [D]

Celkem: A+B+C+D=2,675 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 12 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  1 822,741

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Odstranění podkladu pod komunikací

Plocha ze situace

Délka * prům.šířka * průměrná tl.

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vlevo (20*0,80+184*0,80)*0,3=48,960 [A]

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vpravo 100*0,70*0,3+194*1,20*0,3+37*0,80*0,3=99,720 [B]

Km 0,120 00 - km 0,180 00 včetně KŘIŽOVATKY S MK (plocha * průměrná tl.) 1135*0,34=385,900 [C]

Délka frézování dle diagnostiky vozovky * pl. (Km 0,670 00 - km 1,620 00) 385*0,6=231,000 [D]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 (uvažováno 30%) (1974,23-1620,0)*(5,8+0,8+0,8)*0,3=786,391 [E]

KM 1,610 KŘIŽOVATKA S MK 29,5*0,5*0,3=4,425 [F]

KM 1,778 KŘIŽOVATKA S MK 9,0*0,5*0,3=1,350 [G]

KM 1,830 KŘIŽOVATKA S MK 10,5*0,5*0,3=1,575 [H]

KM 0,643 PROPUSTEK 5,5*5,5*0,4=12,100 [I]

KM 0,763 PROPUSTEK 5,5*5,5*0,25=7,563 [J]

KM 1,175 PROPUSTEK 5,5*5,5*0,25=7,563 [K]

KM 1,306 PROPUSTEK 6,5*5,5*0,25=8,938 [L]

KM 1,432 PROPUSTEK 6,5*5,5*0,3=10,725 [M]

KM 1,380 – 1,520 (směrový oblouk) (140+140)*0,60=168,000 [BJ]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+BJ=1 774,210 [N]

Odstranění podkladu pod asfaltovými sjezdy

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,3*2,6*0,05+6,3*1,0*0,2=2,079 [O]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 5,4*3,00*0,05+5,4*1,0*0,2=1,890 [P]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 3,4*1,5*0,05+3,4*1,0*0,2=0,935 [Q]

KM 0,168 SJEZD, ASFALTOVÝ 7,8*1,3*0,05+7,8*1,0*0,2=2,067 [R]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,7*1,4*0,05+6,7*1,0*0,2=1,809 [S]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 3,8*1,7*0,05+3,8*1,0*0,2=1,083 [T]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 27,5*2,3*0,05+27,5*1,0*0,2=8,663 [U]

KM 0,592 SJEZD ASFALTOVÝ 4,9*2,2*0,05+4,9*2,2*0,2=2,695 [V]

KM 0,597 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,8*0,05+4,4*1,0*0,2=1,276 [W]

KM 1,636 SJEZD ASFALTOVÝ 7,2*1,9*0,05+7,2*1,0*0,2=2,124 [X]

KM 1,690 VSTUP ASFALTOVÝ 2,4*1,9*0,05+2,4*1,0*0,2=0,708 [Y]

KM 1,706 VSTUP ASFALTOVÝ 2*1,6*0,05+2*1,0*0,2=0,560 [Z]

KM 1,716 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*1,65*0,05+4,8*1,0*0,2=1,356 [AA]

KM 1,723 SJEZD ASFALTOVÝ 4,3*1,6*0,05+4,3*1,0*0,2=1,204 [AB]

KM 1,728 VSTUP ASFALTOVÝ 1,8*1,15*0,05+1,8*1,0*0,2=0,464 [AC]

KM 1,766 SJEZD ASFALTOVÝ 5,7*2,0*0,05+5,7*1,0*0,2=1,710 [AD]



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 1,781 SJEZD ASFALTOVÝ 2,65*2,1*0,05+2,65*1,0*0,2=0,808 [AE]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 4,7*2,0*0,05+4,7*1,0*0,2=1,410 [AF]

KM 1,836 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,7*0,05+4,4*1,0*0,2=1,254 [AG]

KM 1,886 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*2,25*0,05+4,8*1,0*0,2=1,500 [AH]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 6,2*2,3*0,05+6,2*1,0*0,2=1,953 [AI]

KM 1,941 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,8*0,05+5,5*1,0*0,2=1,595 [AJ]

Celkem: O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ=39,143 [AK]

Odstranění podkladu pod nezpevněnými sjezdy

KM 0,053 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 1,1*1,0*0,1=0,110 [AL]

KM 0,084 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 4*1,0*0,1=0,400 [AM]

KM 0,097 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 4,4*1,0*0,1=0,440 [AN]

KM 0,125 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 3*1,0*0,1=0,300 [AO]

KM 0,357 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 3*1,0*0,1=0,300 [AP]

KM 0,361 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 5*1,0*0,1=0,500 [AQ]

KM 0,578 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,8*1,0*0,1=0,380 [AR]

KM 1,075 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 5,5*1,0*0,1=0,550 [AS]

KM 1,182 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 9*1,0*0,1=0,900 [AT]

KM 1,299 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 8,5*1,0*0,1=0,850 [AU]

KM 1,435 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 6*1,0*0,1=0,600 [AV]

KM 1,572 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,5*1,0*0,1=0,350 [AW]

KM 1,624 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,6*1,0*0,1=0,360 [AX]

KM 1,666 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,7*1,0*0,1=0,470 [AY]

KM 1,681 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,3*1,0*0,1=0,330 [AZ]

KM 1,697 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,5*1,0*0,1=0,350 [BA]

KM 1,853 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,7*1,0*0,1=0,370 [BB]

KM 1,919 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,4*1,0*0,1=0,440 [BC]

Celkem: AL+AM+AN+AO+AP+AQ+AR+AS+AT+AU+AV+AW+AX+AY+AZ+BA+BB+BC=8,000 [BD]

Odstranění podkladu pod dlážděnými sjezdy

KM 0,448 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5*0,4*0,1=0,200 [BE]

KM 1,733 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 7,9*1,2*0,1=0,948 [BF]

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 6*0,4*0,1=0,240 [BG]

Celkem: BE+BF+BG=1,388 [BH]

Celkem: N+AK+BD+BH=1 822,741 [BI]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 13 113514 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M  123,000

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Odstranění stávajících betonových záhonových obrubníků, včetně odvozu

KM 0,142 – 0,195 vpravo 67=67,000 [A]

Km 0,200 – 0,221 vpravo 20=20,000 [B]

KM 0,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 13=13,000 [C]

KM 0,197 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [D]

KM 0,277 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [E]

KM 0,321 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [F]

KM 0,440 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [G]

KM 0,448 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [H]

KM 1,733 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 2+3=5,000 [I]

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=123,000 [K]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 14 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ 

NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M  283,000



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Odstranění stávajících betonových silničních obrubníků, včetně odvozu

Km 0,018 vpravo 10+3=13,000 [A]

KM 0,142 – 0,195 vpravo 67=67,000 [B]

KM 0,197 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 6=6,000 [C]

Km 0,202 – 0,219 vpravo 21=21,000 [D]

KM 0,277 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 4=4,000 [E]

KM 0,272 SJEZD, BETONOVÝ 3=3,000 [F]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 28=28,000 [G]

KM 0,331 SJEZD, BETONOVÁ PLOCHA 11=11,000 [H]

KM 0,440 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 2=2,000 [I]

KM 0,448 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5=5,000 [J]

KM 0,357 SJEZD 5=5,000 [K]

KM 0,361 SJEZD 6=6,000 [L]

Km 0,363 – 0,377 vpravo 15=15,000 [M]

KM 0,277 SJEZD, BETONOVÝ 4=4,000 [N]

Km 0,313 – 0,324 vlevo 11=11,000 [O]

KM 0,344 SJEZD, BETONOVÝ 5=5,000 [P]

KM 1,733 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 9=9,000 [Q]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 6=6,000 [R]

Km 1,801 – 1,820 vlevo 19=19,000 [S]

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 7=7,000 [T]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 8=8,000 [U]

Km 1,945 – 1,974 vlevo 28=28,000 [V]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V=283,000 [W]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 15 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  1 139,832

vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného 

využití recyklovaného materiálu



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Frézování krytu asfaltové vozovky

Plocha ze situace * tl.

Km 0,000 00 - km 0,670 00 (včetně křižovatek) 4880*0,11=536,800 [A]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 5140*0,05=257,000 [B]

Frézování v místech opravy trhli a sanací dl.*tl. (Km 0,670 00 - km 1,620 00) 1510*0,05+385*(0,05+0,05)=114,000 [C]

Délka * prům.šířka * průměrná tl.

Km 1,620 00 - km 1,974 23                354,23*5,75*0,10=203,682 [D]

KM 1,610 KŘIŽOVATKA S MK 28,5*1,9*0,10=5,415 [E]

KM 1,778 KŘIŽOVATKA S MK 7*2,1*0,10=1,470 [F]

KM 1,830 KŘIŽOVATKA S MK 8*2,8*0,10=2,240 [G]

KM 0,643 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: (7,0*5,5)*0,05=1,925 [H]

KM 0,763 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: (7,0*5,5)*(0,05+0,05)=3,850 [I]

KM 1,175 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: (7,0*5,5)*(0,05+0,05)=3,850 [J]

KM 1,306 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: (8,0*5,5)*(0,05+0,05)=4,400 [K]

KM 1,432 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: (8,0*6,5)*(0,05+0,05)=5,200 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=1 139,832 [M]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami

 16 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  201,900

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci. Umístění dle situace.

TL. 100 mm

[dl.*prům. š. * prům.tl.]:

Km 0,000 00 - km 0,670 00 ((100+47+61+40+18+26+31+162+4)*1,0+(42+25)*1,5+(87+23+5+25+20+16+10+16+9+16+15+18+28+5+57)*1,0+(18+25)*1,5)

*0,1=100,400 [A]

[prům. pl. * prům.tl.]:

KM 0,643 PROPUSTEK (10+5)*0,10=1,500 [B]

KM 0,763 PROPUSTEK (10+5)*0,10=1,500 [C]

KM 1,175 PROPUSTEK (10+5)*0,10=1,500 [D]

KM 1,306 PROPUSTEK (10+5)*0,10=1,500 [E]

KM 1,432 PROPUSTEK (10+5)*0,10=1,500 [F]

Plocha u křižovatky km 0,142 68*0,10=6,800 [G]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 – v místě podél sanací (konstrukce D) 385*0,10=38,500 [H]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 (6+25+20+22+26+16+8+13+17+27+21+11+15+26+6+5+15+9+41+14+14+4+81+18+27)*1,0*0,10=48,700 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=201,900 [J]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 17 12922 SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  999,500

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Celková délka řešeného úseku – vjezdy a křižovatky

[dl.*prům. š.]:

Km 0,000 00 - km 0,670 00 (1+91+5+33+167+10+76)*0,5+(28+5+57+18+20+46)*0,5=278,500 [A]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 950,00*0,5=475,000 [B]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 (3+6+25+20+22+26+12+3+8+14+17+27+21)*0,5+(11+15+26+6+6+15+1+2+3+4+41+14+14+4+81+18+27)*0,5=246,000 [C]

Celkem: A+B+C=999,500 [D]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 18 12932 VYPROFILOVÁNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M  1 169,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Včetně odborného ošetření kořenů stromů.



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka ze situace

Km 0,412 – 0,576 vlevo 576-412=164,000 [A]

Km 0,580 – 0,590 vlevo 590-580=10,000 [B]

Km 0,595 – 1,072 vlevo 1072-595=477,000 [C]

Km 1,078 – 1,293 vlevo 1293-1078=215,000 [D]

Km 1,304 – 1,428 vlevo 1428-1304=124,000 [E]

Km 1,439 – 1,570 vlevo 1570-1439=131,000 [F]

Km 1,574 – 1,622 vlevo 1622-1574=48,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1 169,000 [H]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 19 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  82,080



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

(délka*šířka*výška)

Uliční vpusti

UV 3-01 1,2*1,2*0,6=0,864 [A]

UV 3-02 1,2*1,2*0,6=0,864 [B]

UV 3-03 1,2*1,2*0,6=0,864 [C]

UV 3-04 1,2*1,2*0,6=0,864 [D]

UV 3-05 1,2*1,2*0,6=0,864 [E]

UV 3-06 1,2*1,2*0,6=0,864 [F]

UV 3-51 1,2*1,2*0,6=0,864 [G]

UV 3-52 1,2*1,2*0,6=0,864 [H]

UV 3-53 1,2*1,2*0,6=0,864 [I]

UV 3-54 1,2*1,2*0,6=0,864 [J]

UV 3-55 1,2*1,2*0,6=0,864 [K]

UV 3-56 1,2*1,2*0,6=0,864 [L]

UV 3-57 1,2*1,2*0,6=0,864 [M]

2 vpusti pro napojení do nové obecní kanalizace 2*1,2*1,2*0,6=1,728 [AF]

Šachty

MŠ 3-01 1,6*1,6*1,5=3,840 [N]

MŠ 3-02 1,6*1,6*1,5=3,840 [O]

MŠ 3-03 1,6*1,6*1,5=3,840 [P]

MŠ 3-04 1,6*1,6*1,5=3,840 [Q]

MŠ 3-05 1,6*1,6*1,5=3,840 [R]

MŠ 3-51 1,6*1,6*1,5=3,840 [S]

MŠ 3-52 1,6*1,6*1,5=3,840 [T]

MŠ 3-53 1,6*1,6*1,5=3,840 [U]

MŠ 3-54 1,6*1,6*1,5=3,840 [V]

MŠ 3-55 1,6*1,6*1,5=3,840 [W]

MŠ 3-56 1,6*1,6*1,5=3,840 [X]

MŠ 3-57 1,6*1,6*1,5=3,840 [Y]

MŠ 3-58 1,6*1,6*1,5=3,840 [Z]

MŠ 3-59 1,6*1,6*1,5=3,840 [AA]

MŠ 3-60 1,6*1,6*1,5=3,840 [AB]

MŠ 3-61 1,6*1,6*1,5=3,840 [AC]

MŠ 3-62 1,6*1,6*1,5=3,840 [AD]

MŠ 3-63 1,6*1,6*1,5=3,840 [AE]



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+AF+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE=82,080 [AG]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -69,120

-69,12=-69,120 [A]

aktuální množství  12,960

 20 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  15,800



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Vybourání stávajících kanalizačních přípojek

(délka*šířka*prům.výška)

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 3-01 1,0*0,4*0,5=0,200 [A]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 3-02 1,0*0,4*0,5=0,200 [B]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 3-03 1,0*0,4*0,5=0,200 [C]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 3-51 1,0*0,4*0,5=0,200 [D]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 3-53 1,0*0,4*0,5=0,200 [E]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 3-54 1,0*0,4*0,5=0,200 [F]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 3-55 1,0*0,4*0,5=0,200 [G]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 3-56 1,0*0,4*0,5=0,200 [H]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 3-57 1,0*0,4*0,5=0,200 [I]

2 vpusti pro napojení do nové obecní kanalizace 2*2,0*0,4*0,5=0,800 [M]

Pro chráničky

Km 0,220 2*(4+4)*0,4*0,5=3,200 [J]

Km 1,801 (16+16)*0,4*0,5=6,400 [K]

Km 1,940 (9+9)*0,4*0,5=3,600 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+M+J+K+L=15,800 [N]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 21 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  278,976

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Zásyp nenamrzavým materiálem za silniční obrubou

- včetně zhutnění

Délka * průměrná plocha * počet stran

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vlevo (670,0-0,00)*0,10*2=134,000 [A]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 385*0,10=38,500 [B]

Délka * průměrná plocha * počet stran * procento sanací

Km 1,620 00 - km 1,974 23 (1941,23-1620,0)*0,10*2*0,30=19,274 [C]

Délka * průměrná plocha * počet stran

KM 0,142 – křižovatka – vedlejší komunikace 18*0,10*2=3,600 [D]

Km 0,142 JZ STRANA KŘIŽOVATKY S MK (plocha*tl.) (100+85)*0,15=27,750 [E]

KM 0,643 PROPUSTEK 5,5*5,5*0,2=6,050 [F]

KM 0,763 PROPUSTEK 5,5*5,5*0,15=4,538 [G]

KM 1,175 PROPUSTEK 5,5*5,5*0,15=4,538 [H]

KM 1,306 PROPUSTEK 6,5*5,5*0,15=5,363 [I]

KM 1,432 PROPUSTEK 6,5*5,5*0,15=5,363 [J]

Km 1,380 – 1,500                120*0,15+120*0,10=30,000 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=278,976 [L]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



Aspe Firma: Strana: 20

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 22 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  78,616

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 21

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Přípojky uličních vpustí

(délka*šířka*výška)

UV 3-01 1*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*1=0,089 [A]

UV 3-02 2*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*2=0,179 [B]

UV 3-03 2*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*2=0,179 [C]

UV 3-04 7*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*7=0,625 [D]

UV 3-05 3*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*3=0,268 [E]

UV 3-06 2*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*2=0,179 [F]

UV 3-51 1*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*1=0,089 [G]

UV 3-52 1*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*1=0,089 [H]

UV 3-53 1*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*1=0,089 [I]

UV 3-54 10*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*10=0,894 [J]

UV 3-55 7*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*7=0,625 [K]

UV 3-56 8*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*8=0,715 [L]

UV 3-57 7*0,4*0,4-3,14*0,15*0,15*7=0,625 [M]

Uliční vpusti

UV 3-01 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [N]

UV 3-02 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [O]

UV 3-03 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [P]

UV 3-04 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [Q]

UV 3-05 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [R]

UV 3-06 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [S]

UV 3-51 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [T]

UV 3-52 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [U]

UV 3-53 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [V]

UV 3-54 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [W]

UV 3-55 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [X]

UV 3-56 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [Y]

UV 3-57 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [Z]

2 vpusti pro napojení do nové obecní kanalizace 2*(1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=1,965 [AV]

Šachty

MŠ 3-01 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AA]

MŠ 3-02 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AB]

MŠ 3-03 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AC]



Aspe Firma: Strana: 22

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

MŠ 3-04 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AD]

MŠ 3-05 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AE]

MŠ 3-51 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AF]

MŠ 3-52 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AG]

MŠ 3-53 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AH]

MŠ 3-54 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AI]

MŠ 3-55 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AJ]

MŠ 3-56 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AK]

MŠ 3-57 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AL]

MŠ 3-58 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AM]

MŠ 3-59 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AN]

MŠ 3-60 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AO]

MŠ 3-61 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AP]

MŠ 3-62 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AQ]

MŠ 3-63 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [AR]

Pro chráničky

Km 0,220 2*(4+4)*0,4*0,5-2*(4+4)*0,17*0,17=2,738 [AS]

Km 1,801 (16+16)*0,4*0,5-(16+16)*0,17*0,17=5,475 [AT]

Km 1,940 (9+9)*0,4*0,5-(9+9)*0,17*0,17=3,080 [AU]

Celkem: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AV+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AL+AM+AN+AO+AP+AQ+AR+AS+AT+AU=7

8,616 [AW]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: Strana: 23

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -47,934

-47,934=-47,934 [A]

aktuální množství  30,682

 23 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  7,720

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 24

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

(délka*šířka*výška)

Lože pod kanalizační přípojky

UV 3-01 1*0,4*0,1=0,040 [A]

UV 3-02 2*0,4*0,1=0,080 [B]

UV 3-03 2*0,4*0,1=0,080 [C]

UV 3-04 7*0,4*0,1=0,280 [D]

UV 3-05 3*0,4*0,1=0,120 [E]

UV 3-06 2*0,4*0,1=0,080 [F]

UV 3-51 1*0,4*0,1=0,040 [G]

UV 3-52 1*0,4*0,1=0,040 [H]

UV 3-53 1*0,4*0,1=0,040 [I]

UV 3-54 10*0,4*0,1=0,400 [J]

UV 3-55 7*0,4*0,1=0,280 [K]

UV 3-56 8*0,4*0,1=0,320 [L]

UV 3-57 7*0,4*0,1=0,280 [M]

2 vpusti pro napojení do nové obecní kanalizace 2*2*0,4*0,1=0,160 [AA]

Obsyp kanalizační přípojky

UV 3-01 (1*0,4*0,3)-(1*3,14*0,075*0,075)=0,102 [N]

UV 3-02 (2*0,4*0,3)-(2*3,14*0,075*0,075)=0,205 [O]

UV 3-03 (2*0,4*0,3)-(2*3,14*0,075*0,075)=0,205 [P]

UV 3-04 (7*0,4*0,3)-(7*3,14*0,075*0,075)=0,716 [Q]

UV 3-05 (3*0,4*0,3)-(3*3,14*0,075*0,075)=0,307 [R]

UV 3-06 (2*0,4*0,3)-(2*3,14*0,075*0,075)=0,205 [S]

UV 3-51 (1*0,4*0,3)-(1*3,14*0,075*0,075)=0,102 [T]

UV 3-52 (1*0,4*0,3)-(1*3,14*0,075*0,075)=0,102 [U]

UV 3-53 (1*0,4*0,3)-(1*3,14*0,075*0,075)=0,102 [V]

UV 3-54 (10*0,4*0,3)-(10*3,14*0,075*0,075)=1,023 [W]

UV 3-55 (7*0,4*0,3)-(7*3,14*0,075*0,075)=0,716 [X]

UV 3-56 (8*0,4*0,3)-(8*3,14*0,075*0,075)=0,819 [Y]

UV 3-57 (7*0,4*0,3)-(7*3,14*0,075*0,075)=0,716 [Z]

2 vpusti pro napojení do nové obecní kanalizace 2*2*0,4*0,1=0,160 [AB]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+AA+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AB=7,720 [AC]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 25

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 24 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  1 075,700

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Změřeno v situaci.

KCE “CH“  – CHODNÍK 243,0=243,000 [A]

KCE “ZB“ – CHODNÍK 120,35+179,39=299,740 [B]

KCE “ZA“  – VJEZD                228,81=228,810 [C]

KCE “ZD“ – VJEZD                35,83+13,88=49,710 [D]

KCE “NK“ – VJEZD                174,44+80,0=254,440 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=1 075,700 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 25 18221 1 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2  2 320,250



Aspe Firma: Strana: 26

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Včetně nákupu nového humózního materiálu.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Tl.0,10 m.

Délka * prům.šířka

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vlevo (100+10+47+61+40+18+26+31+162+4)*1,0+(42+25)*1,5=599,500 [A]

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vpravo (87+23+5+25+20+16+10+16+9+16+15+18+28+5+57)*1,0+(18+25)*1,5=414,500 [B]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vlevo (1620-670-7-14-6)*0,25=230,750 [C]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vpravo (1620-670-8-20)*0,25=230,500 [D]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vlevo (6+25+20+22+26+16+8+13+17+27+21)*1,0=201,000 [E]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vpravo (11+15+26+6+5+15+9+41+14+14+4+81+18+27)*1,0=286,000 [F]

Plocha odměřená ze situace

Plocha u křižovatky km 0,142 167+86+15=268,000 [G]

Km 1,380 – 1,500                               120*0,5+120*0,25=90,000 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=2 320,250 [I]

Odhumusování (položka 12110) 201,9 m3

Nové ohumusování (položka 18221) 2320,25*0,10=232,03 m3

Nákup nové ornice (Nové ohumusování - odhumusování): 232,03 - 201,90 = 30,13 m3

Bude dovezeno celkem 30,13 m3 nového humózního materiálu (1m3=1,4t).

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 26 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  3 504,250

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 27

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a vzorového příčného řezu.

TL.0,15 m

Délka * prům.šířka

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vlevo (100+10+47+61+40+18+26+31+162+4)*1,0+(42+25)*1,5=599,500 [A]

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vpravo (87+23+5+25+20+16+10+16+9+16+15+18+28+5+57)*1,0+(18+25)*1,5=414,500 [B]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vlevo (1620-670-7-14-6)*0,25=230,750 [C]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vpravo (1620-670-8-20)*0,25=230,500 [D]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vlevo (6+25+20+22+26+16+8+13+17+27+21)*1,0=201,000 [E]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vpravo (11+15+26+6+5+15+9+41+14+14+4+81+18+27)*1,0=286,000 [F]

Plocha odměřená ze situace

Plocha u křižovatky km 0,142 167+86+15+15=283,000 [G]

Vyprofilování příkopů položka 12931 (délka*šířka 1,0m) 1169*1,0=11 169,000 [H]

Km 1,380 – 1,500                               120*0,5+120*0,25=90,000 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=13 504,250 [J]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 27 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  120,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Po dobu výstavby. Včetně odstranění bednění.

Km 0,000 – 1,974 20*(1,5+1,5+1,5+1,5)=120,000 [A]

Celkem: A=120,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

Zemní práce  1 341 724,081

Svislé konstrukce3

 28 388111 TĚLESO KABELOVODU Z BETON TVÁRNIC JEDNOOTVOROVÝCH M  66,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 28

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace

Chránička. Kabelový žlab TK1 včetně poklopu k žlabu.

Délka odečtena ze situace.

Km 0,120 2*(4+4)=16,000 [A]

Km 1,801 16+16=32,000 [B]

Km 1,940 9+9=18,000 [C]

Celkem: A+B+C=66,000 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

Svislé konstrukce  19 800,003

Komunikace5

 29 562151 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL 

DO 250MM

M2  180,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KONSTRUKCE  “F1“+“S5“ – DLÁŽDĚNÉ PLOCHY (AUTOBUSOVÉ  ZASTÁVKY)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Včetně odvodnění stmeleného podkladu (viz.výkres C.1.4)

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace

SC  C8/10 (210mm)

KM 0,120 – 0,137 vpravo 35=35,000 [A]

KM 0,142 – 0,172 vpravo 68=68,000 [B]

KM 0,142 – 0,172 vlevo 77=77,000 [C]

Celkem: A+B+C=180,000 [D]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Strana: 29

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 30 56331 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2  5,000

ŠD-B

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “CH“  – CHODNÍK

Lože 30 mm

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

RELIÉFNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 0,014 vpravo                               1,7*0,40=0,680 [A]

KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK 2,0*0,40=0,800 [B]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ (3+3)*0,40=2,400 [C]

KM 0,220 vpravo                               2,8*0,40=1,120 [D]

Celkem: A+B+C+D=5,000 [E]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 31 56331 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2  12,400

ŠD-B

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 30

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZD“ – VJEZD – DLAŽBA

Lože 40 mm

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

RELIÉFNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 0,168 SJEZD, ASFALTOVÝ 10,0*0,40=4,000 [A]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 6,0*0,40=2,400 [B]

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 6,70*0,40=2,680 [C]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 8,3*0,40=3,320 [D]

Celkem: A+B+C+D=12,400 [E]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 32 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2  134,225

ŠD-B

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 31

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “S2“

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * průměrná šířka

VJEZD – BETONOVÁ DLAŽBA

Vyrovnávací vrstva

KM 0,448 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5*0,4=2,000 [A]

KM 1,733 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 7,9*1,2=9,480 [B]

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 6*0,4=2,400 [C]

Celkem: A+B+C=13,880 [D]

CHODNÍK – BETONOVÁ PLOCHA

Vyrovnávací vrstva

Délka * průměrná šířka

KM 0,170 – 0,194 CHODNÍK VPRAVO 24*0,38=9,120 [E]

KM 0,200 – 0,221 CHODNÍK VPRAVO 21*0,25=5,250 [F]

KM 0,240 VSTUP, BETONOVÝ 1,5*0,5=0,750 [G]

KM 0,272 SJEZD, BETONOVÝ 3*0,4=1,200 [H]

KM 0,315 SJEZD, BETONOVÝ 4,25*0,4=1,700 [I]

KM 0,344 SJEZD, BETONOVÝ 5,5*0,5=2,750 [J]

KM 0,372 VSTUP, BETONOVÝ 1,1*0,5=0,550 [K]

Beton.plocha a vjezdy KM 0,519, km 0,560 66,7*0,65=43,355 [L]

KM 5,585 BETONOVÁ PLOCHA 21,5*1,0=21,500 [M]

KM 0,599 – 0,626 BETONOVÁ PLOCHA 26,8*0,7=18,760 [N]

KM 1,635 VSTUP BETONOVÝ 1,4*1,0=1,400 [O]

KM 1,651 SJEZD BETONOVÝ 3,4*0,9=3,060 [P]

KM 1,816 SJEZD BETONOVÝ 10,5*0,9=9,450 [Q]

KM 1,916 VSTUP BETONOVÝ 1,25*1,2=1,500 [R]

Celkem: E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R=120,345 [S]

Celkem: D+S=134,225 [T]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Strana: 32

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 33 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  3 063,687

ŠD-A

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 33

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ŠD-a (150mm)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

KCE “S4“ - POD KCE “C“ – KOMUNIKACE

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

KM 0,020 – 0,040 vlevo – Sanace [dl.*prům. š.]: 20,0*1,25=25,000 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: KM 0,020 – 0,040 vlevo – Sanace: 20*0,35=7,000 [B]

KM 0,020 – 0,120 vpravo – Sanace [dl.*prům. š.]: 100,0*1,75=175,000 [C]

KM 0,200 – 0,394 vpravo – Sanace [dl.*prům. š.]: 194*1,75=339,500 [D]

KM 0,218 – 0,402 vlevo – Sanace [dl.*prům. š.]:                184*1,75=322,000 [E]

KM 0,590 – 0,627 vpravo – Sanace [dl.*prům. š.]: 37*1,25=46,250 [F]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: KM 0,590 – 0,627 vpravo – Sanace: 37*0,35=12,950 [G]

KM 0,643 Propustek (včetně rozšíření odstupňováním vrstev) 10*5,5+2*10*0,35=62,000 [H]

KM 0,174 přípojka UV 3-04 6*0,4=2,400 [I]

KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 20,58*6,80=139,944 [J]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK: 18*0,35=6,300 [K]

KM 0,643 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5*5,5=30,250 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=1 168,594 [M]

KCE “S3“ (KCE “D“ – KOMUNIKACE)

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Podél sanací Km 0,670 00 – 1,620 00 [dl.*prům. š.]: 385*1,60=616,000 [N]

KM 0,763 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5*6,0=33,000 [O]

KM 1,175 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5*6,0=33,000 [P]

KM 1,306 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5*6,0=33,000 [Q]

KM 1,432 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,0*6,0=36,000 [R]

KM 1,380 – 1,520 (směrový oblouk) 140*1,60+140*1,60=448,000 [AC]

Celkem: N+O+P+Q+R+AC=1 199,000 [S]

KCE “S3“ (KCE “B“ – KOMUNIKACE)

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: 354,23*5,75=2 036,823 [T]

Odstupňování konstrukční vrstvy [(celk.dl.-délka siln.obrub)*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: (354,23+354,23-70)*0,35=223,461 [U]

KM 1,610 KŘIŽOVATKA S MK 28,5*1,15=32,775 [V]

KM 1,778 KŘIŽOVATKA S MK 7*1,55=10,850 [W]

KM 1,830 KŘIŽOVATKA S MK 8*2,05=16,400 [X]



Aspe Firma: Strana: 34

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: T+U+V+W+X=2 320,309 [Y]

Uvažováno 30% z celkové plochy:: Y*0,30=696,093 [Z]

Celkem: Z=696,093 [AA]

Celkem: M+S+AA=3 063,687 [AB]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 34 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  2 283,069

ŠD-B

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 35

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ŠD-b (150mm)

Viz.výkres B.2.7 - B.2.9

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

KCE “S3“ (Konstrukce "D")

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Podél sanací Km 0,670 00 – 1,620 00 [dl.*prům. š.]: 385*1,70=654,500 [A]

KM 0,763 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,50*6,0=33,000 [B]

KM 1,175 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,50*6,0=33,000 [C]

KM 1,306 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,50*6,0=33,000 [D]

KM 1,432 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,00*6,0=36,000 [E]

KM 1,380 – 1,520 (směrový oblouk) 140*1,70+140*1,70=476,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=1 265,500 [G]

KCE “S3“ (Konstrukce "B")

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: 354,23*5,75=2 036,823 [H]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: (354,23+354,23)*0,70=495,922 [I]

KM 1,610 KŘIŽOVATKA S MK 28,5*0,90=25,650 [J]

KM 1,778 KŘIŽOVATKA S MK 7*1,30=9,100 [K]

KM 1,830 KŘIŽOVATKA S MK 8*1,80=14,400 [L]

Celkem: H+I+J+K+L=2 581,895 [M]

Uvažováno 30% z celkové plochy: M*0,30=774,569 [N]

Celkem: N=774,569 [O]

KCE “CH“  – CHODNÍK

Délka * průměrná šířka

KM 0,010 vpravo                               1,5*1,0=1,500 [P]

KM 0,118 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ 1*2,8=2,800 [Q]

KM 0,147 DOPRAVNÍ OSTRŮVEK 18,00=18,000 [R]

KM 0,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA – NÁSTUPNÍ PLOCHA 9,1*2,1=19,110 [S]

KM 0,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA – NÁSTUPNÍ PLOCHA 12*1,5+5,5*1,8=27,900 [T]

KM 0,155 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA – NÁSTUPNÍ PLOCHA 12*1,5+4,5*1,5=24,750 [U]

KM 0,143 – 0,163 PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU 30,6*1,5=45,900 [V]

KM 0,370 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ 3,0*1,0=3,000 [W]

KM 0,375 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ 2,5*1,0=2,500 [X]

KM 0,440 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ 1,7*1,7=2,890 [Y]



Aspe Firma: Strana: 36

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 1,800 – 1,820 PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU 19,5*1,3=25,350 [Z]

KM 1,947 – 1,973 PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU 31,5*2,2=69,300 [AA]

Celkem: P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA=243,000 [AB]

Celkem: G+O+AB=2 283,069 [AC]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 35 56334 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  1 932,284

ŠD-B.

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 37

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “S4“

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * průměrná šířka

Konstrukce "C"

ŠD-b (200mm), dle PD

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

KM 0,020 – 0,040 vlevo – Sanace [dl.*prům. š.]: 20,0*1,5=30,000 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: KM 0,020 – 0,040 vlevo – Sanace: 20*0,70=14,000 [B]

KM 0,020 – 0,120 vpravo – Sanace [dl.*prům. š.]: 100,0*2,0=200,000 [C]

KM 0,200 – 0,394 vpravo – Sanace [dl.*prům. š.]: 194*2,0=388,000 [D]

KM 0,218 – 0,402 vlevo – Sanace [dl.*prům. š.]:                184*2,0=368,000 [E]

KM 0,590 – 0,627 vpravo – Sanace [dl.*prům. š.]: 37*1,5=55,500 [F]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: KM 0,590 – 0,627 vpravo – Sanace: 37*0,65=24,050 [G]

KM 0,643 Propustek (včetně rozšíření odstupňováním vrstev) 10*5,5+2*10*0,70=69,000 [H]

KM 0,174 přípojka UV 3-04                                              6*0,4=2,400 [I]

KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]:                20,58*6,80=139,944 [J]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK: 18*0,65=11,700 [K]

KM 0,643 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,0*5,5=27,500 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=1 330,094 [M]

KCE “S2“

konstrukce “ZB“ – CHODNÍK – BETONOVÁ PLOCHA

Délka * průměrná šířka

KM 0,170 – 0,194 CHODNÍK VPRAVO 24*1,0=24,000 [N]

KM 0,200 – 0,221 CHODNÍK VPRAVO 21*1,0=21,000 [O]

KM 0,240 VSTUP, BETONOVÝ 1,50*1,0=1,500 [P]

KM 0,272 SJEZD, BETONOVÝ 3*1,0=3,000 [Q]

KM 0,315 SJEZD, BETONOVÝ 4,25*1,0=4,250 [R]

KM 0,331 SJEZD, BETONOVÁ PLOCHA 10,5*0,5=5,250 [S]

KM 0,344 SJEZD, BETONOVÝ 5,5*1,0=5,500 [T]

KM 0,371 SJEZD BETONOVÝ 3,4*1,1=3,740 [U]

KM 0,372 VSTUP, BETONOVÝ 1,1*1,0=1,100 [V]

Beton.plocha a vjezdy KM 0,519, km 0,560 66,7*1,0=66,700 [W]

KM 0,599 – 0,626 BETONOVÁ PLOCHA 26,8*1,0=26,800 [X]

KM 1,635 VSTUP BETONOVÝ 1,4*1,0=1,400 [Y]



Aspe Firma: Strana: 38

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 1,651 SJEZD BETONOVÝ 3,4*1,0=3,400 [Z]

KM 1,816 SJEZD BETONOVÝ 10,5*1,0=10,500 [AA]

KM 1,916 VSTUP BETONOVÝ 1,25*1,0=1,250 [AB]

Celkem: N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB=179,390 [AC]

KCE “S2“

konstrukce “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

Délka * průměrná šířka

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,3*1,0=6,300 [AD]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 5,4*1,00=5,400 [AE]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 3,4*1,0=3,400 [AF]

KM 0,168 SJEZD, ASFALTOVÝ 7,8*1,0=7,800 [AG]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,7*1,0=6,700 [AH]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 3,8*1,0=3,800 [AI]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 27,5*1,0=27,500 [AJ]

KM 0,592 SJEZD ASFALTOVÝ 4,9*2,2=10,780 [AK]

KM 0,597 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,0=4,400 [AL]

KM 1,636 SJEZD ASFALTOVÝ 7,2*1,0=7,200 [AM]

KM 1,690 VSTUP ASFALTOVÝ 2,4*1,0=2,400 [AN]

KM 1,706 VSTUP ASFALTOVÝ 2*1,0=2,000 [AO]

KM 1,716 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*1,0=4,800 [AP]

KM 1,723 SJEZD ASFALTOVÝ 4,3*1,0=4,300 [AQ]

KM 1,728 VSTUP ASFALTOVÝ 1,8*1,0=1,800 [AR]

KM 1,766 SJEZD ASFALTOVÝ 5,7*1,0=5,700 [AS]

KM 1,781 SJEZD ASFALTOVÝ 2,65*1,0=2,650 [AT]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 4,7*1,0=4,700 [AU]

KM 1,836 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,0=4,400 [AV]

KM 1,886 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*1,0=4,800 [AW]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 6,2*1,0=6,200 [AX]

KM 1,941 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,0=5,500 [AY]

Celkem: AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AL+AM+AN+AO+AP+AQ+AR+AS+AT+AU+AV+AW+AX+AY=132,530 [AZ]

KCE “S2“

konstrukce “ZD“ – VJEZD –  DLAŽBA

Délka * šířka

KM 0,197 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5,8*1,0=5,800 [BA]

KM 0,277 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 3,7*1,15=4,255 [BB]



Aspe Firma: Strana: 39

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 0,321 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5,5*1,25=6,875 [BC]

KM 0,448 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5*1,0=5,000 [BD]

KM 1,733 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 7,9*1,0=7,900 [BE]

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 6*1,0=6,000 [BF]

Celkem: BA+BB+BC+BD+BE+BF=35,830 [BG]

KCE “S2“

konstrukce  “NK“ – VJEZD – NEZPEVNĚNÝ

Délka * průměrná šířka

KM 0,053 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 1,1*2,2=2,420 [BH]

KM 0,084 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 4*2,5=10,000 [BI]

KM 0,097 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 4,4*2,25=9,900 [BJ]

KM 0,125 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 3*4,7=14,100 [BK]

KM 0,357 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 5*1,4=7,000 [BL]

KM 0,361 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 5*1,4=7,000 [BM]

KM 0,578 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,8*2,15=8,170 [BN]

KM 1,075 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 5,5*1=5,500 [BO]

KM 1,182 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 9*2,0=18,000 [BP]

KM 1,299 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 8,5*2,9=24,650 [BQ]

KM 1,435 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 6*2,5=15,000 [BR]

KM 1,572 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,5*2,25=7,875 [BS]

KM 1,624 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,6*2=7,200 [BT]

KM 1,666 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,7*2=9,400 [BU]

KM 1,681 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,3*1,85=6,105 [BV]

KM 1,697 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,5*2,3=8,050 [BW]

KM 1,853 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,7*1,9=7,030 [BX]

KM 1,919 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,4*1,6=7,040 [BY]

Celkem: BH+BI+BJ+BK+BL+BM+BN+BO+BP+BQ+BR+BS+BT+BU+BV+BW+BX+BY=174,440 [BZ]

Délka * průměrná šířka

KM 0,053 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 1,1*1,0=1,100 [CA]

KM 0,084 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 4*1,0=4,000 [CB]

KM 0,097 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 4,4*1,0=4,400 [CC]

KM 0,125 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 3*1,0=3,000 [CD]

KM 0,357 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 3*1,0=3,000 [CE]

KM 0,361 SJEZD, NEZPEVNĚNÝ 5*1,0=5,000 [CF]

KM 0,578 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,8*1,0=3,800 [CG]



Aspe Firma: Strana: 40

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 1,075 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 5,5*1,0=5,500 [CH]

KM 1,182 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 9*1,0=9,000 [CI]

KM 1,299 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 8,5*1,0=8,500 [CJ]

KM 1,435 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 6*1,0=6,000 [CK]

KM 1,572 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,5*1,0=3,500 [CL]

KM 1,624 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,6*1,0=3,600 [CM]

KM 1,666 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,7*1,0=4,700 [CN]

KM 1,681 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,3*1,0=3,300 [CO]

KM 1,697 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,5*1,0=3,500 [CP]

KM 1,853 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,7*1,0=3,700 [CQ]

KM 1,919 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,4*1,0=4,400 [CR]

Celkem: CA+CB+CC+CD+CE+CF+CG+CH+CI+CJ+CK+CL+CM+CN+CO+CP+CQ+CR=80,000 [CS]

Celkem: M+AC+AZ+BG+BZ+CS=1 932,284 [CT]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 36 56334 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  219,750  117,81  25 888,75

ŠD-A.

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

ŠD-A (200mm)

KONSTRUKCE  “F1“+“S5“ – DLÁŽDĚNÉ PLOCHY (AUTOBUSOVÉ  ZASTÁVKY)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace

KM 0,120 – 0,137 vpravo                                                                     35=35,000 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 0,120 – 0,137 vpravo 20,5*0,50=10,250 [B]

KM 0,142 – 0,172 vpravo                                                                        68=68,000 [C]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 0,142 – 0,172 vpravo 35,5*0,50=17,750 [D]

KM 0,142 – 0,172 vlevo                                                                       77=77,000 [E]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 0,142 – 0,172 vlevo 23,5*0,50=11,750 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=219,750 [G]



Aspe Firma: Strana: 41

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 37 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

50MM

M2  228,805

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 42

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

R-mat (50 mm)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * průměrná šířka

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,3*2,6=16,380 [A]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 5,4*3,00=16,200 [B]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 3,4*1,5=5,100 [C]

KM 0,168 SJEZD, ASFALTOVÝ 7,8*1,3=10,140 [D]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,7*1,4=9,380 [E]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 3,8*1,3=4,940 [F]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 27,5*1,5=41,250 [G]

KM 0,592 SJEZD ASFALTOVÝ 4,9*2,2=10,780 [H]

KM 0,597 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,8=7,920 [I]

KM 1,636 SJEZD ASFALTOVÝ 7,2*1,9=13,680 [J]

KM 1,690 VSTUP ASFALTOVÝ 2,4*1,9=4,560 [K]

KM 1,706 VSTUP ASFALTOVÝ 2*1,4=2,800 [L]

KM 1,716 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*1,65=7,920 [M]

KM 1,723 SJEZD ASFALTOVÝ 4,3*1,6=6,880 [N]

KM 1,728 VSTUP ASFALTOVÝ 1,8*1,15=2,070 [O]

KM 1,766 SJEZD ASFALTOVÝ 5,7*2=11,400 [P]

KM 1,781 SJEZD ASFALTOVÝ 2,65*2,1=5,565 [Q]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 4,7*2=9,400 [R]

KM 1,836 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,7=7,480 [S]

KM 1,886 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*2,25=10,800 [T]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 6,2*2,3=14,260 [U]

KM 1,941 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,8=9,900 [V]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V=228,805 [W]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 38 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  1 095,750  96,81  106 079,56



Aspe Firma: Strana: 43

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Délka * šířka

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vlevo (1+91+5+33+167+10)*0,5+76*0,25=172,500 [A]

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vpravo (28+5+57+18+20)*0,5+46*0,25=75,500 [B]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vlevo (403+217+129+136+47)*0,25=233,000 [C]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vpravo (507+197+81)*0,25+109*1,5=359,750 [D]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vlevo (3+6+25+20+22+26+12+3+8+14+17+27+21)*0,5=102,000 [E]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vpravo (11+15+26+6+6+15+1+2+3+4+41+14+14+4+81+18+27)*0,5=144,000 [F]

KM 0,142 – křižovatka – vedlejší komunikace 18*0,5=9,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1 095,750 [H]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

 39 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  9 860,768

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 44

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

infiltrační postřik 0,8 kg/m2, dle PD

KCE “C“ – KOMUNIKACE

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "C" Km 0,000 00 - km 0,670 00: 670,00*6,06=4 060,200 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy [(celk.dl.-délka siln.obrub)*prům. š.]:  Konstrukce "C" Km 0,000 00 - km 0,670 00: (670+670-560)*0,35=273,000 [B]

KM 0,140 ZPEVNĚNÁ PLOCHA [plocha]: 86,00=86,000 [C]

KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 20,58*6,80=139,944 [D]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK: 18*0,35=6,300 [E]

KM 0,211 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 15,4*1,2=18,480 [F]

KM 0,405 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12,1*0,6=7,260 [G]

KM 0,407 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 17,5*0,8=14,000 [H]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 0,590 – 0,627 vpravo – Sanace: 37*0,35=12,950 [I]

KM 0,643 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,0*5,5=33,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=4 651,134 [K]

KCE “D“ – KOMUNIKACE

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Podél sanací Km 0,670 00 – 1,620 00 [dl.*prům. š.]: 385*1,8=693,000 [L]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: Konstrukce "D" Km 0,670 00 - 1,620 00: 385*0,09=34,650 [M]

V místě frézování [plocha] Km 0,670 00 – 1,620 00: 1510=1 510,000 [N]

KM 0,763 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,0*5,5=33,000 [O]

KM 1,175 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,0*5,5=33,000 [P]

KM 1,306 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,0*5,5=33,000 [Q]

KM 1,432 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 7,0*5,5=38,500 [R]

KM 1,380 – 1,520 (směrový oblouk) 140*1,80+140*1,80=504,000 [AA]

Celkem: L+M+N+O+P+Q+R+AA=2 879,150 [S]

KCE “B“ – KOMUNIKACE

spoj.postřik 0,4 kg/m2, dle PD

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: 354,23*5,75=2 036,823 [T]



Aspe Firma: Strana: 45

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odstupňování konstrukční vrstvy [(celk.dl.-délka siln.obrub)*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: (354,23+354,23-70)*0,35=223,461 [U]

KM 1,610 KŘIŽOVATKA S MK 28,5*1,4=39,900 [V]

KM 1,778 KŘIŽOVATKA S MK 7*1,7=11,900 [W]

KM 1,830 KŘIŽOVATKA S MK 8*2,3=18,400 [X]

Celkem: T+U+V+W+X=2 330,484 [Y]

Celkem: K+S+Y=9 860,768 [Z]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 40 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  12 167,373

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 46

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “C“ – KOMUNIKACE

spoj.postřik 0,20 kg/m2, dle PD

Včetně očištění vozovky před postřikem.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "C" Km 0,000 00 - km 0,670 00: 670,00*6,06=4 060,200 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy  [(celk.dl.-délka siln.obrub)*prům. š.]: : Konstrukce "C" Km 0,000 00 - km 0,670 00: (670+670-560)*0,09=70,200 [B]

KM 0,140 ZPEVNĚNÁ PLOCHA [plocha]: 86,00=86,000 [C]

KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 20,58*6,80=139,944 [D]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK: 18*0,09=1,620 [E]

KM 0,211 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 15,4*1,7=26,180 [F]

KM 0,405 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12,1*1,1=13,310 [G]

KM 0,407 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 17,5*1,3=22,750 [H]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 0,590 – 0,627 vpravo – Sanace: 37*0,09=3,330 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=4 423,534 [J]

KCE “D“ – KOMUNIKACE

spoj.postřik 0,40 kg/m2, dle PD

Včetně očištění vozovky před postřikem.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "D" Km 0,670 00 - km 1,620 00: 950,00*5,43=5 158,500 [K]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: Konstrukce "D" Km 0,670 00 - 1,620 00: (950+950)*0,09=171,000 [L]

Celkem: K+L=5 329,500 [M]

KCE “B“ – KOMUNIKACE

spoj.postřik 0,2 kg/m2, dle PD

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: 354,23*5,75=2 036,823 [N]

Odstupňování konstrukční vrstvy [(celk.dl.-délka siln.obrub)*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: (354,23+354,23-70)*0,09=57,461 [O]

KM 1,610 KŘIŽOVATKA S MK 28,5*1,9=54,150 [P]

KM 1,778 KŘIŽOVATKA S MK 7*2,1=14,700 [Q]

KM 1,830 KŘIŽOVATKA S MK 8*2,8=22,400 [R]

Celkem: N+O+P+Q+R=2 185,534 [S]



Aspe Firma: Strana: 47

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

spoj.postřik 0,25 kg/m2, dle PD

Délka * průměrná šířka

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,3*2,6=16,380 [T]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 5,4*3,00=16,200 [U]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 3,4*1,5=5,100 [V]

KM 0,168 SJEZD, ASFALTOVÝ 7,8*1,3=10,140 [W]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,7*1,4=9,380 [X]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 3,8*1,3=4,940 [Y]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 27,5*1,5=41,250 [Z]

KM 0,592 SJEZD ASFALTOVÝ 4,9*2,2=10,780 [AA]

KM 0,597 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,8=7,920 [AB]

KM 1,636 SJEZD ASFALTOVÝ 7,2*1,9=13,680 [AC]

KM 1,690 VSTUP ASFALTOVÝ 2,4*1,9=4,560 [AD]

KM 1,706 VSTUP ASFALTOVÝ 2*1,4=2,800 [AE]

KM 1,716 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*1,65=7,920 [AF]

KM 1,723 SJEZD ASFALTOVÝ 4,3*1,6=6,880 [AG]

KM 1,728 VSTUP ASFALTOVÝ 1,8*1,15=2,070 [AH]

KM 1,766 SJEZD ASFALTOVÝ 5,7*2=11,400 [AI]

KM 1,781 SJEZD ASFALTOVÝ 2,65*2,1=5,565 [AJ]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 4,7*2=9,400 [AK]

KM 1,836 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,7=7,480 [AL]

KM 1,886 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*2,25=10,800 [AM]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 6,2*2,3=14,260 [AN]

KM 1,941 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,8=9,900 [AO]

Celkem: T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AL+AM+AN+AO=228,805 [AP]

Celkem: J+M+S+AP=12 167,373 [AQ]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 41 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  285,750

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 



Aspe Firma: Strana: 48

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Vozovkové výztužné vrstvy z geomřížoviny

Geosyntetikum ze skelných vláken na napojení na stávající vozovku (dvojité zazubení)

Parametry - viz příloha Vzorové příčné řezy.

Km 0,000 (ZÚ) 28,0*1,50=42,000 [A]

Km 0,142 křižovatka (vedlejší komunikace) 5,5*1,50=8,250 [B]

Km 0,140 zpevněná plocha 16,0*1,50=24,000 [C]

Km 0,211 Křižovatka 11,0*1,50=16,500 [D]

Km 0,405 křižovatka 8,0*1,50=12,000 [E]

Km 0,407 křižovatka 12,5*1,50=18,750 [F]

Km 1,610 křižovatka 25,0*1,50=37,500 [G]

Km 1,778 křižovatka 5,0*1,50=7,500 [H]

Km 1,830 křižovatka 6,5*1,50=9,750 [I]

Km 1,974 křižovatka 16,0*1,50=24,000 [J]

KM 0,643 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5*1,5+5,5*1,5=16,500 [K]

KM 0,763 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5*1,5+5,5*1,5=16,500 [L]

KM 1,175 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5*1,5+5,5*1,5=16,500 [M]

KM 1,306 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5*1,5+5,5*1,5=16,500 [N]

KM 1,432 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,5*1,5+6,5*1,5=19,500 [O]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=285,750 [P]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

 42 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  6 476,457

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 49

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACO 11+

Konstrukce "C"

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "C" Km 0,000 00 - km 0,670 00: 670,00*6,06=4 060,200 [A]

Křižovatka s MK, km 0,142 [dl.*prům. š.]:            20,58*6,80=139,944 [B]

Zpevněná plocha, km 0,140:                86=86,000 [C]

KM 0,211 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 15,4*1,7=26,180 [D]

KM 0,405 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12,1*1,1=13,310 [E]

KM 0,407 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 17,5*1,3=22,750 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=4 348,384 [G]

KCE “B“ – KOMUNIKACE

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: 354,23*5,75=2 036,823 [H]

KM 1,610 KŘIŽOVATKA S MK 28,5*1,9=54,150 [I]

KM 1,778 KŘIŽOVATKA S MK 7*2,1=14,700 [J]

KM 1,830 KŘIŽOVATKA S MK 8*2,8=22,400 [K]

Celkem: H+I+J+K=2 128,073 [L]

Celkem: G+L=6 476,457 [M]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 43 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  5 387,305

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 50

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACO 11+ (50mm)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

KCE “D“ – KOMUNIKACE

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "D" Km 0,670 00 - km 1,620 00: 950,00*5,43=5 158,500 [D]

Celkem: D=5 158,500 [E]

KCE “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

Délka * průměrná šířka

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,3*2,6=16,380 [F]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 5,4*3,00=16,200 [G]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 3,4*1,5=5,100 [H]

KM 0,168 SJEZD, ASFALTOVÝ 7,8*1,3=10,140 [I]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ 6,7*1,4=9,380 [J]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 3,8*1,3=4,940 [K]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 27,5*1,5=41,250 [L]

KM 0,592 SJEZD ASFALTOVÝ 4,9*2,2=10,780 [M]

KM 0,597 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,8=7,920 [N]

KM 1,636 SJEZD ASFALTOVÝ 7,2*1,9=13,680 [O]

KM 1,690 VSTUP ASFALTOVÝ 2,4*1,9=4,560 [P]

KM 1,706 VSTUP ASFALTOVÝ 2*1,4=2,800 [Q]

KM 1,716 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*1,65=7,920 [R]

KM 1,723 SJEZD ASFALTOVÝ 4,3*1,6=6,880 [S]

KM 1,728 VSTUP ASFALTOVÝ 1,8*1,15=2,070 [T]

KM 1,766 SJEZD ASFALTOVÝ 5,7*2=11,400 [U]

KM 1,781 SJEZD ASFALTOVÝ 2,65*2,1=5,565 [V]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 4,7*2=9,400 [W]

KM 1,836 SJEZD ASFALTOVÝ 4,4*1,7=7,480 [X]

KM 1,886 SJEZD ASFALTOVÝ 4,8*2,25=10,800 [Y]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 6,2*2,3=14,260 [Z]

KM 1,941 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,8=9,900 [AA]

Celkem: F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA=228,805 [AB]

Celkem: E+AB=5 387,305 [AC]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu



Aspe Firma: Strana: 51

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 44 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2  2 746,150

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “D“ – KOMUNIKACE

ACL 16+

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Podél sanací Km 0,670 00 – 1,620 00 [dl.*prům. š.]: 385*1,60=616,000 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: Konstrukce "D" Km 0,670 00 - 1,620 00: 385*0,09=34,650 [B]

V místě frézování [plocha] Km 0,670 00 – 1,620 00: 1510 =1 510,000 [C]

KM 0,763 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,0*5,5=33,000 [D]

KM 1,175 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,0*5,5=33,000 [E]

KM 1,306 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,0*5,5=33,000 [F]

KM 1,432 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 7,0*5,5=38,500 [G]

KM 1,380 – 1,520 (směrový oblouk) 140*1,60+140*1,60=448,000 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=2 746,150 [I]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 45 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  2 164,484

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 52

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “B“ – KOMUNIKACE

ACL 16+

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: 354,23*5,75=2 036,823 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy [(celk.dl.-délka siln.obrub)*prům. š.]: Konstrukce "B" Km 1,620 00 - km 1,974 23: (354,23+354,23-70)*0,09=57,461 [B]

KM 1,610 KŘIŽOVATKA S MK 28,5*1,4=39,900 [C]

KM 1,778 KŘIŽOVATKA S MK 7*1,7=11,900 [D]

KM 1,830 KŘIŽOVATKA S MK 8*2,3=18,400 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2 164,484 [F]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 46 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3  0,000

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Vyrovnávka asfaltobetonovou směsí5  168,000

400*6*0,07=168,000 [A]

aktuální množství  168,000



Aspe Firma: Strana: 53

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 46 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

70MM

M2  4 434,034

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

ACP 16+

KCE “C“ – KOMUNIKACE

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "C" Km 0,000 00 - km 0,670 00: 670,00*6,06=4 060,200 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy  [(celk.dl.-délka siln.obrub)*prům. š.]: Konstrukce "C" Km 0,000 00 - km 0,670 00: (670+670-560)*0,09=70,200 [B]

KM 0,140 ZPEVNĚNÁ PLOCHA [plocha]: 86,00=86,000 [C]

KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 20,58*6,80=139,944 [D]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK: 18*0,09=1,620 [E]

KM 0,211 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 15,4*1,2=18,480 [F]

KM 0,405 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12,1*0,6=7,260 [G]

KM 0,407 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 17,5*0,8=14,000 [H]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 0,590 – 0,627 vpravo – Sanace: 37*0,09=3,330 [I]

KM 0,643 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,0*5,5=33,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=4 434,034 [K]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 47 581104 CEMENTOBETONOVÝ KRYT NEVYZTUŽENÝ TŘ.III M3  41,963

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 54

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZB“ – CHODNÍK – BETONOVÁ PLOCHA

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * průměrná šířka * tl.

KM 0,170 – 0,194 CHODNÍK VPRAVO 24*1,38*0,14=4,637 [A]

KM 0,200 – 0,221 CHODNÍK VPRAVO 21*1,25*0,14=3,675 [B]

KM 0,240 VSTUP, BETONOVÝ 1,5*1,5*0,14=0,315 [C]

KM 0,272 SJEZD, BETONOVÝ 3*1,4*0,14=0,588 [D]

KM 0,315 SJEZD, BETONOVÝ 4,25*1,4*0,14=0,833 [E]

KM 0,331 SJEZD, BETONOVÁ PLOCHA 10,5*0,5*0,14=0,735 [F]

KM 0,344 SJEZD, BETONOVÝ 5,5*1,5*0,14=1,155 [G]

KM 0,371 SJEZD BETONOVÝ 3,4*1,1*0,14=0,524 [H]

KM 0,372 VSTUP, BETONOVÝ 1,1*1,5*0,14=0,231 [I]

Beton.plocha a vjezdy KM 0,519, km 0,560 66,7*1,65*0,14=15,408 [J]

KM 5,585 BETONOVÁ PLOCHA 21,5*1,0*0,14=3,010 [K]

KM 0,599 – 0,626 BETONOVÁ PLOCHA 26,8*1,7*0,14=6,378 [L]

KM 1,635 VSTUP BETONOVÝ 1,4*2*0,14=0,392 [M]

KM 1,651 SJEZD BETONOVÝ 3,4*1,9*0,14=0,904 [N]

KM 1,816 SJEZD BETONOVÝ 10,5*1,9*0,14=2,793 [O]

KM 1,916 VSTUP BETONOVÝ 1,25*2,2*0,14=0,385 [P]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P=41,963 [Q]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 48 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  18,000

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Žulová kostka 100x100x100

Plocha odměřená ze situace

KM 0,147 DOPRAVNÍ OSTRŮVEK 18,00=18,000 [A]

Celkem: A=18,000 [B]



Aspe Firma: Strana: 55

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 49 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  209,750

KONSTRUKCE  “F1“+“S5“ – DLÁŽDĚNÉ PLOCHY (AUTOBUSOVÉ  ZASTÁVKY)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Žulová kostka 100x100x100, 

Uložení do malty M 25 XF4

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

KM 0,120 – 0,137 vpravo 35=35,000 [A]

KM 0,142 – 0,172 vpravo 68=68,000 [B]

KM 0,142 – 0,172 vlevo 77=77,000 [C]

Dvoulinka podél komunikace (délka*šířka)

KM 0,117 – 0,178 vlevo (178-117)*0,25=15,250 [D]

KM 0,120 – 0,178 vpravo (178-120)*0,25=14,500 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=209,750 [F]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Strana: 56

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 50 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO 

LOŽE Z KAMENIVA

M2  1,277  

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZD“ – VJEZD – DLAŽBA

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Žulová kostka 50x50x50

Materiál shodný se stávajícím krytem.

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 0,277 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 3,7*1,15=4,255 [A]

Plocha celkem * 0,30: A*0,30=1,277 [B]

Celkem: B=1,277 [C]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 51 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

M2  45,525

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 57

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “CH“  – CHODNÍK

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * průměrná šířka

Dlaždice 50/50, barva přírodní

30% z celkové plochy

KM 0,118 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ 1*2,8=2,800 [A]

KM 1,800 – 1,820 PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU 19,5*1,3=25,350 [B]

Plocha celkem * 0,30: (A+B)*0,30=8,445 [C]

Délka * průměrná šířka

Dlaždice 30/30, barva přírodní

30% z celkové plochy

KM 0,143 – 0,163 PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU 30,6*1,5=45,900 [D]

KM 1,947 – 1,973 PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU 31,5*2,2=69,300 [E]

Plocha celkem * 0,30: (D+E)*0,30=34,560 [F]

KCE “ZD“ – VJEZD –  DLAŽBA

Dlaždice 50/50, barva přírodní

Délka * průměrná šířka

30% z celkové plochy

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 6*1,4=8,400 [G]

Plocha celkem * 0,30:                          G*0,30=2,520 [H]

Celkem: H=2,520 [I]

Celkem: C+F+I=45,525 [J]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Strana: 58

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 52 58260A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 

60MM BEZ LOŽE

M2  5,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “CH“  – CHODNÍK

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

RELIÉFNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 0,014 vpravo                               1,7*0,40=0,680 [A]

KM 0,142 KŘIŽOVATKA S MK 2,0*0,40=0,800 [B]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ (3+3)*0,40=2,400 [C]

KM 0,220 vpravo                               2,8*0,40=1,120 [D]

Celkem: A+B+C+D=5,000 [E]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 53 58260B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 

80MM BEZ LOŽE

M2  12,400

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 59

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZD“ – VJEZD – DLAŽBA

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

RELIÉFNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 0,168 SJEZD, ASFALTOVÝ 10,0*0,40=4,000 [A]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 6,0*0,40=2,400 [B]

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 6,70*0,40=2,680 [C]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 8,3*0,40=3,320 [D]

Celkem: A+B+C+D=12,400 [E]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 54 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  59,700

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 60

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

KCE “CH“  – CHODNÍK

Délka * průměrná šířka

30% z celkové plochy

KM 0,010 vpravo 1,5*1,0=1,500 [A]

KM 0,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA – NÁSTUPNÍ PLOCHA 9,1*2,1=19,110 [B]

KM 0,440 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ 1,7*1,7=2,890 [C]

Celkem: A+B+C=23,500 [D]

Plocha celkem * 0,30: D*0,30=7,050 [E]

KM 0,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA – NÁSTUPNÍ PLOCHA 12*1,5+5,5*1,8=27,900 [F]

KM 0,155 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA – NÁSTUPNÍ PLOCHA 12*1,5+4,5*1,5=24,750 [G]

Celkem: E+F+G=59,700 [H]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 55 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  3,840

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 61

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZD“ – VJEZD –  DLAŽBA

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * průměrná šířka

30% z celkové plochy

KM 0,197 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5,8*1,0=5,800 [A]

KM 0,448 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5*1,4=7,000 [B]

Celkem: A+B=12,800 [C]

Plocha celkem * 0,30: C*0,30=3,840 [D]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 56 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  8,400

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.7- B.2.9

KCE “CH“  – CHODNÍK

KONTRASTNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 4,133 nástupiště autobusové zastávky 12,0*0,35=4,200 [A]

KM 4,133 nástupiště autobusové zastávky 12,0*0,35=4,200 [B]

Celkem: A+B=8,400 [C]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu



Aspe Firma: Strana: 62

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 57 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  16,979

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZD“ – VJEZD –  DLAŽBA

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 

Žulová kostka 100x100x100

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 0,321 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5,5*1,25=6,875 [A]

KM 1,733 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 7,9*2,2=17,380 [B]

Plocha celkem * 0,70: (A+B)*0,70=16,979 [C]

Celkem: C=16,979 [D]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 58 587203 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK M2  2,979

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 63

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZD“ – VJEZD – DLAŽBA

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Žulová kostka 50x50x50

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 0,277 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 3,7*1,15=4,255 [A]

Plocha celkem * 0,70: A*0,70=2,979 [B]

Celkem: B=2,979 [C]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 59 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2  111,725

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 64

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZD“ – VJEZD –  DLAŽBA

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Dlaždice 50/50, barva přírodní

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 6,0*1,4=8,400 [A]

Plocha celkem * 0,70: A*0,70=5,880 [B]

Celkem: B=5,880 [C]

KCE “CH“  – CHODNÍK

Délka * průměrná šířka

Dlaždice 50/50, barva přírodní

70% z celkové plochy

KM 0,118 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ                1*2,8=2,800 [E]

KM 1,800 – 1,820 PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU 19,5*1,3=25,350 [F]

Celkem: E+F=28,150 [G]

Plocha celkem * 0,70:                                G*0,70=19,705 [H]

Délka * průměrná šířka

Dlaždice 30/30, barva přírodní

70% z celkové plochy

KM 0,143 – 0,163 PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU 30,6*1,5=45,900 [I]

KM 1,947 – 1,973 PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU 31,5*2,2=69,300 [J]

Celkem: I+J=115,200 [K]

Plocha celkem * 0,70:                                         K*0,70=80,640 [L]

Délka * průměrná šířka

Dlažba, nepravidelný tvar

KM 0,370 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ 3,0*1,0=3,000 [M]

KM 0,375 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ 2,5*1,0=2,500 [N]

Celkem: H+L+M+N=105,845 [O]

Celkem: B+O=111,725 [P]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar



Aspe Firma: Strana: 65

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 61 587206 2 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  8,960

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZD“ – VJEZD – BETONOVÁ DLAŽBA

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 0,197 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5,8*1,0=5,800 [A]

KM 0,448 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 5*1,4=7,000 [B]

Plocha celkem * 0,70: (A+B)*0,70=8,960 [C]

Celkem: C=8,960 [D]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 60 587206 1 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  16,450

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “CH“  – CHODNÍK

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 0,010 vpravo 1,5*1,0=1,500 [A]

KM 0,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA – NÁSTUPNÍ PLOCHA 9,1*2,1=19,110 [B]

KM 0,440 VSTUP, DLÁŽDĚNÝ 1,7*1,7=2,890 [C]

Plocha celkem * 0,70: (A+B+C)*0,70=16,450 [D]

Celkem: D=16,450 [E]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)



Aspe Firma: Strana: 66

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace  5 382 532,205

Potrubí8

 62 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  54,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Přípojky uličních vpustí DN 150 napojení navrtávkou

kruhová tuhost SN 16

UV 3-01 1=1,000 [A]

UV 3-02 2=2,000 [B]

UV 3-03 2=2,000 [C]

UV 3-04 7=7,000 [D]

UV 3-05 3=3,000 [E]

UV 3-06 2=2,000 [F]

UV 3-51 1=1,000 [G]

UV 3-52 1=1,000 [H]

UV 3-53 1=1,000 [I]

UV 3-54 10=10,000 [J]

UV 3-55 7=7,000 [K]

UV 3-56 8=8,000 [L]

UV 3-57 7=7,000 [M]

2 vpusti pro napojení do nové obecní kanalizace 2*1=2,000 [N]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=54,000 [O]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr



Aspe Firma: Strana: 67

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 63 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

400MM

KUS  18,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 

Kanalizační šachta s vtokovou mříží zatížení D400

Umístění dle situace

MŠ 3-01   1=1,000 [A]

MŠ 3-02   1=1,000 [B]

MŠ 3-03   1=1,000 [C]

MŠ 3-04   1=1,000 [D]

MŠ 3-05   1=1,000 [E]

MŠ 3-51   1=1,000 [F]

MŠ 3-52   1=1,000 [G]

MŠ 3-53   1=1,000 [H]

MŠ 3-54   1=1,000 [I]

MŠ 3-55   1=1,000 [J]

MŠ 3-56   1=1,000 [K]

MŠ 3-57   1=1,000 [L]

MŠ 3-58   1=1,000 [M]

MŠ 3-59   1=1,000 [N]

MŠ 3-60   1=1,000 [O]

MŠ 3-61   1=1,000 [P]

MŠ 3-62   1=1,000 [Q]

MŠ 3-63   1=1,000 [R]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R=18,000 [S]



Aspe Firma: Strana: 68

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -18,000

-18=-18,000 [A]

aktuální množství  0,000

 64 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  15,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 69

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Kanalizační šachta s vtokovou mříží zatížení D400

Umístění dle situace

UV 3-01   1=1,000 [A]

UV 3-02   1=1,000 [B]

UV 3-03   1=1,000 [C]

UV 3-04   1=1,000 [D]

UV 3-05   1=1,000 [E]

UV 3-06   1=1,000 [F]

UV 3-51   1=1,000 [G]

UV 3-52   1=1,000 [H]

UV 3-53   1=1,000 [I]

UV 3-54   1=1,000 [J]

UV 3-55   1=1,000 [K]

UV 3-56   1=1,000 [L]

UV 3-57   1=1,000 [M]

2 vpusti pro napojení do nové obecní kanalizace 2*1=2,000 [N]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=15,000 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 65 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  49,000

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Vodovod                31=31,000 [A]

Kanalizace 15=15,000 [B]

Plynovod                3=3,000 [C]

Celkem: A+B+C=49,000 [D]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 66 89946 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS  15,000



Aspe Firma: Strana: 70

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.4-B.2.6

Přípojky uličních vpustí DN 150

včetně požadovaného utěsnění

UV 3-01 1=1,000 [A]

UV 3-02 1=1,000 [B]

UV 3-03 1=1,000 [C]

UV 3-04 1=1,000 [D]

UV 3-05 1=1,000 [E]

UV 3-06 1=1,000 [F]

UV 3-51 1=1,000 [G]

UV 3-52 1=1,000 [H]

UV 3-53 1=1,000 [I]

UV 3-54 1=1,000 [J]

UV 3-55 1=1,000 [K]

UV 3-56 1=1,000 [L]

UV 3-57 1=1,000 [M]

2 vpusti pro napojení do nové obecní kanalizace 2*1=2,000 [N]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=15,000 [O]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

Potrubí  201 413,538

Ostatní konstrukce a práce9

 67 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M  17,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 71

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

umístění ze situace

Km 1,440 17=17,000 [A]

Celkem: A=17,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 68 911GA SVODIDLO DŘEVOOCELOVÉ,  ÚROVEŇ ZADRŽ N2 M  108,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

umístění ze situace

Celková délka 108 m, včetně náběhů 2x8m.

Km 1,382 – 1,493 108=108,000 [A]

Celkem: A=108,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů dřevoocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou kovových částí a impregnačních nátěrů dřevěných částí, 

včetně spojovacích prvků

- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 69 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  12,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 72

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

"Parametry - viz příloha Vzorové příčné řezy

Bílá barva."

"Dle zadávací dokumentace. Sloupek Z11g 

Červená barva - označení sjezdů."

KM 0,592 SJEZD 2*1=2,000 [A]

KM 1,182 SJEZD 2*1=2,000 [B]

KM 1,299 SJEZD 2*1=2,000 [C]

KM 1,435 SJEZD 2*1=2,000 [D]

KM 1,572 SJEZD 2*1=2,000 [E]

KM 1,624 SJEZD 2*1=2,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=12,000 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 70 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  2,000

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

umístění ze situace

Km 0,277 2=2,000 [A]

Celkem: A=2,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 71 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS  27,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

umístění ze situace

Km 1,382 – 1,493 (celk.délka “/“ vzdálenost sousedních odrazek) 108/4=27,000 [A]

Celkem: A=27,000 [B]

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi

 72 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS  2,000



Aspe Firma: Strana: 73

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Km 0,000 1+1=2,000 [A]

Celkem: A=2,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací

- předepsaná povrchová úprava

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie.

 73 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DEMONTÁŽ

KUS  23,000

Včetně odvozu a poplatku za skládku.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

B28 2=2,000 [A]

B32 1=1,000 [B]

E2b 3=3,000 [C]

IJ4b 1=1,000 [D]

IS3c 4=4,000 [E]

IZ4a 2=2,000 [F]

IZ4b 2=2,000 [G]

P2 2=2,000 [H]

P3 1=1,000 [I]

P4 5=5,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=23,000 [K]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 74 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  46,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Včetně sloupků, upevňovadel a základů (betonová patka a zemní práce).



Aspe Firma: Strana: 74

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

A1a 1=1,000 [A]

A1b 1=1,000 [B]

A2a 2=2,000 [C]

B28 2=2,000 [D]

B32 1=1,000 [E]

E2b 4=4,000 [F]

IJ4b 2=2,000 [G]

IS3c 4=4,000 [H]

IZ4a 2=2,000 [I]

IZ4b 2=2,000 [J]

P1 1=1,000 [K]

P2 5=5,000 [L]

P3 1=1,000 [M]

P4 6=6,000 [N]

Z3 12=12,000 [O]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=46,000 [P]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 75 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

ODSTRANĚNÍ

M2  90,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

umístění ze situace

Šíře * délka * počet

Km 0,000 – 0,200 0,125*200*3=75,000 [A]

Plocha

Km 0,000 15=15,000 [B]

Celkem: A+B=90,000 [C]

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti



Aspe Firma: Strana: 75

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 76 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  657,000

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace. Bílá barva

V4 (0,125)

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vlevo 347*0,125=43,375 [A]

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vpravo 342*0,125=42,750 [B]

Km 4,065  vpravo (5+6)*0,125=1,375 [C]

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vlevo 671*0,125=83,875 [D]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vlevo 953*0,125=119,125 [E]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vlevo 354*0,125=44,250 [F]

Km 0,000 00 - km 0,670 00 vpravo 673*0,125=84,125 [G]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 vpravo 949*0,125=118,625 [H]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 vpravo 359*0,125=44,875 [I]

V2b (0,125), osa komunikace

Km 0,018 - km 0,140 (140-18)*0,125=15,250 [J]

Km 0,142 křižovatka 14*0,125=1,750 [K]

V2b (0,25)

Km 0,000 37*0,125=4,625 [L]

V11a zastávka autobusu

Km 0,148 vlevo 10=10,000 [M]

Km 0,155 vpravo 10=10,000 [N]

V13a Šikmé rovnoběžné čáry

Km 0,000 (26+10)*0,5=18,000 [O]

ohraničení šikmých čar (40+20)*0,25=15,000 [P]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P=657,000 [Q]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu



Aspe Firma: Strana: 76

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 77 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  166,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Chodníkové obruby 80 x 250 x 1000 - do beton.lože

Pozn: Včetně obloukových a rohových prvků. 

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 3=3,000 [A]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 3+4=7,000 [B]

KM 0,118 VSTUP 3+3=6,000 [C]

KM 0,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 10+5=15,000 [D]

KM 0,155 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 8+4+7+20+23+5=67,000 [E]

Km 0,170 – 0,195 vpravo 25=25,000 [F]

Km 0,200 – 0,221 vpravo 20=20,000 [G]

KM 0,197 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [H]

KM 0,277 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [I]

KM 0,321 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [J]

KM 0,440 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [K]

KM 0,448 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [L]

KM 1,733 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 2+3=5,000 [M]

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 1+2=3,000 [N]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=166,000 [O]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 78 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  748,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 77

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

silniční betonové obruby 120/150x250x1000 - do beton.lože

Pozn: Včetně obloukových a přechodových prvků.

Km 0,021 – 0,125 vpravo 104=104,000 [A]

KM 0,142 – křižovatka – vedlejší komunikace 16=16,000 [B]

Km 0,156 – 0,163 vpravo 9=9,000 [C]

Km 0,159 – 0,165 vlevo 6=6,000 [D]

Km 0,170 – 0,192 vpravo 23=23,000 [E]

Km 0,202 – 0,219 vpravo 17=17,000 [F]

Km 0,221 – 0,238 vpravo 17=17,000 [G]

Km 0,240 – 0,251 vpravo 11=11,000 [H]

Km 0,255 – 0,271 vpravo 17=17,000 [I]

Km 0,274 – 0,283 vpravo 10=10,000 [J]

Km 0,310 – 0,326 vpravo 16=16,000 [K]

Km 0,336 – 0,352 vpravo 16=16,000 [L]

Km 0,377 – 0,394 vpravo 17=17,000 [M]

Km 0,216 – 0,276 vlevo 62=62,000 [N]

Km 0,279 – 0,313 vlevo 34=34,000 [O]

Km 0,324 – 0,341 vlevo 18=18,000 [P]

Km 0,346 – 0,403 vlevo 58=58,000 [Q]

Km 1,801 – 1,820 vlevo 19=19,000 [R]

Km 1,945 – 1,974 vlevo 28=28,000 [S]

silniční betonové obruby 120/150x300x1000 - do beton.lože

Km 0,142 – 0,156 vpravo 17=17,000 [T]

KM 0,147 – dopravní ostrůvek – vlevo 19=19,000 [U]

Km 0,148 nástupní hrana autobus.zastávky 12=12,000 [V]

silniční betonové obruby 150x150x1000 - do beton.lože

Pozn: Včetně obloukových a přechodových prvků.

Km 0,018 vpravo 10+3=13,000 [W]

Km 0,125 – 0,137 vpravo 16=16,000 [X]

Km 0,165 – 0,172 vlevo 7=7,000 [Y]

Km 0,163 – 0,170 vpravo 8=8,000 [Z]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 7=7,000 [AA]

Km 0,192 – 0,202 vpravo 3+3=6,000 [AB]

Km 0,219 – 0,221 vpravo 4=4,000 [AC]



Aspe Firma: Strana: 78

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 0,197 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 6=6,000 [AD]

KM 0,240 VSTUP, BETONOVÝ 2=2,000 [AE]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 4=4,000 [AF]

KM 0,272 SJEZD, BETONOVÝ 3=3,000 [AG]

KM 0,277 SJEZD, DLÁŽDĚNÝ 4=4,000 [AH]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 28=28,000 [AI]

KM 0,331 SJEZD, BETONOVÁ PLOCHA 11=11,000 [AJ]

KM 0,440 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 2=2,000 [AK]

KM 0,448 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5=5,000 [AL]

KM 0,357 SJEZD 5=5,000 [AM]

KM 0,361 SJEZD 6=6,000 [AN]

Km 0,363 – 0,377 vpravo 15=15,000 [AO]

KM 0,277 SJEZD, BETONOVÝ 4=4,000 [AP]

Km 0,313 – 0,324 vlevo 11=11,000 [AQ]

KM 0,344 SJEZD, BETONOVÝ 5=5,000 [AR]

KM 1,733 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 9=9,000 [AS]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 6=6,000 [AT]

KM 1,823 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 7=7,000 [AU]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 8=8,000 [AV]

Celkem: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AL+AM+AN+AO+AP+AQ+AR+AS+AT+AU+AV=7

48,000 [AW]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 79 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  1 468,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 79

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

před realizací stavby

(v místě napojení nového AB krytu na stávající vozovku)

ZÚ (km 0,000) 37=37,000 [A]

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 5=5,000 [B]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 4=4,000 [C]

Km 0,140 ZPEVNĚNÁ PLOCHA 22=22,000 [D]

Km 0,142 KŘIŽOVATKA S MK 5,5=5,500 [E]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 4=4,000 [F]

KM 0,168 SJEZD ASFALTOVÝ 8=8,000 [G]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ 5=5,000 [H]

Km 0,211 KŘIŽOVATKA S MK 11=11,000 [I]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 4=4,000 [J]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 27,5=27,500 [K]

KM 0,405 KŘIŽOVATKA S MK 8=8,000 [L]

KM 0,407 KŘIŽOVATKA S MK 13=13,000 [M]

KM 0,592 SJEZD ASFALTOVÝ 4,5=4,500 [N]

KM 0,597 SJEZD ASFALTOVÝ 3,5=3,500 [O]

KM 1,636 SJEZD ASFALTOVÝ 7=7,000 [P]

KM 1,690 VSTUP ASFALTOVÝ 2,5=2,500 [Q]

KM 1,706 VSTUP ASFALTOVÝ 2=2,000 [R]

KM 1,716 SJEZD ASFALTOVÝ 5=5,000 [S]

KM 1,723 SJEZD ASFALTOVÝ 4=4,000 [T]

KM 1,728 VSTUP ASFALTOVÝ 1,5=1,500 [U]

KM 1,766 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5=5,500 [V]

KM 1,781 SJEZD ASFALTOVÝ 3=3,000 [W]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5=5,500 [X]

KM 1,836 SJEZD ASFALTOVÝ 4=4,000 [Y]

KM 1,886 SJEZD ASFALTOVÝ 4,5=4,500 [Z]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 5=5,000 [AA]

KM 1,941 SJEZD ASFALTOVÝ 5=5,000 [AB]

KÚ 16=16,000 [AC]

po realizací stavby

ZÚ (km 0,000) 37=37,000 [AD]

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 5=5,000 [AE]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 4=4,000 [AF]



Aspe Firma: Strana: 80

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Km 0,140 ZPEVNĚNÁ PLOCHA 22=22,000 [AG]

Km 0,142 KŘIŽOVATKA S MK 5,5=5,500 [AH]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 4=4,000 [AI]

KM 0,168 SJEZD ASFALTOVÝ 8=8,000 [AJ]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ 5=5,000 [AK]

Km 0,211 KŘIŽOVATKA S MK 11=11,000 [AL]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 4=4,000 [AM]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 27,5=27,500 [AN]

KM 0,405 KŘIŽOVATKA S MK 8=8,000 [AO]

KM 0,407 KŘIŽOVATKA S MK 13=13,000 [AP]

KM 0,592 SJEZD ASFALTOVÝ 4,5=4,500 [AQ]

KM 0,597 SJEZD ASFALTOVÝ 3,5=3,500 [AR]

KM 0,670 5,5=5,500 [AS]

KM 1,620 5,5=5,500 [AT]

KM 1,636 SJEZD ASFALTOVÝ 7=7,000 [AU]

KM 1,690 VSTUP ASFALTOVÝ 2,5=2,500 [AV]

KM 1,706 VSTUP ASFALTOVÝ 2=2,000 [AW]

KM 1,716 SJEZD ASFALTOVÝ 5=5,000 [AX]

KM 1,723 SJEZD ASFALTOVÝ 4=4,000 [AY]

KM 1,728 VSTUP ASFALTOVÝ 1,5=1,500 [AZ]

KM 1,766 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5=5,500 [BA]

KM 1,781 SJEZD ASFALTOVÝ 3=3,000 [BB]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5=5,500 [BC]

KM 1,836 SJEZD ASFALTOVÝ 4=4,000 [BD]

KM 1,886 SJEZD ASFALTOVÝ 4,5=4,500 [BE]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 5=5,000 [BF]

KM 1,941 SJEZD ASFALTOVÝ 5=5,000 [BG]

KÚ 16=16,000 [BH]

Km 0,221 – 0,394 vpravo, podél podobrubníkového rigolu 173=173,000 [BI]

Km 1,574 – 1,600 vpravo, podél podobrubníkového rigolu 27=27,000 [BJ]

Km 1,669 – 1,684 vlevo, podél podobrubníkového rigolu 15=15,000 [BK]

Km 1,783 – 1,793 vlevo, podél podobrubníkového rigolu 10=10,000 [BL]

Km 1,872 – 1,884 vlevo, podél podobrubníkového rigolu 13=13,000 [BM]

Km 1,924 – 1,936 vlevo, podél podobrubníkového rigolu 12=12,000 [BN]

KM 0,643 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5+5,5=11,000 [BO]

KM 0,763 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5+5,5=11,000 [BP]

KM 1,175 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5+5,5=11,000 [BQ]



Aspe Firma: Strana: 81

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 1,306 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5+5,5=11,000 [BR]

KM 1,432 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,5+6,5=13,000 [BS]

Proříznutí trhlin:

Km 0,670 00 - km 1,620 00 685,00=685,000 [BT]

Celkem: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AL+AM+AN+AO+AP+AQ+AR+AS+AT+AU+AV+

AW+AX+AY+AZ+BA+BB+BC+BD+BE+BF+BG+BH+BI+BJ+BK+BL+BM+BN+BO+BP+BQ+BR+BS+BT=1 468,000 [BU]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 80 919121 ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  121,800

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

před realizací stavby

KM 0,240 VSTUP, BETONOVÝ 1,90=1,900 [A]

KM 0,272 SJEZD, BETONOVÝ 3,00=3,000 [B]

KM 0,315 SJEZD, BETONOVÝ 4,25=4,250 [C]

KM 0,331 SJEZD, BETONOVÁ PLOCHA 10,50=10,500 [D]

KM 0,344 SJEZD, BETONOVÝ 5,50=5,500 [E]

KM 0,371 SJEZD BETONOVÝ 3,40=3,400 [F]

KM 0,372 VSTUP, BETONOVÝ 1,10=1,100 [G]

KM 0,519 VJEZD/VÝJEZD Z AREÁLU 23,00=23,000 [H]

KM 0,560 VJEZD/VÝJEZD Z AREÁLU 25,80=25,800 [I]

KM 0,599 – 0,626 BETONOVÁ PLOCHA 26,80=26,800 [J]

KM 1,635 VSTUP BETONOVÝ 1,40=1,400 [K]

KM 1,651 SJEZD BETONOVÝ 3,40=3,400 [L]

KM 1,816 SJEZD BETONOVÝ 10,50=10,500 [M]

KM 1,916 VSTUP BETONOVÝ 1,25=1,250 [N]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=121,800 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 81 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 M  1 235,500

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 82

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Výplň spár modifikovaným asfaltem (těsnící zálivka)

ZÚ (km 0,000) 37=37,000 [A]

KM 0,018 SJEZD, ASFALTOVÝ 5=5,000 [B]

KM 0,022 SJEZD, ASFALTOVÝ 4=4,000 [C]

Km 0,140 ZPEVNĚNÁ PLOCHA 22=22,000 [D]

Km 0,142 KŘIŽOVATKA S MK 5,5=5,500 [E]

KM 0,167 SJEZD, ASFALTOVÝ 4=4,000 [F]

KM 0,168 SJEZD ASFALTOVÝ 8=8,000 [G]

KM 0,197 SJEZD, ASFALTOVÝ 5=5,000 [H]

Km 0,211 KŘIŽOVATKA S MK 11=11,000 [I]

KM 0,253 KŘIŽOVATKA S MK 4=4,000 [J]

KM 0,308 SJEZD, ASFALTOVÁ PLOCHA+VSTUP 27,5=27,500 [K]

KM 0,405 KŘIŽOVATKA S MK 8=8,000 [L]

KM 0,407 KŘIŽOVATKA S MK 13=13,000 [M]

KM 0,592 SJEZD ASFALTOVÝ 4,5=4,500 [N]

KM 0,597 SJEZD ASFALTOVÝ 3,5=3,500 [O]

KM 0,670 5,5=5,500 [P]

KM 1,620 5,5=5,500 [Q]

KM 1,636 SJEZD ASFALTOVÝ 7=7,000 [R]

KM 1,690 VSTUP ASFALTOVÝ 2,5=2,500 [S]

KM 1,706 VSTUP ASFALTOVÝ 2=2,000 [T]

KM 1,716 SJEZD ASFALTOVÝ 5=5,000 [U]

KM 1,723 SJEZD ASFALTOVÝ 4=4,000 [V]

KM 1,728 VSTUP ASFALTOVÝ 1,5=1,500 [W]

KM 1,766 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5=5,500 [X]

KM 1,781 SJEZD ASFALTOVÝ 3=3,000 [Y]

KM 1,797 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5=5,500 [Z]

KM 1,836 SJEZD ASFALTOVÝ 4=4,000 [AA]

KM 1,886 SJEZD ASFALTOVÝ 4,5=4,500 [AB]

KM 1,940 SJEZD ASFALTOVÝ 5=5,000 [AC]

KM 1,941 SJEZD ASFALTOVÝ 5=5,000 [AD]

KÚ 16=16,000 [AE]

Km 0,221 – 0,394 vpravo, podél podobrubníkového rigolu 173=173,000 [AF]

Km 1,574 – 1,600 vpravo, podél podobrubníkového rigolu 27=27,000 [AG]

Km 1,669 – 1,684 vlevo, podél podobrubníkového rigolu 15=15,000 [AH]

Km 1,783 – 1,793 vlevo, podél podobrubníkového rigolu 10=10,000 [AI]



Aspe Firma: Strana: 83

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Km 1,872 – 1,884 vlevo, podél podobrubníkového rigolu 13=13,000 [AJ]

Km 1,924 – 1,936 vlevo, podél podobrubníkového rigolu 12=12,000 [AK]

KM 0,643 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5+5,5=11,000 [AL]

KM 0,763 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5+5,5=11,000 [AM]

KM 1,175 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5+5,5=11,000 [AN]

KM 1,306 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 5,5+5,5=11,000 [AO]

KM 1,432 PROPUSTEK [dl.*prům. š.]: 6,5+6,5=13,000 [AP]

Proříznutí trhlin:

Km 0,670 00 - km 1,620 00 685,00=685,000 [AQ]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AL+AM+AN+AO+AP+AQ=1 235,500 

[AR]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 82 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 

100MM

M2  132,500

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 84

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Podobruníkový rigol, žulový

Délka * šířka

Km 0,221 – 0,394 vpravo 173*0,5=86,500 [A]

Dlážděný rigol, žulový

Délka * šířka

Km 1,574 – 1,600 vpravo 27*0,5=13,500 [B]

Km 1,669 – 1,684 vlevo 15*0,5=7,500 [C]

Km 1,783 – 1,793 vlevo 10*0,5=5,000 [D]

Km 1,872 – 1,884 vlevo 13*0,5=6,500 [E]

Km 1,924 – 1,936 vlevo 12*0,5=6,000 [F]

Odláždění vtoku šachet / vpustí, šíře 0,25 m

Délka * šířka

UV 3-01 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [G]

MŠ 3-04 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [H]

MŠ 3-51 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [I]

MŠ 3-52 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [J]

MŠ 3-53 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [K]

MŠ 3-54 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [L]

MŠ 3-55 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [M]

MŠ 3-56 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [N]

MŠ 3-57 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [O]

MŠ 3-58 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [P]

MŠ 3-59 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [Q]

MŠ 3-60 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [R]

MŠ 3-61 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [S]

MŠ 3-62 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [T]

MŠ 3-63 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [U]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U=132,500 [V]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce

- úravu napojení a ukončení

- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- měří se vydlážděná plocha.



Aspe Firma: Strana: 85

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 83 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  12 148,100

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Plocha ze situace

Před frézováním.

Km 0,000 00 - km 0,670 00 4880=4 880,000 [A]

Km 0,670 00 - km 1,620 00 5140=5 140,000 [B]

Km 1,620 00 - km 1,974 23 2128,1=2 128,100 [C]

Celkem: A+B+C=12 148,100 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

 84 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  9,000

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

umístění dle situace

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-01 1=1,000 [A]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-02 1=1,000 [B]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-03 1=1,000 [C]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-51 1=1,000 [D]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-53 1=1,000 [E]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-54 1=1,000 [F]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-55 1=1,000 [G]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-56 1=1,000 [H]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-57 1=1,000 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=9,000 [J]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 85 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS  18,000



Aspe Firma: Strana: 86

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

umístění dle situace

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-01 1=1,000 [A]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-02 1=1,000 [B]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-03 1=1,000 [C]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-04 1=1,000 [D]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-05 1=1,000 [E]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-51 1=1,000 [F]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-52 1=1,000 [G]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-53 1=1,000 [H]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-54 1=1,000 [I]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-55 1=1,000 [J]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-56 1=1,000 [K]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-57 1=1,000 [L]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-58 1=1,000 [M]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-59 1=1,000 [N]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-60 1=1,000 [O]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-61 1=1,000 [P]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-62 1=1,000 [Q]

v místě stávající šachty nahrazené MŠ 3-63 1=1,000 [R]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R=18,000 [S]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -18,000

-18=-18,000 [A]

aktuální množství  0,000

 86 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M  9,000



Aspe Firma: Strana: 87

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Vybourání stávajících kanalizačních přípojek

(délka ze situace)

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-01 1=1,000 [A]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-02 1=1,000 [B]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-03 1=1,000 [C]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-51 1=1,000 [D]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-53 1=1,000 [E]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-54 1=1,000 [F]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-55 1=1,000 [G]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-56 1=1,000 [H]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 3-57 1=1,000 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=9,000 [J]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  1 151 531,079

 8 241 714,43Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 963 161,31Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 165 425,19Cena s daní:

Kč 202 263,88DPH:

Kč 963 161,31Cena celková:

Kč 963 161,31Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

PROPUSTKY

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

Rozpočet:

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – 

STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

SO 103.2

Objekt: SO 103

Stavba: 34156

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  356,858

Zemina a kamení (17 05 04)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 122738 Odkopávky a prokopávky: 184,44*1,9=350,436 [A]

Položka č. 967138 Vybourání částí konstrukcí kamenných na MC 3,38*1,9=6,422 [B]

Celkem: A+B=356,858 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  58,200

Beton armovaný (17 01 01)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Počítaná hmotnost 2,5t/m3 [dl.*hmotnost na 1 m]. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 966168 Bourání konstrukcí ze železobetonu: 23,28*2,5=58,200 [A]

Celkem: A=58,200 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  39,781

Beton (17 01 01)

Beton (17 01 01)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

[dl.*hmotnost na 1 m]. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 966346 Bourání propustů trub DN do 300mm  (Hmostnost trouby cca 0,25 t/m): 84*0,25=21,000 [A]

Položka č. 966357 Bourání propustů trub DN do 500mm  (Hmostnost trouby cca 0,42 t/m): 32,43*0,42=13,621 [B]

Položka č. 966358 Bourání propustů trub DN do 600mm (Hmostnost trouby cca 0,60 t/m): 8,60*0,60=5,160 [C]

Celkem: A+B+C=39,781 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce  31 838,730

Zemní práce1

 4 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  184,440

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Výkopy v blízkosti inženýrských sítí se musí provádět ručně

[dl.*pl. příčného řezu].

Pro podélný propustek

KM 0,277 6*1,0=6,000 [A]

KM 0,315 7*1,0=7,000 [B]

KM 0,344 7*1,0=7,000 [C]

KM 0,372 2*1,0=2,000 [D]

KM 0,578 10*1,2=12,000 [E]

KM 0,592 12*1,2=14,400 [F]

KM 1,075 11*1,2=13,200 [G]

KM 1,299 12*1,2=14,400 [H]

KM 1,572 8*1,2=9,600 [I]

KM 1,624 9*1,2=10,800 [J]

Pro příčný propustek

KM 0,643 11,5*1,5=17,250 [K]

KM 0,763 9,7*1,7=16,490 [L]

KM 1,175 8,6*1,8=15,480 [M]

KM 1,306 9,6*1,7=16,320 [N]

KM 1,432 15*1,5=22,500 [O]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=184,440 [P]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  78,230

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

(délka*průměrná plocha)

KM 0,643 11,5*1,3=14,950 [A]

KM 0,763 9,7*1,6=15,520 [B]

KM 1,175 8,6*1,5=12,900 [C]

KM 1,306 9,6*1,6=15,360 [D]

KM 1,432 15*1,3=19,500 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=78,230 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  113,120

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Změřeno v situaci.

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,578 10*0,75=7,500 [A]

KM 0,592 12*0,75=9,000 [B]

KM 1,075 11*0,75=8,250 [C]

KM 1,299 12*0,75=9,000 [D]

KM 1,572 8*0,75=6,000 [E]

KM 1,624 9*0,75=6,750 [F]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

KM 0,643 11,5*1,0=11,500 [G]

KM 0,763 9,7*1,4=13,580 [H]

KM 1,175 8,6*1,3=11,180 [I]

KM 1,306 9,6*1,4=13,440 [J]

KM 1,432 15*1,0=15,000 [K]

VTOKOVÝ OBJEKT

KM 1,631 1,60*1,20=1,920 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=113,120 [M]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce  68 415,211

Vodorovné konstrukce4

 7 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  22,800

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Podkladní beton pro opevnění čel či svahů propustků dle přílohy C.1.6

Umístění dle situace. Plocha spočítaná pomocí Autocadu v situaci.

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,578 2=2,000 [A]

KM 0,592 2=2,000 [B]

KM 1,075               2=2,000 [C]

KM 1,299 2=2,000 [D]

KM 1,572 2=2,000 [E]

KM 1,624 2=2,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=12,000 [G]

Opevnění příkopů [počet*prům. pl.*tl.]: G*11*0,1=13,200 [H]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

Umístění dle situace. Plocha spočítaná pomocí Autocadu v situaci.

KM 0,643 11+11=22,000 [I]

KM 0,763 11+9=20,000 [J]

KM 1,175 8+7=15,000 [K]

KM 1,306 10+9=19,000 [L]

KM 1,432 10+10=20,000 [M]

Celkem: I+J+K+L+M=96,000 [N]

Celková plocha [dílčí plocha*tl.]: N*0,1=9,600 [O]

CELKEM H+O=22,800 [P]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 8 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  6,120

MATERIÁL: PÍSKOVEC

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Stabilizační prahy proti podemletí podélných propustku. Beton C25/30nXF3

Umístění dle situace. Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci..

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,578 2*1,0*(0,5*0,6+0,7*0,6/2)=1,020 [A]

KM 0,592 2*1,0*(0,5*0,6+0,7*0,6/2)=1,020 [B]

KM 1,075 2*1,0*(0,5*0,6+0,7*0,6/2)=1,020 [C]

KM 1,299 2*1,0*(0,5*0,6+0,7*0,6/2)=1,020 [D]

KM 1,572 2*1,0*(0,5*0,6+0,7*0,6/2)=1,020 [E]

KM 1,624 2*1,0*(0,5*0,6+0,7*0,6/2)=1,020 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=6,120 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

 9 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  45,600

MATERIÁL: PÍSKOVEC



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Dlažba pro opevnění čel propustků či svahů kolem propustku.

Umístění dle situace. Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci..

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,578 2=2,000 [A]

KM 0,592 2=2,000 [B]

KM 1,075 2=2,000 [C]

KM 1,299 2=2,000 [D]

KM 1,572 2=2,000 [E]

KM 1,624 2=2,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=12,000 [G]

Opevnění příkopů [počet*prům. pl.*tl.]: G*11*0,2=26,400 [H]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

Umístění dle situace. Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci.

KM 0,643 11+11=22,000 [I]

KM 0,763 11+9=20,000 [J]

KM 1,175 8+7=15,000 [K]

KM 1,306 10+9=19,000 [L]

KM 1,432 10+10=20,000 [M]

Celkem: I+J+K+L+M=96,000 [N]

Celková plocha [dílčí plocha*tl.]: N*0,2=19,200 [O]

CELKEM H+O=45,600 [P]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

 10 46731 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU M3  15,676



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Stabilizační prahy proti podemletí propustku. Beton C25/30nXF3

Umístění dle situace. Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci..

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,578 2=2,000 [A]

KM 0,592 2=2,000 [B]

KM 1,075 2=2,000 [C]

KM 1,299 2=2,000 [D]

KM 1,572 2=2,000 [E]

KM 1,624 2=2,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=12,000 [G]

Celkem za sjezdy [počet*tl.*hl.*š.]: G*(0,25*0,6+0,25*0,6+0,6*0,6/2)*1,0=5,760 [H]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

[dl.*hl.*š.]:

KM 0,643 2*1,0*0,6*0,55+(2,5+2,5+4,2+4,0+1,5)*0,3*0,15+(2,7+2,7+3,3+3,3+1,5)*0,3*0,15=1,929 [I]

KM 0,763 2*1,0*0,6*0,55+(3,5+3,5+3,3+3,3+2,0)*0,3*0,15+(3,5+3,5+2,0+2,0+2,5)*0,3*0,15=1,970 [J]

KM 1,175 2*1,0*0,6*0,55+(3,5+3,5+2,2+2,2+2,0)*0,3*0,15+(3,4+3,4+1,8+1,8+2,4)*0,3*0,15=1,839 [K]

KM 1,306 2*1,0*0,6*0,55+(3,7+3,7+3,1+3,1+2,7)*0,3*0,15+(3,8+3,8+2,5+2,5+2,8)*0,3*0,15=2,087 [L]

KM 1,432 2*1,0*0,6*0,55+(3,8+3,8+3,1+3,1+2,8)*0,3*0,15+(3,0+3,0+3,6+3,6+2,0)*0,3*0,15=2,091 [M]

CELKEM H+I+J+K+L+M=15,676 [N]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce  340 386,034

Potrubí8

 11 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS  1,000  15 000,00  15 000,00

Viz.výkresy B.2.4-B.2.6 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a příloh řady C.1.6

Vtokový objekt, rozměr mříže 820 x 1410 mm.

KM 1,631 1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

 12 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3  78,930  2 273,50  179 447,36



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Dlažba pro opevnění čel propustků či svahů kolem propustku.

Umístění dle situace. Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci..

[délka*prům. pl.]:

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,578 10*0,5=5,000 [A]

KM 0,592 12*0,5=6,000 [B]

KM 1,075 11*0,6=6,600 [C]

KM 1,299 12*0,5=6,000 [D]

KM 1,572 8*0,5=4,000 [E]

KM 1,624 9*0,5=4,500 [F]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

KM 0,643 11,5*0,6=6,900 [G]

KM 0,763 2*9,7*0,55=10,670 [H]

KM 1,175 2*9,7*0,5=9,700 [I]

KM 1,306 2*9,6*0,55=10,560 [J]

KM 1,432 15*0,6=9,000 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=78,930 [L]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí  194 447,368

Ostatní konstrukce a práce9

 13 918246 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 

400MM

KUS  1,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a příloh řady C.1.6

"Výztuž B 500 B,uvažované vyztužení 80 kg/m3.

Beton C30/37nXF4 + XD3"

Včetně zřízení 4 ks stupadel. Dlažba dna – materiál pískovec.

KM 1,631 1=1,000 [C]

Celkem: C=1,000 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání a osazení výztuže,

- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

Nezahrnuje mříž a zábradlí.

 14 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M  79,200

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a přílohy C.1.6

Trouba PP, SN 16

Umístění dle situace, v místech sjezdů

PODÉLNÉ PROPUSTKY

KM 0,578 10=10,000 [A]

KM 0,592 12=12,000 [B]

KM 1,075 11=11,000 [C]

KM 1,299 12=12,000 [D]

KM 1,572 8=8,000 [E]

KM 1,624 9=9,000 [F]

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

KM 1,175 2*8,6=17,200 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=79,200 [H]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M  38,600

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a přílohy C.1.6

Trouba PP, SN 16

Umístění dle situace, v místech sjezdů

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

KM 0,763 2*9,7=19,400 [A]

KM 1,306 2*9,6=19,200 [B]

Celkem: A+B=38,600 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 16 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M  26,500

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a přílohy C.1.6

Trouba PP, SN 16

Umístění dle situace, v místech sjezdů

PŘÍČNÉ PROPUSTKY

KM 0,643 11,5=11,500 [A]

KM 1,432 15=15,000 [B]

Celkem: A+B=26,500 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 17 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M  84,000



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Vybourání stávajících podélných propustku

Včetně odvozu na skládku zhotovitele. Hmotnost trouby cca 0,25 t/m.

KM 0,277 6=6,000 [A]

KM 0,315 7=7,000 [B]

KM 0,344 7=7,000 [C]

KM 0,372 2=2,000 [D]

KM 0,578 10=10,000 [E]

KM 0,592 12=12,000 [F]

KM 1,075 11=11,000 [G]

KM 1,299 12=12,000 [H]

KM 1,572 8=8,000 [I]

KM 1,624 9=9,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=84,000 [K]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

 18 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M  32,430

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Vybourání stávajících příčných propustku

Včetně odvozu na skládku zhotovitele. Hmotnost trouby cca 0,42 t/m.

KM 0,643 7,70=7,700 [A]

KM 0,763 6,20=6,200 [B]

KM 1,306 7,3=7,300 [C]

KM 1,432 11,23=11,230 [D]

Celkem: A+B+C+D=32,430 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

 19 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M  8,600

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Vybourání stávajících příčných propustku

Včetně odvozu na skládku zhotovitele. Hmotnost trouby cca 0,60 t/m.

KM 1,175 8,60=8,600 [A]

Celkem: A=8,600 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

 20 967138 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S 

ODVOZEM NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  3,375

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

Vybourání stávajících vtokových objektů.

Ze situace [v.*prům. dl.*prům.tl:

KM 1,631 1,5*1,5*1,5=3,375 [A]

Celkem: A=3,375 [B]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

PROPUSTKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 21 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  23,280

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9 a C.1.6

[dl.*hl.*š.]:

Vybourání ŽB čel

Podélné propustky

KM 0,277 1,2*0,3*1,5+1,2*0,3*1,5=1,080 [A]

KM 0,315 1,2*0,3*1,5+1,2*0,3*1,5=1,080 [B]

KM 0,344 1,2*0,3*1,5+1,2*0,3*1,5=1,080 [C]

KM 0,372 1,0*0,3*1,0+1,0*0,3*1,0=0,600 [D]

KM 0,578 1,2*0,3*1,5+1,2*0,3*1,5=1,080 [E]

KM 0,592 1,2*0,3*1,5+1,2*0,3*1,5=1,080 [F]

KM 1,075 1,2*0,3*1,5+1,2*0,3*1,5=1,080 [G]

KM 1,299 1,2*0,3*1,5+1,2*0,3*1,5=1,080 [H]

KM 1,572 1,2*0,3*1,5+1,2*0,3*1,5=1,080 [I]

KM 1,624 1,2*0,3*1,5+1,2*0,3*1,5=1,080 [J]

Příčné propustky

KM 0,643 1,8*0,4*1,8+1,8*0,4*1,8=2,592 [K]

KM 0,763 1,8*0,4*1,8+1,8*0,4*1,8=2,592 [L]

KM 1,175 1,8*0,4*1,8+1,8*0,4*1,8=2,592 [M]

KM 1,306 1,8*0,4*1,8+1,8*0,4*1,8=2,592 [N]

KM 1,432 1,8*0,4*1,8+1,8*0,4*1,8=2,592 [O]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=23,280 [P]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  328 073,989

 963 161,31Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 042 813,96Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 261 804,89Cena s daní:

Kč 218 990,93DPH:

Kč 1 042 813,96Cena celková:

Kč 818 211,91Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

Rozpočet:

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – 

STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

SO 103.3

Objekt: SO 103

Stavba: 34156

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  2 026,160

Zemina a kamení (17 05 04)

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 122738 Odkopávky 1066,40*1,9=2 026,160 [A]

Celkem: A=2 026,160 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Změna rozsahu sanací4 -672,410

-672,41=- 672,410 [A]

aktuální množství  1 353,750

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce1

 2 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  1 066,398

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Aktivní zóna.

Výměra změřená v situaci a příčném řezu pomocí programu.

Plocha podkladní vrstvy ŠD [plocha* tl.]

Konstrukce “S3“ (B) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 774,57*0,30=232,371 [A]

Konstrukce “S3“ (D) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [délka*š.] (385+140+140)*1,85*0,30=369,075 [B]

Konstrukce “S4“ (C) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 1330,09*0,30=399,027 [C]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 219,75*0,30=65,925 [D]

Celkem: A+B+C+D=1 066,398 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna rozsahu sanací4  247,548

-464,952=- 464,952 [A]

712,5=712,500 [B]

Celkem: A+B=247,548 [C]

aktuální množství  1 313,946



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  1 066,398

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

Aktivní zóna.

Štěrk dobře zrněný – 400 mm

Plocha podkladní vrstvy ŠD – Konstrukce A+S3 [plocha* tl.]

Konstrukce “S3“ (B) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 774,57*0,30=232,371 [A]

Konstrukce “S3“ (D) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [délka*š.] (385+140+140)*1,85*0,30=369,075 [B]

Konstrukce “S4“ (C) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 1330,09*0,30=399,027 [C]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 219,75*0,30=65,925 [D]

Celkem: A+B+C+D=1 066,398 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Změna rozsahu sanací4 -464,952

-1066,398=-1 066,398 [A]

601,446=601,446 [C]

Celkem: A+C=- 464,952 [D]

aktuální množství  601,446

 4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  7 109,320

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

"Zemní pláň. Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a vzorového 

příčného řezu.

Míra zhutnění zemní pláně Edef2 = 45 MPa"

Konstrukce “S3“ (B) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 774,57=774,570 [A]

Konstrukce “S3“ (D) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [délka*š.] (385+140+140)*1,85=1 230,250 [B]

Konstrukce “S4“ (C) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 1330,09=1 330,090 [C]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 219,75=219,750 [D]

"Přehutnění a úprava parapláně. Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a 

vzorového příčného řezu."

Konstrukce “S3“ (B) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 774,57=774,570 [E]

Konstrukce “S3“ (D) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [délka*š.] (385+140+140)*1,85=1 230,250 [F]

Konstrukce “S4“ (C) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 1330,09=1 330,090 [G]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 219,75=219,750 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=7 109,320 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

Změna rozsahu sanací4 -1 674,680

-5684,32=-5 684,320 [A]

2584,64=2 584,640 [B]

1425=1 425,000 [C]

Celkem: A+B+C=-1 674,680 [D]



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  5 434,640

Zemní práce1

Základy2

 5 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3  0,000

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním

ZBV:

Změna rozsahu sanací4  712,500

1425*0,5=712,500 [A]

aktuální množství  712,500

 5 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2  4 265,592

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkresy B.2.7-B.2.9

"Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a vzorového příčného řezu.

Separační geotextilie."

Uvažovaný přesah 20%

Konstrukce “S3“ (B) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* přesah] 774,57*1,2=929,484 [A]

Konstrukce “S3“ (D) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [délka* přesah]                (385+140+140)*1,85*1,2=1 476,300 [B]

Konstrukce “S4“ (C) – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* přesah] 1330,09*1,2=1 596,108 [C]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* přesah] 219,75*1,2=263,700 [D]

Celkem: A+B+C+D=4 265,592 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  9:46:5729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Bezděkov n/M – Nízká Srbská

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 103

SO 103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

ZBV:

Změna rozsahu sanací4 -292,308

-2698,092=-2 698,092 [A]

838,284=838,284 [B]

1425*1,1=1 567,500 [C]

Celkem: A+B+C=- 292,308 [D]

aktuální množství  3 973,284

Základy2

 1 042 813,96Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 2 276 790,23Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 2 754 916,18Cena s daní:

Kč 478 125,95DPH:

Kč 2 276 790,23Cena celková:

Kč 2 682 959,55Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

KOMUNIKACE

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

Rozpočet:

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – 

STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

SO 105.1

Objekt: SO 105

Stavba: 34156

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  2 000,330

Zemina a kamení (17 05 04)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ 30,80*1,9=58,520 [A]

Položka č. 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL 962,07*1,9=1 827,933 [B]

Položka č. 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 25,76*1,9=48,944 [C]

Položka č. 12922 SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU 109,5*0,1*1,9=20,805 [D]

Položka č. 11130 SEJMUTÍ DRNU 464,50*0,05*1,9=44,128 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2 000,330 [F]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -46,208

-46,208=-46,208 [A]

aktuální množství  1 954,122

 3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  5,256

Asfaltové směsi (17 03 02)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Počítaná hmotnost 2,4t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 113138  ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM 2,19*2,4 =5,256 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  164,768

Beton (17 01 01)



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Počítaná hmotnost 2,3t/m3 [dl.*hmotnost na 1 m]. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH: 333*0,15*2,3=114,885 [A]

Položka č. 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU: 4,44*2,3=10,212 [B]

Položka č. 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC (odvoz 30%): 43,48*0,3*2,3=30,001 [C]

Počet*hmotnost

Položka č. 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH: 19*0,4=7,600 [D]

Položka č. 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH                2*0,3=0,600 [E]

Položka č. 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ : 21*0,07=1,470 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=164,768 [G]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -7,600

-7,6=-7,600 [A]

aktuální množství  157,168

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce1

 4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  464,500

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci. Umístění dle situace.

[dl.*prům. š.]:

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vlevo (4+27+18+3+35+9+6+15+33+9)*2,5+(12+18+5+11)*1,0=443,500 [A]

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vpravo 14*1,5=21,000 [B]

Celkem: A+B=464,500 [C]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  2,194

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * prům.šířka* prům.tl.

KM 4,163 SJEZD ASFALTOVÝ 5,8*1,3*0,10=0,754 [A]

KM 4,169 SJEZD ASFALTOVÝ 14,40*1,0*0,10=1,440 [B]

Celkem: A+B=2,194 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ 

NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  4,442

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * prům.šířka* prům.tl.

KM 3,950 – 3,963 BETONOVÝ CHODNÍK 14,1*2,1*0,15=4,442 [A]

Celkem: A=4,442 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 113178 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, 

ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  238,592

včetně očištění, naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost 

zpětného využití vybouraného materiálu



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * prům.šířka* prům.tl.

Včetně očištění kostek

Žulová kostka 100x100x100

KM 3,897 21– 4,143 32 246,11*6,75*0,14=232,574 [A]

KM 4,133 DVOULINKA PODÉL AUTOB.ZASTÁVKY 37,0*0,25*0,1=0,925 [B]

KM 4,083 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5,2*2,15*0,14=1,565 [C]

Žulová kostka 50x50x50, lože 40mm

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 14*2,8*0,09=3,528 [D]

Celkem: A+B+C+D=238,592 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  43,484

včetně očištění, naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost 

zpětného využití vybouraného materiálu



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.13

Délka * prům.šířka* prům.tl.

Betonová dlažba 300x300x50, barva přírodní, lože 30mm

KM 3,918 – 3,950 CHODNÍK                32*1,9*0,08=4,864 [A]

KM 3,926 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1,4*1,95*0,08=0,218 [B]

KM 3,944 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1,5*2,5*0,08=0,300 [C]

KM 3,953 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1,4*2,65*0,08=0,297 [D]

KM 3,963 – 4,042 CHODNÍK                79*2,55*0,08=16,116 [E]

KM 4,044 – 4,063 CHODNÍK                19*2,4*0,08=3,648 [F]

KM 4,069 – 4,080 CHODNÍK                11*1,75*0,08=1,540 [G]

KM 4,089 – 4,098 CHODNÍK                9*1,5*0,08=1,080 [H]

KM 4,193 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 2,5*5*0,08=1,000 [I]

Betonová dlažba 300x300x50, barva přírodní, lože 40mm

KM 4,081 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,8*1,75*0,09=0,756 [J]

KM 4,086 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,1*1,75*0,09=0,646 [K]

Betonová dlažba 500x500x50, barva přírodní, lože 40mm

KM 4,042 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 2,75*2,65*0,09=0,656 [L]

zámková betonová dlažba tl.60mm, lože 30mm

KM 4,098 – 4,145 CHODNÍK                45*2,1*0,09=8,505 [M]

KM 4,152 – 4,161 CHODNÍK                9*2,0*0,09=1,620 [N]

KM 4,185 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 2,2*1*0,09=0,198 [O]

Dlaždice zámková, tl.80 mm, lože 40mm

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5*3,4*0,12=2,040 [P]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P=43,484 [Q]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M3  962,075

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výkopy v blízkosti inženýrských sítí se musí provádět ručně.

Odstranění podkladu pod komunikací

Délka * prům.šířka * průměrná tl.

Km 3,897 21 – 4,143 32 246,11*(6,75+0,8+0,6)*0,30=601,739 [A]

Km 4,143 32 – 4,239 62 96,3*(6,75+0,8+0,8)*0,3=241,232 [B]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK 11,5*0,5*0,3=1,725 [C]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK 11,5*0,5*0,3=1,725 [D]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK 14*0,5*0,2=1,400 [E]

KM 4,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 78*0,40=31,200 [F]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 15*0,5*0,3=2,250 [G]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 16,5*0,5*0,3=2,475 [H]

Odstranění podkladu pod sjezdy

KM 4,163 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,0*0,05=0,275 [I]

KM 4,169 SJEZD ASFALTOVÝ 14*0,9*0,05=0,630 [J]

KM 3,918 – 3,950 CHODNÍK 32*1,9*0,15=9,120 [K]

KM 3,963 – 4,042 CHODNÍK 79*2,55*0,15=30,218 [L]

KM 4,044 – 4,063 CHODNÍK 19*2,4*0,15=6,840 [M]

KM 4,069 – 4,080 CHODNÍK 11*1,75*0,15=2,888 [N]

KM 4,089 – 4,098 CHODNÍK 9*1,5*0,15=2,025 [O]

KM 4,152 – 4,161 CHODNÍK 9*2,0*0,15=2,700 [P]

KM 3,895 KŘIŽOVATKA S MK 14,0*2,7*0,2=7,560 [Q]

KM 3,950 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,9*2,7*0,2=2,646 [R]

KM 3,995 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,5*3,75*0,2=3,375 [S]

KM 4,014 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4*4,15*0,2=3,320 [T]

KM 4,035 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,7*3,8*0,2=2,812 [U]

KM 4,069 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4*3,7*0,2=2,960 [V]

KM 4,161 – 4,165 NEZPEVNĚNÁ PLOCHA 4*1,2*0,2=0,960 [W]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W=962,075 [X]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ 

NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE

M  333,000

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Odstranění stávajících silničních obrubníků, včetně odvozu

Km 3,921 – 4,041 vpravo 123=123,000 [A]

Km 3,944 – 4,060 vpravo 16=16,000 [B]

Km 4,072 – 4,080 vpravo 8=8,000 [C]

Km 4,089 -  4,108 vpravo 20=20,000 [D]

Km 4,112 -  4,124 vpravo 12=12,000 [E]

Km 4,134 -  4,142 vpravo 9=9,000 [F]

Km 4,152 -  4,165 vpravo 16=16,000 [G]

Km 4,195 -  4,208 vlevo 17=17,000 [H]

Km 4,238 vlevo 6=6,000 [I]

Km 0,148 nástupní hrana autobus.zastávky 10=10,000 [J]

Km 3,918 vpravo 5=5,000 [K]

Km 4,042 vpravo 3=3,000 [L]

Km 4,061 vpravo 5=5,000 [M]

Km 4,069 vpravo 4=4,000 [N]

Km 4,081 a 4,086 vpravo 9=9,000 [O]

Km 4,110 vpravo 4=4,000 [P]

Km 4,144 vpravo 4=4,000 [Q]

Km 4,166 vpravo 3=3,000 [R]

Km 4,140 -  4,167 vlevo 26=26,000 [S]

Km 4,193 vlevo 4=4,000 [T]

Odstranění stávajících silničních obrubníků, včetně odvozu

Sjezd km 4,042 2*3=6,000 [U]

Sjezd km 4,081 a 4,086 2*2=4,000 [V]

Sjezd km 4,083 4+2=6,000 [W]

Sjezd km 4,155 2=2,000 [X]

Sjezd km 4,185 2*1=2,000 [Y]

Vstup km 4,193 6+3=9,000 [Z]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z=333,000 [AA]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  89,800

vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného 

využití recyklovaného materiálu

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Frézování krytu asfaltové vozovky

Průměrná tl.jedné frézované vrstvy 50mm.

Plocha ze situace

Km 4,143 32 – 4,239 62 649*0,05*2=64,900 [A]

KM 3,918 KŘIŽOVATKA S MK 22*0,05*2=2,200 [B]

KM 4,122 ASFALTOVÁ PLOCHA 61*0,05*2=6,100 [C]

KM 4,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 78*0,05*2=7,800 [D]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK 28*0,05*2=2,800 [E]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK 34*0,05*2=3,400 [F]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK 26*0,05*2=2,600 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=89,800 [H]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami

 12 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  32,850

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výměra spočítaná pomocí Autocadu v situaci. Umístění dle situace.

TL. 100 mm

[dl.*prům. š.]:

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vlevo (4+27+18+3+35+9+6+15+33+9+12+18+5+11)*1,5=307,500 [A]

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vpravo 14*1,5=21,000 [B]

Celkem plocha:  A+B=328,500 [C]

Celkem (plocha*tl.) C*0,10=32,850 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 13 12922 SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  109,500



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

[dl.*prům. š.]:

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vlevo (4+27+18+3+35+9+6+15+33+9+12+18+5+11)*0,5=102,500 [A]

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vpravo 14*0,5=7,000 [B]

Celkem: A+B=109,500 [C]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 14 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  25,760



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

(délka*šířka*výška)

Úprava jámy po odstranění stávající vpusti / šachty.

Uliční vpusti

UV 5-01 1,2*1,2*0,5=0,720 [A]

UV 5-02 1,2*1,2*0,5=0,720 [B]

Šachty

MŠ 5-01 1,6*1,6*0,5=1,280 [C]

MŠ 5-02 1,6*1,6*0,5=1,280 [D]

MŠ 5-03 1,6*1,6*0,5=1,280 [E]

MŠ 5-04 1,6*1,6*0,5=1,280 [F]

MŠ 5-05 1,6*1,6*0,5=1,280 [G]

MŠ 5-06 1,6*1,6*0,5=1,280 [H]

MŠ 5-07 1,6*1,6*0,5=1,280 [I]

MŠ 5-08 1,6*1,6*0,5=1,280 [J]

MŠ 5-09 1,6*1,6*0,5=1,280 [K]

MŠ 5-10 1,6*1,6*0,5=1,280 [L]

MŠ 5-11 1,6*1,6*0,5=1,280 [M]

MŠ 5-12 1,6*1,6*0,5=1,280 [N]

MŠ 5-13 1,6*1,6*0,5=1,280 [O]

MŠ 5-14 1,6*1,6*0,5=1,280 [P]

MŠ 5-15 1,6*1,6*0,5=1,280 [Q]

MŠ 5-16 1,6*1,6*0,5=1,280 [R]

MŠ 5-17 1,6*1,6*0,5=1,280 [S]

MŠ 5-18 1,6*1,6*0,5=1,280 [T]

MŠ 5-19 1,6*1,6*0,5=1,280 [U]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U=25,760 [V]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -24,320

-24,32=-24,320 [A]

aktuální množství  1,440

 15 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  30,800



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Vybourání stávajících kanalizačních přípojek

(délka*šířka*prům.výška)

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 5-01 9*0,4*0,5=1,800 [A]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 5-02 12*0,4*0,5=2,400 [B]

Pro chráničky

Km 3,909 13*0,4*0,5=2,600 [C]

Km 4,014 (15+15)*0,4*0,5=6,000 [D]

Km 4,043 5*0,4*0,5=1,000 [E]

Km 4,066 12*0,4*0,5=2,400 [F]

Km 4,095 8*0,4*0,5=1,600 [G]

Km 4,127 27*0,4*0,5=5,400 [H]

Km 4,156 11*0,4*0,5=2,200 [I]

Km 4,165 14*0,4*0,5=2,800 [J]

KM 4,169 13*0,4*0,5=2,600 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=30,800 [L]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 16 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  81,984

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Zásyp nenamrzavým materiálem za silniční obrubou

- včetně zhutnění

Délka * průměrná plocha

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vlevo 342,42*0,10=34,242 [A]

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vpravo 342,42*0,10=34,242 [B]

Km 4,185 - km 4,239 vpravo                (4239-4185)*0,25=13,500 [C]

Celkem: A+B+C=81,984 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  76,999

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Přípojky uličních vpustí

(délka*šířka*výška)

Přípojky uliční vpusti UV 5-01 9*0,4*0,2=0,720 [A]

Přípojky uliční vpusti UV 5-02 12*0,4*0,2=0,960 [B]

Uliční vpusti

UV 5-01 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [C]

UV 5-02 (1,2*1,2*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=0,983 [D]

Šachty

MŠ 5-01 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [E]

MŠ 5-02 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [F]

MŠ 5-03 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [G]

MŠ 5-04 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [H]

MŠ 5-05 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [I]

MŠ 5-06 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [J]

MŠ 5-07 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [K]

MŠ 5-08 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [L]

MŠ 5-09 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [M]

MŠ 5-10 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [N]

MŠ 5-11 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [O]

MŠ 5-12 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [P]

MŠ 5-13 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [Q]

MŠ 5-14 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [R]

MŠ 5-15 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [S]

MŠ 5-16 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [T]

MŠ 5-17 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [U]

MŠ 5-18 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [V]

MŠ 5-19 (1,6*1,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5)=2,663 [W]

Pro chráničky

Km 3,909 13*0,4*0,5-13*0,17*0,17=2,224 [X]

Km 4,014 (15+15)*0,4*0,5-(15+15)*0,17*0,17=5,133 [Y]

Km 4,043 5*0,4*0,5-5*0,17*0,17=0,856 [Z]

Km 4,066 12*0,4*0,5-12*0,17*0,17=2,053 [AA]

Km 4,095 8*0,4*0,5-8*0,17*0,17=1,369 [AB]



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Km 4,127 27*0,4*0,5-27*0,17*0,17=4,620 [AC]

Km 4,156 11*0,4*0,5-11*0,17*0,17=1,882 [AD]

Km 4,165 14*0,4*0,5-14*0,17*0,17=2,395 [AE]

KM 4,169 13*0,4*0,5-13*0,17*0,17=2,224 [AF]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF=76,999 [AG]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -50,597

-50,597=-50,597 [A]

aktuální množství  26,402

 18 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  2,989

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Lože pod kanalizační přípojky

(délka*šířka*výška)

UV 5-01 9*0,4*0,1=0,360 [A]

UV 5-02 12*0,4*0,1=0,480 [B]

Obsyp kanalizační přípojky

UV 5-01 (9*0,4*0,3)-(9*3,14*0,075*0,075)=0,921 [C]

UV 5-02 (12*0,4*0,3)-(12*3,14*0,075*0,075)=1,228 [D]

Celkem: A+B+C+D=2,989 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  158,250

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

KCE “ZB“ – CHODNÍK 15,51+14,10=29,610 [A]

KCE “ZA“  – VJEZD 19,20+19,20=38,400 [B]

KCE “ZD“ – VJEZD 35,85+54,39=90,240 [C]

Celkem: A+B+C=158,250 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 20 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2  328,500

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a vzorového příčného řezu.

TL.0,10 m

Podél nezpevněné krajnice (Délka * šířka)

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vlevo (4+27+18+3+35+9+6+15+33+9+12+18+5+11+10+19,5)*1,0=234,500 [A]

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vpravo 14*1,0=14,000 [B]

Km 4,180 – 4,240 vpravo za rigolem 55*1,0=55,000 [C]

Za silniční obrubou (Délka * šířka)

Km 4,194 - km 4,209 vlevo 16*1,0=16,000 [D]

Km 4,235 - km 4,240 vlevo 9*1,0=9,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=328,500 [F]

Odhumusování (položka 12110) 32,85 m3

Nové ohumusování (položka 18221) 328,50*0,10=32,85 m3

Odvoz přebytečné ornice (Nové ohumusování - odhumusování): 32,85 - 32,85 = 0,00 m3

Veškerá sejmutá ornice bude použita na zpětné ohumusování.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 21 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  537,500

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 20

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a vzorového příčného řezu.

TL.0,15 m

Podél nezpevněné krajnice (Délka * šířka)

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vlevo (4+27+18+3+35+9+6+15+33+9)*2,5+(12+18+5+11)*1,0=443,500 [A]

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vpravo 14*1,0=14,000 [B]

Km 4,180 – 4,240 vpravo za rigolem 55*1,0=55,000 [C]

Za silniční obrubou (Délka * šířka)

Km 4,194 - km 4,209 vlevo 16*1,0=16,000 [D]

Km 4,235 - km 4,240 vlevo 9*1,0=9,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=537,500 [F]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 22 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  12,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Po dobu výstavby. Včetně odstranění bednění.

Km 3,986 2*(1,5+1,5+1,5+1,5)=12,000 [A]

Celkem: A=12,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

Zemní práce  315 516,761

Svislé konstrukce3

 23 388111 TĚLESO KABELOVODU Z BETON TVÁRNIC JEDNOOTVOROVÝCH M  133,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 21

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace

Chránička. Kabelový žlab TK1 včetně poklopu k žlabu.

Délka odečtena ze situace.

Km 3,909 13=13,000 [A]

Km 4,014 15+15=30,000 [B]

Km 4,043 5=5,000 [C]

Km 4,066 12=12,000 [D]

Km 4,095 8=8,000 [E]

Km 4,127 27=27,000 [F]

Km 4,156 11=11,000 [G]

Km 4,165 14=14,000 [H]

KM 4,169 13=13,000 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=133,000 [J]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

Svislé konstrukce  39 900,003

Komunikace5

 24 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL 

DO 150MM

M2  219,000

KONSTRUKCE  “F2“+“S6“ – DLÁŽDĚNÝ PŘIDRUŽENÝ PRUH

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Včetně odvodnění stmeleného podkladu (viz.výkres C.1.4)

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace

SC  C8/10, tl. 120 mm

KM 3,964 – 4,060 96*2,15=206,400 [A]

KM 4,071 – 4,089 18*0,70=12,600 [B]

Celkem: A+B=219,000 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: Strana: 22

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 25 562151 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL 

DO 250MM

M2  55,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KONSTRUKCE  “F1“+“S5“ – DLÁŽDĚNÉ PLOCHY (AUTOBUSOVÉ  ZASTÁVKY)

SC  C8/10 (210 mm)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace

Včetně odvodnění stmeleného podkladu (viz.výkres C.1.4)

KM 4,133 Autobusová zastávka 55=55,000 [A]

Celkem: A=55,000 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 26 56331 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2  10,920

ŠD-B

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 23

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “CH“  – CHODNÍK

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE

TL.30 MM

RELIÉFNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 0,318 4,5*0,40=1,800 [A]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK (4,5+4,5)*0,40=3,600 [B]

KM 4,108 6,0*0,40=2,400 [C]

KM 4,133 nástupiště autobusové zastávky 1,4*0,8=1,120 [D]

KM 4,145 5,0*0,40=2,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=10,920 [F]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 27 56331 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2  16,600

ŠD-B

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZD“ – VJEZD – DLAŽBA

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

RELIÉFNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 4,042 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,5*0,40=1,800 [A]

KM 4,081 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5,5*0,40=2,200 [B]

KM 4,086 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5,5*0,40=2,200 [C]

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 26,0*0,40=10,400 [D]

Celkem: A+B+C+D=16,600 [E]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Strana: 24

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 28 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2  69,903

ŠD-B

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “S2“ (ZB – CHODNÍK – BETONOVÁ PLOCHA)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * průměrná šířka

KM 3,950 – 3,963 BETONOVÝ CHODNÍK 14,1*1,1=15,510 [A]

KCE “S2“ (ZD – VJEZD –  DLAŽBA)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výškové vyrovnání

Délka * průměrná šířka

KM 4,083 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5,2*1,15=5,980 [B]

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 14*1,8=25,200 [C]

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5*2,4=12,000 [D]

KM 4,042 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 2,75*1,65=4,538 [E]

KM 4,081 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,8*0,75=3,600 [F]

KM 4,086 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,1*0,75=3,075 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=69,903 [H]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 29 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  2 333,088

ŠD-A

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 25

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “A“+“S3“ – KOMUNIKACE

ŠD-a (150mm)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A"+“S3“Km 3,897 20 - km 4,239 62: 342,42*6,15=2 105,883 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A" Km 3,897 20 - km 4,239 62: 

(4+27+18+3+35+9+6+15+33+9+12+18+5+11+14+55)*0,35=95,900 [B]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 8,2*1,95=15,990 [C]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 11,5*2,05=23,575 [D]

KM 4,122 ASFALTOVÁ PLOCHA+SJEZD [dl.*prům. š.]: 42,7*0,70=29,890 [E]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12*1,65=19,800 [F]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 14,5*1,25=18,125 [G]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 16,5*1,45=23,925 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=2 333,088 [I]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 30 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  3 156,628  

ŠD-B

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 26

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ŠD-b (150mm)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

KCE “A“+“S3“ – KOMUNIKACE

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A"+“S3“ Km 3,897 20 - km 4,239 62: 342,42*6,15=2 105,883 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A" Km 3,897 20 - km 4,239 62: 

(4+27+18+3+35+9+6+15+33+9+12+18+5+11+14+55)*0,70=191,800 [B]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 8,2*1,7=13,940 [C]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 11,5*1,8=20,700 [D]

KM 4,122 ASFALTOVÁ PLOCHA+SJEZD [dl.*prům. š.]: 42,7*0,45=19,215 [E]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12*1,40=16,800 [F]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 14,5*1,0=14,500 [G]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 16,5*1,2=19,800 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=2 402,638 [I]

KONSTRUKCE  “F2“+“S6“ – DLÁŽDĚNÝ PŘIDRUŽENÝ PRUH

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

KM 3,964 – 4,060 96*2,15=206,400 [J]

KM 4,071 – 4,089 18*0,70=12,600 [K]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 3,964 – 4,060: 96*0,50=48,000 [L]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 4,071 – 4,089: 18*0,50=9,000 [M]

Celkem: J+K+L+M=276,000 [N]

KCE “S2“

CHODNÍK

KM 3,918 – 3,950 CHODNÍK                32*1,9=60,800 [O]

KM 3,926 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1,4*1,95=2,730 [P]

KM 3,944 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1,5*2,5=3,750 [Q]

KM 3,953 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1,4*2,65=3,710 [R]

KM 3,963 – 4,042 CHODNÍK 79*2,55=201,450 [S]

KM 4,044 – 4,063 CHODNÍK 19*2,4=45,600 [T]

KM 4,049 – 4,080 CHODNÍK 11*1,75=19,250 [U]

KM 4,089 – 4,098 CHODNÍK 9*1,5=13,500 [V]

KM 4,193 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 2,5*5=12,500 [W]

KM 4,098 – 4,145 CHODNÍK 45*2,1=94,500 [X]



Aspe Firma: Strana: 27

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 4,152 – 4,161 CHODNÍK 9*2,0=18,000 [Y]

KM 4,185 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 2,2*1=2,200 [Z]

Celkem: O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z=477,990 [AA]

Celkem: I+N+AA=3 156,628 [AB]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 31 56334 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  226,415

ŠD-B.

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 28

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “S2“

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * průměrná šířka

CHODNÍK – BETONOVÁ PLOCHA

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výškové vyrovnání

Délka * šířka

KM 3,950 – 3,963 BETONOVÝ CHODNÍK 14,1*1,0=14,100 [A]

ASFALTOVÝ SJEZD

Délka * průměrná šířka

KM 4,163 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,2=6,600 [B]

KM 4,169 SJEZD ASFALTOVÝ 14*0,9=12,600 [C]

VJEZD – NEZPEVNĚNÝ

Délka * průměrná šířka

KM 3,895 KŘIŽOVATKA S MK 14,0*2,7=37,800 [D]

KM 3,950 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,9*2,7=13,230 [E]

KM 3,995 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,5*3,75=16,875 [F]

KM 4,014 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4*4,15=16,600 [G]

KM 4,035 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,7*3,8=14,060 [H]

KM 4,069 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4*3,7=14,800 [I]

KM 4,161 – 4,165 NEZPEVNĚNÁ PLOCHA 4*1,2=4,800 [J]

KM 3,895 KŘIŽOVATKA S MK 14,0*1,0=14,000 [K]

KM 3,950 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,9*1,0=4,900 [L]

KM 3,995 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4,5*1,0=4,500 [M]

KM 4,014 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4*1,0=4,000 [N]

KM 4,035 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 3,7*1,0=3,700 [O]

KM 4,069 SJEZD NEZPEVNĚNÝ 4*1,0=4,000 [P]

KM 4,161 – 4,165 NEZPEVNĚNÁ PLOCHA 4*1,0=4,000 [Q]

VJEZD – DLÁŽDĚNÝ

Délka * průměrná šířka

KM 4,083 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5,2*1,0=5,200 [R]

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 14*1,0=14,000 [S]

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5*1,0=5,000 [T]



Aspe Firma: Strana: 29

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KM 4,042 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 2,75*1,0=2,750 [U]

KM 4,081 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,8*1,0=4,800 [V]

KM 4,086 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,1*1,0=4,100 [W]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W=226,415 [X]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 32 56334 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  72,500

ŠD-A.

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

ŠD-a (200mm)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace

KONSTRUKCE  “F1“+“S5“ – DLÁŽDĚNÉ PLOCHY (AUTOBUSOVÉ  ZASTÁVKY)

KM 4,133 Autobusová zastávka 55,00=55,000 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy [dl.*prům. š.]: KM 4,133 Autobusová zastávka: 35*0,50=17,500 [B]

Celkem: A+B=72,500 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 33 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

50MM

M2  19,200

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 30

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

R-mat (50 mm)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * průměrná šířka

KM 4,163 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,2=6,600 [A]

KM 4,169 SJEZD ASFALTOVÝ 14*0,9=12,600 [B]

Celkem: A+B=19,200 [C]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 34 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  109,500

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * šířka

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vlevo (4+27+18+3+35+9+6+15+33+9+12+18+5+11)*0,5=102,500 [A]

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vpravo 14*0,5=7,000 [B]

Celkem: A+B=109,500 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

 35 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  2 359,438

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 31

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “A“+“S3“ – KOMUNIKACE

infiltrační postřik 0,8 kg/m2, dle PD

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A"+“S3“ Km 3,897 20 - km 4,239 62: 342,42*6,15=2 105,883 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A" Km 3,897 20 - km 4,239 62: 

(4+27+18+3+35+9+6+15+33+9+12+18+5+11+14+55)*0,35=95,900 [B]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 8,2*2,2=18,040 [C]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 11,5*2,30=26,450 [D]

KM 4,122 ASFALTOVÁ PLOCHA+SJEZD [dl.*prům. š.]: 42,7*0,95=40,565 [E]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12*1,9=22,800 [F]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 14,5*1,5=21,750 [G]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 16,5*1,7=28,050 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=2 359,438 [I]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 36 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  2 360,098

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 32

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “A“+“S3“ – KOMUNIKACE

spoj.postřik 0,25 kg/m2, dle PD

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Včetně očištění vozovky před postřikem.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A"+“S3“ Km 3,897 20 - km 4,239 62: 342,42*6,15=2 105,883 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A" Km 3,897 20 - km 4,239 62: 

(4+27+18+3+35+9+6+15+33+9+12+18+5+11+14+55)*0,09=24,660 [B]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 8,2*2,7=22,140 [C]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 11,5*2,80=32,200 [D]

KM 4,122 ASFALTOVÁ PLOCHA+SJEZD [dl.*prům. š.]: 42,7*1,45=61,915 [E]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12*2,4=28,800 [F]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 14,5*2,0=29,000 [G]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 16,5*2,2=36,300 [H]

KCE “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

spoj.postřik 0,25 kg/m2, dle PD

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * průměrná šířka

KM 4,163 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,2=6,600 [I]

KM 4,169 SJEZD ASFALTOVÝ 14*0,9=12,600 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=2 360,098 [K]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 37 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  123,750

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 33

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Vozovkové výztužné vrstvy z geomřížoviny

Geosyntetikum ze skelných vláken na napojení na stávající vozovku (dvojité zazubení)

Parametry - viz příloha Vzorové příčné řezy.

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 7,0*1,50=10,500 [A]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 6,0*1,50=9,000 [B]

KM 4,122 ASFALTOVÁ PLOCHA+SJEZD [dl.*prům. š.]: 40,5*1,50=60,750 [C]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 9,0*1,50=13,500 [D]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 10,0*1,50=15,000 [E]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 10,0*1,50=15,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=123,750 [G]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

 38 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  2 316,238

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “A“+“S3“ – KOMUNIKACE

ACO 11+ (40 mm)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13 574A34

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A"+“S3“ Km 3,897 20 - km 4,239 62: 342,42*6,15=2 105,883 [A]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 8,2*2,7=22,140 [B]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 11,5*2,80=32,200 [C]

KM 4,122 ASFALTOVÁ PLOCHA+SJEZD [dl.*prům. š.]: 42,7*1,45=61,915 [D]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12*2,4=28,800 [E]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 14,5*2,0=29,000 [F]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 16,5*2,2=36,300 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=2 316,238 [H]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Strana: 34

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 39 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  19,200

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZA“  – VJEZD – ASFALTOVÝ SJEZD

ACO 11+ (50 mm)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * průměrná šířka

KM 4,163 SJEZD ASFALTOVÝ 5,5*1,2=6,600 [A]

KM 4,169 SJEZD ASFALTOVÝ 14*0,9=12,600 [B]

Celkem: A+B=19,200 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 40 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

70MM

M2  2 288,198

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 35

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “A“+“S3“ – KOMUNIKACE

ACP 16+ (70 mm)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

Celoplošně [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A"+“S3“ Km 3,897 20 - km 4,239 62: 342,42*6,15=2 105,883 [A]

Odstupňování konstrukční vrstvy v místech nezpevněné krajnice [dl.*prům. š.]: Konstrukce "A" Km 3,897 20 - km 4,239 62: 

(4+27+18+3+35+9+6+15+33+9+12+18+5+11+14+55)*0,09=24,660 [B]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 8,2*2,2=18,040 [C]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 11,5*2,30=26,450 [D]

KM 4,122 ASFALTOVÁ PLOCHA+SJEZD [dl.*prům. š.]: 42,7*0,95=40,565 [E]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 12*1,9=22,800 [F]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 14,5*1,5=21,750 [G]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK [dl.*prům. š.]: 16,5*1,7=28,050 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=2 288,198 [I]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 41 581104 CEMENTOBETONOVÝ KRYT NEVYZTUŽENÝ TŘ.III M3  4,145

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZB“ – CHODNÍK – BETONOVÁ PLOCHA

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * průměrná šířka * tl.

KM 3,950 – 3,963 BETONOVÝ CHODNÍK 14,1*2,1*0,14=4,145 [A]

Celkem: A=4,145 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Strana: 36

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 42 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO 

LOŽE Z KAMENIVA

M2  11,760

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZD“ – VJEZD – DLAŽBA

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Žulová kostka 50x50x50

Materiál shodný se stávajícím krytem.

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 14*2,8=39,200 [A]

Plocha celkem * 0,30: A*0,30=11,760 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 43 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

M2  108,987

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 37

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZD“ – VJEZD – DLAŽBA

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * průměrná šířka

Dlaždice 30/30, barva přírodní

30% z celkové plochy

KM 3,918 – 3,950 CHODNÍK                32*1,9=60,800 [A]

KM 3,926 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1,4*1,95=2,730 [B]

KM 3,944 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1,5*2,5=3,750 [C]

KM 3,953 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 1,4*2,65=3,710 [D]

KM 3,963 – 4,042 CHODNÍK                79*2,55=201,450 [E]

KM 4,044 – 4,063 CHODNÍK    19*2,4=45,600 [F]

KM 4,049 – 4,080 CHODNÍK  11*1,75=19,250 [G]

KM 4,089 – 4,098 CHODNÍK                9*1,5=13,500 [H]

KM 4,193 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 2,5*5=12,500 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=363,290 [J]

Plocha celkem * 0,30: J*0,30=108,987 [K]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 44 58260A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 

60MM BEZ LOŽE

M2  10,920

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 38

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “CH“  – CHODNÍK

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE

TL.30 MM

RELIÉFNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 0,318 4,5*0,40=1,800 [A]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK (4,5+4,5)*0,40=3,600 [B]

KM 4,108 6,0*0,40=2,400 [C]

KM 4,133 nástupiště autobusové zastávky 1,4*0,8=1,120 [D]

KM 4,145 5,0*0,40=2,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=10,920 [F]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 45 58260B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 

80MM BEZ LOŽE

M2  16,600

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 39

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “ZD“ – VJEZD – DLAŽBA

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

RELIÉFNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 4,042 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,5*0,40=1,800 [A]

KM 4,081 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5,5*0,40=2,200 [B]

KM 4,086 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5,5*0,40=2,200 [C]

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 26,0*0,40=10,400 [D]

Celkem: A+B+C+D=16,600 [E]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 46 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  34,410

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

KCE “CH“  – CHODNÍK

Délka * průměrná šířka

30% z celkové plochy

KM 4,098 – 4,145 CHODNÍK 45*2,1=94,500 [A]

KM 4,152 – 4,161 CHODNÍK 9*2,0=18,000 [B]

KM 4,185 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 2,2*1=2,200 [C]

Celkem: A+B+C=114,700 [D]

Plocha celkem * 0,30: D*0,30=34,410 [E]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 



Aspe Firma: Strana: 40

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 47 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  5,100

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Materiál shodný se stávajícím krytem.

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5*3,4=17,000 [A]

Plocha celkem * 0,30: A*0,30=5,100 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 48 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  3,500

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 41

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

KCE “CH“  – CHODNÍK

KONTRASTNÍ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 4,133 nástupiště autobusové zastávky 10,0*0,35=3,500 [A]

Celkem: A=3,500 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 49 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  285,180

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 42

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Žulová kostka 100x100x100, využití stávajících kostek

Uložení do malty M 25 XF4, tl.40 mm.

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace

KONSTRUKCE  “F2“+“S6“ – DLÁŽDĚNÝ PŘIDRUŽENÝ PRUH

Délka * průměrná šířka

KM 3,964 – 4,060 96*2,15=206,400 [A]

KM 4,071 – 4,089 18*0,70=12,600 [B]

KONSTRUKCE  “F1“+“S5“ – DLÁŽDĚNÉ PLOCHY (AUTOBUSOVÉ  ZASTÁVKY)

Výměra spočítaná v situaci a podle vzorového příčného řezu.

KM 4,133 Autobusová zastávka 55=55,000 [C]

KCE “ZD“ – VJEZD – BETONOVÁ DLAŽBA

Délka * průměrná šířka

KM 4,083 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5,2*2,15=11,180 [D]

Celkem: A+B+C+D=285,180 [E]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 50 587203 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK M2  27,440

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Žulová kostka 50x50x50

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 14*2,8=39,200 [A]

Plocha celkem * 0,70: A*0,70=27,440 [B]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar



Aspe Firma: Strana: 43

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 51 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2  16,005

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

KCE “ZD“ – VJEZD –  DLAŽBA

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Dlaždice 50/50, barva přírodní

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 4,042 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 2,75*2,65=7,288 [A]

Plocha celkem * 0,70: A*0,70=5,102 [B]

Dlaždice 30/30, barva přírodní

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 4,081 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,8*1,75=8,400 [C]

KM 4,086 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 4,1*1,75=7,175 [D]

Celkem: C+D=15,575 [E]

Plocha celkem * 0,70: (C+D)*0,70=10,903 [F]

Celkem: B+F=16,005 [G]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 52 587206 1 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  80,290

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 44

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KCE “CH“  – CHODNÍK

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 4,098 – 4,145 CHODNÍK 45*2,1=94,500 [A]

KM 4,152 – 4,161 CHODNÍK 9*2,0=18,000 [B]

KM 4,185 VSTUP DLÁŽDĚNÝ 2,2*1=2,200 [C]

Celkem: A+B+C=114,700 [D]

Plocha celkem * 0,70: D*0,70=80,290 [E]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 53 587206 2 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  11,900

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka * průměrná šířka

70% z celkové plochy

KM 4,155 SJEZD DLÁŽDĚNÝ 5*3,4=17,000 [A]

Plocha celkem * 0,70: A*0,70=11,900 [B]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace  1 540 299,295

Přidružená stavební výroba7

 54 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE 

FÓLIÍ

M2  76,000



Aspe Firma: Strana: 45

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Délka ze situace. Umístění podél objektů, výška 0,50 m, včetně zemních prací.

Km 3,918 – 3,950 (3950-3918)*0,5=16,000 [A]

Km 3,963 – 4,042 (4042-3963)*0,5=39,500 [B]

Km 4,044 – 4,063 (4063-4044)*0,5=9,500 [C]

Km 4,069 – 4,080 (4080-4069)*0,5=5,500 [D]

Km 4,089 – 4,100 (4100-4089)*0,5=5,500 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=76,000 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Přidružená stavební výroba  10 641,527

Potrubí8

 55 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  21,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 46

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Přípojky uličních vpustí DN 150 napojení navrtávkou

kruhová tuhost SN 16

UV 5-01 9=9,000 [A]

UV 5-02 12=12,000 [B]

Celkem: A+B=21,000 [C]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 56 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

400MM

KUS  19,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 47

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Kanalizační šachta s vtokovou mříží zatížení D400

Umístění dle situace

MŠ 4-01   1=1,000 [A]

MŠ 4-02   1=1,000 [B]

MŠ 4-03   1=1,000 [C]

MŠ 4-04   1=1,000 [D]

MŠ 4-05   1=1,000 [E]

MŠ 4-06   1=1,000 [F]

MŠ 4-07   1=1,000 [G]

MŠ 4-08   1=1,000 [H]

MŠ 4-09   1=1,000 [I]

MŠ 4-10   1=1,000 [J]

MŠ 4-11   1=1,000 [K]

MŠ 4-12   1=1,000 [L]

MŠ 4-13   1=1,000 [M]

MŠ 4-14   1=1,000 [N]

MŠ 4-15   1=1,000 [O]

MŠ 4-16   1=1,000 [P]

MŠ 4-17   1=1,000 [Q]

MŠ 4-18   1=1,000 [R]

MŠ 4-19   1=1,000 [S]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S=19,000 [T]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,



Aspe Firma: Strana: 48

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -19,000

-19=-19,000 [A]

aktuální množství  0,000

 57 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  2,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Kanalizační šachta s vtokovou mříží zatížení D400

Umístění dle situace

UV 4-01      1=1,000 [A]

UV 4-02      1=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 58 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  39,000

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Vodovod                19=19,000 [A]

Kanalizace 15=15,000 [B]

Plynovod                5=5,000 [C]

Celkem: A+B+C=39,000 [D]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).



Aspe Firma: Strana: 49

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 59 89946 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS  2,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Přípojky uličních vpustí DN 150

včetně požadovaného utěsnění

UV 5-01 1=1,000 [A]

UV 5-02 1=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

Potrubí  58 663,158

Ostatní konstrukce a práce9

 60 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DEMONTÁŽ

KUS  17,000



Aspe Firma: Strana: 50

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Včetně odvozu a poplatku za skládku.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

A12b   1=1,000 [A]

B2       1=1,000 [B]

B24a   1=1,000 [C]

B24b   1=1,000 [D]

B29     1=1,000 [E]

E2b     2=2,000 [F]

E7b     1=1,000 [G]

E8b     1=1,000 [H]

IJ4b     1=1,000 [I]

IJ4c     1=1,000 [J]

IP11a   1=1,000 [K]

IS4c     1=1,000 [L]

P2       1=1,000 [M]

P4       2=2,000 [N]

P6       1=1,000 [O]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=17,000 [P]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 61 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  29,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Včetně sloupků, upevňovadel a základů (betonová patka a zemní práce).



Aspe Firma: Strana: 51

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

A12b 2=2,000 [A]

B2 1=1,000 [B]

B24a 1=1,000 [C]

B24b 1=1,000 [D]

B29 1=1,000 [E]

E2 2=2,000 [F]

E2b 1=1,000 [G]

E7b 1=1,000 [H]

E8b 1=1,000 [I]

IJ4b 2=2,000 [J]

IJ4c 2=2,000 [K]

IP11a 1=1,000 [L]

IS4c 2=2,000 [M]

P2 4=4,000 [N]

P4 2=2,000 [O]

E2b                        4=4,000 [P]

B24b                      1=1,000 [Q]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=29,000 [R]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 62 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  107,500



Aspe Firma: Strana: 52

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Parametry - viz vzorový příčný řez a zadávací dokumentace. Bílá barva

V4 (0,125)

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vlevo 347*0,125=43,375 [A]

Km 3,897 20 - km 4,239 62 vpravo 342*0,125=42,750 [B]

Km 4,065  vpravo (5+6)*0,125=1,375 [C]

V11a zastávka autobusu

Km 4,107 vlevo 10=10,000 [D]

Km 4,133 vpravo 10=10,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=107,500 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 63 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  29,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Chodníkové obruby 80 x 250 x 1000 - do beton.lože

Pozn: Včetně obloukových a rohových prvků. 

Sjezd km 4,042 2*3=6,000 [A]

Sjezd km 4,081 a 4,086 2*2=4,000 [B]

Sjezd km 4,083 4+2=6,000 [C]

Sjezd km 4,155 2=2,000 [D]

Sjezd km 4,185 2*1=2,000 [E]

Vstup km 4,193 6+3=9,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=29,000 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 64 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  304,000



Aspe Firma: Strana: 53

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

silniční betonové obruby 120/150x250x1000 - do beton.lože

Pozn: Včetně obloukových a přechodových prvků.

Km 3,921 – 4,041 vpravo 123=123,000 [A]

Km 3,944 – 4,060 vpravo 16=16,000 [B]

Km 4,072 – 4,080 vpravo 8=8,000 [C]

Km 4,089 -  4,108 vpravo 20=20,000 [D]

Km 4,112 -  4,124 vpravo 12=12,000 [E]

Km 4,134 -  4,142 vpravo 9=9,000 [F]

Km 4,152 -  4,165 vpravo 16=16,000 [G]

Km 4,195 -  4,208 vlevo 17=17,000 [H]

Km 4,238 vlevo 6=6,000 [I]

silniční betonové obruby 120/150x300x1000 - do beton.lože

Km 0,148 nástupní hrana autobus.zastávky 10=10,000 [J]

silniční betonové obruby 150x150x1000 - do beton.lože

Pozn: Včetně obloukových a přechodových prvků.

Km 3,918 vpravo 5=5,000 [K]

Km 4,042 vpravo 3=3,000 [L]

Km 4,061 vpravo 5=5,000 [M]

Km 4,069 vpravo 4=4,000 [N]

Km 4,081 a 4,086 vpravo 9=9,000 [O]

Km 4,110 vpravo 4=4,000 [P]

Km 4,144 vpravo 4=4,000 [Q]

Km 4,166 vpravo 3=3,000 [R]

Km 4,140 -  4,167 vlevo 26=26,000 [S]

Km 4,193 vlevo 4=4,000 [T]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T=304,000 [U]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 65 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  438,000



Aspe Firma: Strana: 54

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 55

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

před realizací stavby

(v místě napojení nového AB krytu na stávající vozovku)

ZÚ 6,5=6,500 [AJ]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK 7,0=7,000 [A]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK 6,0=6,000 [B]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK 9,0=9,000 [C]

KM 4,163 SJEZD ASFALTOVÝ 4,5=4,500 [D]

KM 4,169 SJEZD ASFALTOVÝ 12,5=12,500 [E]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK 10,0=10,000 [F]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK 10,0=10,000 [G]

KÚ (km 4,847 23) 6,5=6,500 [H]

po realizací stavby

ZÚ 6,5=6,500 [AK]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK 7,0=7,000 [I]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK 6,0=6,000 [J]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK 9,0=9,000 [K]

KM 4,163 SJEZD ASFALTOVÝ 4,5=4,500 [L]

KM 4,169 SJEZD ASFALTOVÝ 12,5=12,500 [M]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK 10,0=10,000 [N]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK 10,0=10,000 [O]

KÚ (km 4,847 23) 6,5=6,500 [P]

podél nových silničních obrub

Km 3,921 – 4,041 vpravo 123=123,000 [Q]

Km 3,944 – 4,060 vpravo 16=16,000 [R]

Km 4,072 – 4,080 vpravo 8=8,000 [S]

Km 4,089 -  4,108 vpravo 20=20,000 [T]

Km 4,112 -  4,124 vpravo 12=12,000 [U]

Km 4,134 -  4,142 vpravo 9=9,000 [V]

Km 4,152 -  4,165 vpravo 16=16,000 [W]

Km 4,195 -  4,208 vlevo 17=17,000 [X]

Km 4,238 vlevo 6=6,000 [Y]

Km 3,918 vpravo 5=5,000 [Z]

Km 4,042 vpravo 3=3,000 [AA]

Km 4,061 vpravo 5=5,000 [AB]



Aspe Firma: Strana: 56

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Km 4,069 vpravo 4=4,000 [AC]

Km 4,081 a 4,086 vpravo 9=9,000 [AD]

Km 4,110 vpravo 4=4,000 [AE]

Km 4,144 vpravo 4=4,000 [AF]

Km 4,166 vpravo 3=3,000 [AG]

Km 4,140 -  4,167 vlevo 26=26,000 [AH]

Km 4,193 vlevo 4=4,000 [AI]

Celkem: AJ+A+B+C+D+E+F+G+H+AK+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI=438,000 [AL]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 66 919121 ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  14,100

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

před realizací stavby

KM 3,950 – 3,963 BETONOVÝ CHODNÍK 14,1=14,100 [A]

Celkem: A=14,100 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 67 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 M  366,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.



Aspe Firma: Strana: 57

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výplň spár modifikovaným asfaltem (těsnící zálivka)

po realizací stavby

ZÚ 6,5=6,500 [AB]

KM 3,914 KŘIŽOVATKA S MK 7,0=7,000 [A]

KM 4,065 KŘIŽOVATKA S MK 6,0=6,000 [B]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK 9,0=9,000 [C]

KM 4,163 SJEZD ASFALTOVÝ 4,5=4,500 [D]

KM 4,169 SJEZD ASFALTOVÝ 12,5=12,500 [E]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK 10,0=10,000 [F]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK 10,0=10,000 [G]

KÚ (km 4,847 23) 6,5=6,500 [H]

podél nových silničních obrub

Km 3,921 – 4,041 vpravo 123=123,000 [I]

Km 3,944 – 4,060 vpravo 16=16,000 [J]

Km 4,072 – 4,080 vpravo 8=8,000 [K]

Km 4,089 -  4,108 vpravo 20=20,000 [L]

Km 4,112 -  4,124 vpravo 12=12,000 [M]

Km 4,134 -  4,142 vpravo 9=9,000 [N]

Km 4,152 -  4,165 vpravo 16=16,000 [O]

Km 4,195 -  4,208 vlevo 17=17,000 [P]

Km 4,238 vlevo 6=6,000 [Q]

Km 3,918 vpravo 5=5,000 [R]

Km 4,042 vpravo 3=3,000 [S]

Km 4,061 vpravo 5=5,000 [T]

Km 4,069 vpravo 4=4,000 [U]

Km 4,081 a 4,086 vpravo 9=9,000 [V]

Km 4,110 vpravo 4=4,000 [W]

Km 4,144 vpravo 4=4,000 [X]

Km 4,166 vpravo 3=3,000 [Y]

Km 4,140 -  4,167 vlevo 26=26,000 [Z]

Km 4,193 vlevo 4=4,000 [AA]

Celkem: AB+A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA=366,000 [AC]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil



Aspe Firma: Strana: 58

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 68 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 

100MM

M2  31,500

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.13

Dlážděný rigol, žulový

Délka * šířka

Km 4,180 – 4,240 vpravo 55*0,5=27,500 [A]

Odláždění vtoku šachet / vpustí, šíře 0,25 m

Délka * šířka

MŠ 5-01 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [B]

MŠ 5-02 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [C]

MŠ 5-03 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [D]

MŠ 5-04 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [E]

MŠ 5-05 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [F]

MŠ 5-06 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [G]

MŠ 5-07 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [H]

MŠ 5-10 (0,5+0,5+0,5+0,5)*0,25=0,500 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=31,500 [J]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce

- úravu napojení a ukončení

- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- měří se vydlážděná plocha.

 69 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  898,000



Aspe Firma: Strana: 59

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Plocha ze situace

Před frézováním.

KM 3,918 KŘIŽOVATKA S MK 22=22,000 [A]

Km 4,143 32 – 4,239 62 649=649,000 [B]

KM 4,122 ASFALTOVÁ PLOCHA 61=61,000 [C]

KM 4,148 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 78=78,000 [D]

KM 4,148 KŘIŽOVATKA S MK 28=28,000 [E]

KM 4,210 KŘIŽOVATKA S MK 34=34,000 [F]

KM 4,231 KŘIŽOVATKA S MK 26=26,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=898,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

 70 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  2,000

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

umístění dle situace

v místě stávající vpusti nahrazené UV 5-01 1=1,000 [A]

v místě stávající vpusti nahrazené UV 5-02 1=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 71 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS  19,000



Aspe Firma: Strana: 60

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Km 4,617 – 4,753 vpravo

umístění dle situace

MŠ 5-01 1=1,000 [A]

MŠ 5-02 1=1,000 [B]

MŠ 5-03 1=1,000 [C]

MŠ 5-04 1=1,000 [D]

MŠ 5-05 1=1,000 [E]

MŠ 5-06 1=1,000 [F]

MŠ 5-07 1=1,000 [G]

MŠ 5-08 1=1,000 [H]

MŠ 5-09 1=1,000 [I]

MŠ 5-10 1=1,000 [J]

MŠ 5-11 1=1,000 [K]

MŠ 5-12 1=1,000 [L]

MŠ 5-13 1=1,000 [M]

MŠ 5-14 1=1,000 [N]

MŠ 5-15 1=1,000 [O]

MŠ 5-16 1=1,000 [P]

MŠ 5-17 1=1,000 [Q]

MŠ 5-18 1=1,000 [R]

MŠ 5-19 1=1,000 [S]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S=19,000 [T]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Odpočet kanalizace3 -19,000

-19=-19,000 [A]

aktuální množství  0,000

 72 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M  21,000



Aspe Firma: Strana: 61

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

KOMUNIKACE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Vybourání stávajících kanalizačních přípojek

(délka ze situace)

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 5-01 9=9,000 [A]

Přípojka ke stávající vpusti nahrazené UV 5-02 12=12,000 [B]

Celkem: A+B=21,000 [C]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  269 133,889

 2 276 790,23Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 458 192,62Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 554 413,07Cena s daní:

Kč 96 220,45DPH:

Kč 458 192,62Cena celková:

Kč 644 927,48Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

Rozpočet:

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – 

STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

SO 105.2

Objekt: SO 105

Stavba: 34156

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 568,146

Zemina a kamení (17 05 04)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 122738 Odkopávky 825,34*1,9=1 568,146 [A]

Celkem: A=1 568,146 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Změna rozsahu sanací4 -627,694

-1568,146=-1 568,146 [A]

940,452=940,452 [B]

Celkem: A+B=- 627,694 [C]

aktuální množství  940,452

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce1

 2 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  825,342

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Aktivní zóna.

Výměra změřená v situaci a příčném řezu pomocí programu.

Konstrukce “A“+“S3“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* tl.] 2402,64*0,30=720,792 [A]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* tl.] 72,50*0,30=21,750 [B]

Konstrukce “F2“+“S6“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* tl.] 276,00*0,30=82,800 [C]

Celkem: A+B+C=825,342 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna rozsahu sanací4 -330,367

-330,367=- 330,367 [A]

aktuální množství  494,975

 3 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  825,342



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Aktivní zóna.

Štěrk dobře zrněný – 400 mm

Plocha podkladní vrstvy ŠD – Konstrukce A+S3 [plocha* tl.]

Konstrukce “A“+“S3“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* tl.] 2402,64*0,30=720,792 [A]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* tl.] 72,50*0,30=21,750 [B]

Konstrukce “F2“+“S6“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* tl.] 276,00*0,30=82,800 [C]

Celkem: A+B+C=825,342 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna rozsahu sanací4 -825,342

-825,342=- 825,342 [A]



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  0,000

 4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  5 502,280

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

"Zemní pláň. Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a vzorového 

příčného řezu.

Míra zhutnění zemní pláně Edef2 = 45 MPa"

Konstrukce “A“+“S3“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha.] 2402,64=2 402,640 [A]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 72,50=72,500 [B]

Konstrukce “F2“+“S6“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 276,00=276,000 [C]

"Přehutnění a úprava parapláně. Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a 

vzorového příčného řezu."

Konstrukce “A“+“S3“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 2402,64=2 402,640 [D]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 72,50=72,500 [E]

Konstrukce “F2“+“S6“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha] 276,00=276,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=5 502,280 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

Změna rozsahu sanací4 -4 740,780

-4740,78=-4 740,780 [A]

aktuální množství  761,500

Zemní práce1

Základy2

 5 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3  0,000



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním

ZBV:

Změna rozsahu sanací4  494,975

761,5*0,65=494,975 [A]

aktuální množství  494,975

 5 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2  3 301,368

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

"Parametry, provedení dle zadávací dokumentace a vzorového příčného řezu.

Separační geotextilie."

Uvažovaný přesah 20%

Konstrukce “A“+“S3“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* přesah] 2402,64*1,2=2 883,168 [A]

Konstrukce “F1“+“S5“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* přesah] 72,50*1,2=87,000 [B]

Konstrukce “F2“+“S6“ – Plocha podkladní vrstvy ŠD  [plocha* přesah] 276,00*1,2=331,200 [C]

Celkem: A+B+C=3 301,368 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

ZBV:

Změna rozsahu sanací4 -2 463,718

-3301,368=-3 301,368 [A]

761,5*1,1=837,650 [B]

Celkem: A+B=-2 463,718 [C]



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  837,650

Základy2

 458 192,62Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 153 734,91Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 186 019,24Cena s daní:

Kč 32 284,33DPH:

Kč 153 734,91Cena celková:

Kč 153 734,91Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

DRENÁŽE

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

Rozpočet:

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – 

STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

SO 105.3

Objekt: SO 105

Stavba: 34156

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

DRENÁŽE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  241,300

Zemina a kamení (17 05 04)

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka č. 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ 127,0*1,9=241,300 [A]

Celkem: A=241,300 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce1

 2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  80,750

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Výkopy PRO SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Délka * plocha spočítaná pomocí Autocadu v řezu

Pod úrovní sanace aktivní zóny.

Km 3,896 - km 4,158 vlevo 262*0,25=65,500 [A]

Km 3,941 - km 4,126 vpravo 185*0,25=46,250 [B]

Km 4,179 - km 4,240 vpravo  61*0,25=15,250 [C]

Celkem: A+B+C=127,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

DRENÁŽE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu), nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Zemní práce1

Základy2

 3 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  127,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace.

Délka * plocha spočítaná pomocí Autocadu v situaci

Km 3,896 - km 4,159 vlevo 262*0,25=65,500 [A]

Km 3,942 - km 4,126 vpravo 185*0,25=46,250 [B]

Km 4,179 - km 4,240 vpravo  61*0,25=15,250 [C]

Celkem: A+B+C=127,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

 4 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2  1 016,000

Parametry, provedení dle zadávací dokumentace. Včetně příslušných zkoušek dle 



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:48:0729.08.2019Datum:3.6.1.10

III/30315, III/30317 BEZDĚKOV NAD METUJÍ – MACHOV – MACHOVSKÁ LHOTA – STÁTNÍ HRANICE (EUROVIA)

Silnice III/30317 – Machov(odb. Bělý) – Machov (č.p. 10)

DRENÁŽE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34156

SO 105

SO 105.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZTKP, TKP, TP a ČSN.

Viz.výkres B.2.12, B.2.13

Filtrační geotextílie, parametry dle PD.

Délka * šířka změřená pomocí Autocadu.

Km 3,896 - km 4,159 vlevo 262*2=524,000 [A]

Km 3,942 - km 4,126 vpravo 185*2=370,000 [B]

Km 4,179 - km 4,240 vpravo 61*2=122,000 [C]

Celkem: A+B+C=1 016,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají 

se do výměry)

Základy  113 351,312

 153 734,91Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 637 770 Kč ≤ 149 224 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 2,65 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 6

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 1 637 769,50

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko-českého příhraničí v oblasti Stolových hor – III/30315, 

III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – státní hranice

Název veřejné zakázky:

61 854 083,58

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 1 637 769,50

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 637 769,50
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

NE
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

61 854 083,58

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 8,47 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,63 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

5 240 343,79 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

− 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

1 626 185,59

61 854 083,58

Smluvní cena 61 854 083,58

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

− 0,00

− 133 510,17

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 677 800,23

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 200 366,39

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 514 613,18

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

− 1 158 955,75

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 433 264,69 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 1 807 079,10

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 0,00

Kč bez DPH

− 1 807 079,10

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 3 433 264,69

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 555 098,07

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a:

61 842 499,67Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

61 854 083,58

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 3 ANO

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

62 539 836,79

62 539 836,79

62 961 424,69

61 323 655,19

61 842 499,67

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 1 158 955,75 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 677 800,23 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 518 844,48

Číslo aktuálního dodatku 5

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl

katerina.vlkova
Pozn.: Rozdíl v ceně oproti rekapitulační tabulce je dán zaokrouhlováním. 


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Bezděkov - Machov 5\Machov 5.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Bezděkov - Machov 5\ZL č. 5 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Bezděkov - Machov 5\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Bezděkov - Machov 5\Výkaz výměr\SO 101.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Bezděkov - Machov 5\Výkaz výměr\SO103.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Bezděkov - Machov 5\Výkaz výměr\SO105.pdf

	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Bezděkov - Machov 5\Změny závazků ze smlouvy 2019_nová.pdf

